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537.
Na podlagi 3. točke 379. člena ustave Socialistične 

republike Slovenije izdaja Predsedstvo Socialistične
republike Slovenije

UKAZ
o razglasitvi zakona o nagradah in priznanjih 

dr. Jožeta Potrča

Razglaša se zakon o nagradah in priznanjih dr. 
Jožeta Potrča, ki ga je sprejela Skupščina Socialistič­
ne republike Slovenije na seji Zbora združenega dela 
dne 28. marca 1984, na seji Zbora občin dne 28. marca 
1984 in na seji Skupščine Zdravstvene skupnosti Slo­
venije dne 28. marca 1984.

St. 0100-68/84
Ljubljana, dne 28. marca 1984.

Predsednik
Viktor Avbelj 1. r.

ZAKON
o nagradah in priznanjih dr. Jožeta Potrča

1. člen
Za izredne uspehe na področju zdravstvenega 

varstva, ki so širšega družbenega pomena in prispe­
vajo k napredku in organizaciji zdravstvenega var­
stva v teoriji in praksi, se podeljujejo nagrade in 
priznanja kot posebno družbeno priznanje.

Nagrade in priznanja se imenujejo po dr. Jožetu 
Potrču, zdravniku, human-"stu, zagovorniku preven­
tivne medicine in zdravniške etike.

2. člen
Nagrade dr. Jožeta Potrča se podeljujejo posa­

meznim delavcem ali skupinam delavcev za življenj­
sko delo ali za izredne dosežke na področju zdrav­
stvenega varstva.

Priznanja dr. Jožeta Potrča se podeljujejo posa­
meznim delavcem ali skupinam delavcev, zdravstve­
nim organizacijam in skupnostim, družbenim organi­
zacijam ali društvom s področja zdravstvenega var­
stva, za pomembne dosežke na področju zdravstvenega 
varstva.

3. člen
Nagrade in priznanja dr. Jožeta Potrča podeljuje 

Zdravstvena skupnost Slovenije.
Vsako leto se podelijo največ tri nagrade dr. 

Jožeta Potrča in največ pet priznanj dr. Jožeta
Potrča.

Nagrade in priznanja dr. Jočeta Potrča se podelijo 
ob svetovnem dnevu zdravja.

4. člen
Skupščina Zdravstvene skupnosti Slovenije sprej­

me pravila o podeljevanju nagrad in priznanj dr. Jo­
žeta Potrča in imenuje odbor za izbor nagrajencev.

S pravili se določi sestava in število članov ter 
način dela odbora za izbor nagrajencev.

5. člen
Zdravstvena skupnost Slovenije podeljuje nagra­

de in priznanja dr. Jožeta Potrča na predlog:
— zdravstvenih in drugih organizacij združenega 

dela,
— samoupravnih interesnih zdravstvenih skup­

nosti,
— družbenopolitičnih organizacij,
— Republiškega komiteja za zdravstveno in so­

cialno varstvo,
— društev in družbenih organizacij s področja 

zdravstvenega varstva,
— občin in mestnih oziroma regionalnih skup­

nosti kot posebnih družbenopolitičnih skupnosti,
— krajevnih skupnosti.
Z vsakoletnim razpisom se objavijo kriteriji za 

podelitev nagrad in priznanj, višina nagrad ter drugi 
potrebni podatki v zvezi z nagradami in priznanji.

Razpis objavi odbor za izbor nagrajencev.

6. člen
Sredstva za nagrade dr. Jožeta Potrča se zago­

tovijo vsako leto iz sredstev, ki se združujejo za 
skupne naloge v Zdravstveni skupnosti Slovenije.

Skupščina Zdravstvene skupnosti Slovenije do­
loči vsako leto višino nagrad.

7. člen
Strokovne in administrativne zadeve v zvezi s 

podeljevanjem nrgrad in priznanj dr. Jožeta Potrča 
opravlja strokovna služba Zdravstvene skupnosti Slo­
venije.

8. člen
Skupščina Zdravstvene skupnosti Slovenije sprej­

me pravila in imenuje odbor za izbor nagrajencev 
iz 4. člena tega zakona najpozneje v šestih mesecih 
po uveljavitvi tega zakona.

9. člen
Ta zakon začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
St. 113-571/84
Ljubljana, dne 28. marca 1984.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik 
Vinko Hafner 1. r.

538.
Na podlagi 335. člena in 4. alinee prvega odstavka 

346. člena ustave Socialistične republike Slovenije, 
drugega odstavka 13. člena in 69. člena zakona o Na­
rodni banki Slovenije (Uradni list SRS, št. 24-1511/77),
5. alinee prvega razdelka 73. člena in tretjega od­
stavka 254. člena poslovnika Skupščine SR Slovenije 
je Skupščina Socialistične republike Slovenije na
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seji Zbora združenega dela dne 28. marca 1984 
sprejela

ODLOK
o potrditvi zaključnega računa prihodkov in odhod­
kov Narodne banke Slovenije za leto 1983 in o vr­

nitvi ugotovljenih presežkov dohodkov

I
Potrdi se zaključni račun Narodne banke Slove­

nije za leto 1983, ki ga je sprejel Svet Narodne 
banke Slovenije na 48. seji, dne 27. 2. 1984 in ki iz­
kazuje:

— skupne prihodke 4.791,376.813,40
— skupne odhodke 3.837,136.813,40
— presežke prihodkov 954,240.000,00

II
Presežek prihodkov nad odhodki, dosežen po za­

ključnem računu Narodne banke Slovenije za leto 
1983, vrne Narodna banka Slovenije temeljnim orga­
nizacijam združenega dela, določenim v petem od­
stavku 2.3. točke resolucije o politiki družbenega in 
gospodarskega razvoja SR Slovenije za leto 1984, in 
sicer:

■— temeljnim organizacijam združenega dela — 
nosilcem preskrbe 636,160.000 din;

— temeljnim organizacijam združenega dela za 
dopolnilno financiranje programov pospeševanja go­
spodarskega sodelovanja z deželami v razvoju
198,080.000 din;

— temeljnim organizacijam združenega dela za 
dopolnilno financiranje obmejnega gospodarskega
sodelovanja, zlasti višjih oblik gospodarskega sodelo­
vanja 120.000.000 din.

Narodna banka Slovenije nakaže sredstva iz prve 
alinee na račun Zavoda SR Slovenije za rezerve, ki 
jih usmeri organizacijam združenega dela, ki so 
vključene v zagotavljanje osnovne preskrbe, v so­
razmerju z njihovimi obveznostmi iz samoupravnih 
sporazumov o oblikovanju republiških tržnih blagov­
nih rezerv.

Sredstva iz druge alinee nakaže Narodna banka 
Slovenije na račun samoupravnega sklada samo­
upravnega sporazuma za pospeševanje gospodarskega 
sodelovanja z deželami v razvoju pri Službi družbe­
nega knjigovodstva, ki jih usmeri temeljnim orga­
nizacijam združenega dela, udeleženkam Samo­
upravnega sporazuma za pospeševanje gospodarskega 
sodelovanja z deželami v razvoju, Temeljne organi­
zacije združenega dela uporabijo eredstva v skladu 
z nameni, osnovami in merili, določenimi v samo­
upravnem sporazumu Samoupravnega sklada za po­
speševanje gospodarskega sodelovanja z deželami v 
razvoju.

Sredstva iz tretje alinee nakaže Narodna banka 
Slovenije na račun Gospodarske zbornice Slovenije, 
podračun za posamezno interesno skupnost, in se 
usmerijo temeljnim organizacijam združenega dela, 
članicam Interesne skupnosti za razvoj obmejnega 
gospodarskega sodelovanja z Italijo In Madžarsko in 
članicam Interesne skupnosti za razvoj sosedskega 
sodelovanja z Avstrijo. Članice interesnih skupnosti 
uporabijo ta sredstva za namene in pod pogoji, dolo­
čenimi v samoupravnem sporazumu o ustanovitvi teh 
interesnih skupnosti, zlasti za pospeševanje višjih 
oblik gospodarskega sodelovanja.

III
Narodna banka Slovenije nakaže sredstva pre­

sežka iz I. točke tega odloka v roku osmih dni po 
uveljavitvi tega odloka.

St. 400-52/84
Ljubljana, dne 28. marca 1984.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik 
Vinko Hafner L r.

539.

Na podlagi 23. alinee 335. člena, 3. alinee 350. čle­
na in 395. člena ustave Socialistične republike Slove­
nije, 3. alinee tretjega razdelka 70. člena, 2. alinee 
prvega odstavka 175. člena in tretjega odstavka 254. 
člena poslovnika Skupščine SR Slovenije ter 200. 
člena zakona o sistemu državne uprave in o Izvršnem 
svetu Skupščine SR Slovenije ter o republiških uprav­
nih organih (Uradni list SRS, št. 24/79, 12/82) je 
Skupščina Socialistične republike Slovenije na sejah 
Zbora združenega dela. Zbora občin in Družbeno­
političnega zbora dne 28. marca 1984 sprejela

ODLOK
o razrešitvi članice Izvršnega sveta Skupščine SR 
Slovenije in predsednice Republiškega komiteja za

vzgojo in izobraževanje ter telesno kulturo

Razreši sc:
Majda Poljanšek, dolžnosti članice Izvršnega 

sveta Skupščine SR Slovenije in dolžnosti predsedni­
ce Republiškega komiteja za vzgojo in izobraževanje 
ter telesno kulturo.

St. 111-6/84
Ljubljana, dne 28. marca 1984.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik 
Vinko Hafner 1. r.

540.

Na podlagi 28. alinee 335. člena in 9. alinee 350. 
člena ustave Socialistične republike Slovenije, 10. 
alinee tretjega razdelka 70. člena, 2. alinee prvega 
odstavka 175. člena in tretjega odstavka 254. člena 
poslovnika Skupščine SR Slovenije ter 41. in 222. 
člena zakona o sistemu državne uprave in o Izvrš­
nem svetu Skupščine SR Slovenije ter o republiških 
upravnih organih (Uradni list SRS, št. 24/79. 12/82) 
je Skupščina Socialistične republike Slovenije na 
sejah Zbora združenega dela, Zbora občin In Druž­
benopolitičnega zbora dne 28. marca 1984 sprejela

ODLOK
o razrešitvi in imenovanju namestnika predsednika 
Republiškega komiteja za zdravstveno in socialno 
varstvo in o imenovanju namestnika predsednika 

Republiškega komiteja za zakonodajo
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Razreši se:
Franc Hočevar, dolžnosti namestnika pred­

sednika Republiškega komiteja za zdravstveno in so­
cialno varstvo.

Imenujeta se:
Franc Dolenc, za namestnika predsednika Re­

publiškega komiteja za zdravstveno in socialno var­
stvo;

Alojz Janko, za namestnika predsednika Re­
publiškega komiteja za zakonodajo.

St. 111-6/84
Ljubljana, dne 28 marca 1984.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik 
Vinko Hafner 1. r.

541.
Na podlagi 26 alinee 335. č’ena in 9. alince 350. 

člena ustave Socialistične republike Slovenije, 10. 
alinee tretjega razdelka 70. člena, 3. alinee 175. člena 
in tretjega odstavki 254. člena poslovnika Skupščine 
SR Slovenije ter 65. člena zakona o Narodni banki 
Slovenije (Uradni list SRS. št 24/,77), je Skupščina 
Socialistične republike Slovenije na še j ah Zbora 
združenega dela. Zbora občin in Družbenopolitičnega 
zbora dne 28. marca 1984 sprejela

ODLOK
o imenovanju viceguvernerja Narodne banke

Slovenije

Ponovno se imenuje
Ljubomir Knop, za viceguvernerja Narodne 

banke Slovenije.
St. 111-101/84
Ljubljana, dne 28. marca 1984.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik
Vinko Hafner L r.

542.
Na podlagi 25. alinee 335. člena in 10. alinee 350. 

člena ustave Socialistične republike Slovenije. 12. 
alinee tretjega razdelka 70. člena, 3. alinee prvega 
odstavka 175. člena in tretjega odstavka 254. člena 
poslovnika Skupščine SR Slovenije ter 54 člena za­
kona o Narodni banki Slovenije (Uradni list SRS, št. 
24/77) je Skupščina Socialistične republike Slovenije 
na sejah Zbora združenega dela. Zbora občin in 
Družbenopolitičnega zbora dne 28. marca 1984 spre­
jela

ODLOK
o imenovanju članov sveta Narodne banke 

Slovenije

Za člane Sveta Narodne banke Slovenije se ime­
nujejo:

Franc B alanč, vodja finančnega sektorja, 
Sava Kranj,

dr. Dušan Bobek, redni profesor na Visoki 
ekonomsko-komercialni šoli Univerze v Mariboru,

mag. Andrej Cetinski, direktor Interne ban­
ke SOZD Slovenske železarne Ljubljana,

mag. Stanislav Debeljak, glavni direktor, 
Meblo Nova Gorica,

Gustav Grof, predsednik kolegijskega poslo­
vodnega organa, SOZD ABC Pomurka, Murska So­
bota,

Jože Jelenc, član kolegijskega poslovodnega
organa za področje financ in računovodstva, Kovino­
tehna Celje,

Miroslav Kert, direktor Interne banke, Slovtn, 
Ljubljana,

dr. Jože Kunič, namestnik republiškega se­
kretarja za finance,

dr. Ivo Lavrač, pomočnik direktorja, Zavod
SR Slovenije za družbeno planiranje Ljubljana,

Miloš O p r e š n i k, svetovalec poslovodnega od­
bora, Ljubljanska banka — Združena banka Ljub­
ljana,

Uroš Slavinec, predsednik poslovodnega od­
bora, Helios, Domžale,

Marjan Sonc, član kolegijskega poslovodnega 
organa za področje financ, Krka Novo mesto,

Mitja S vet el j, direktor Interne banke, SOZD
Emona Ljubljana,

dr. Aleš Vahčič, docent na Ekonomski fakul- , 
teti Boris Kidrič Univerza Edvard Kardelj v Ljub­
ljani.

St. 111-106/84
Ljubljana, dne 28. marca 1984.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik 
Vinko Hafner 1. r.

543.
Na podlagi 29. alinee 335. člena in 7. alinee 350. 

člena ustave Socialistične republike Slovenije, 7. ali­
nee tretjega razdelka 70. člena, 4. alinee prvega od­
stavka 175 člena in tretjega odstavka 254. člena po­
slovnika Skupščine SR Slovenije ter 27. člena zakona 
o javnem tožilstvu (Uradni list SRS, št. 10/77), je 
Skupščina Socialis.ične republike Slovenije na sejah 
Zbora združenega dela, Zbora občin in Družbenopoli­
tičnega zbora dne 28. marca 1984 sprejela

ODLOK
o imenovanju namestnika javnega tožilca Višjega 

javnega tožilstva v Celju

Za namestnika javnega tožilca Višjega javnega 
tožilstva v Celju

se imenuje:
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Franc Ho v ni k, namestnik javnega tožilca Te­
meljnega javnega tožilstva v Celju.

St. 111-57/84
Ljubljana, dne 28. marca 1984.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik 
Vinko Hafner 1. r.

544.
Na podlagi 20. člena zakona o uporabi predpisov 

in o reševanju kolizij med republiškimi oziroma po­
krajinskimi zakoni na področju davkov, prispevkov 
in taks (Uradni list SFRJ, št. 47/83 prečiščeno bese­
dilo) in drugega odstavka 25. člena zakona o obraču­
navanju in plačevanju prispevkov za zadovoljevanje 
skupnih potreb na področju družbenih dejavnosti 
(Uradni list SRS, št. 33/80 in 23/83) objavlja Republi­
ška uprava za družbene prihodke

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE PREGLEDA
stopenj davkov iz osebnega dohodka in stopenj pri­
spevkov iz osebnega dohodka za financiranje sploš­
nih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih 
in samoupravnih interesnih skupnostih na področju 
družbenih dejavnosti za leto 1984 (Uradni list SRS, št.

8/84, 9/84, 10/84)

I. V tabeli I. »Stopnje davkov in prispevkov iz 
osebnega dohodka« se:

1. Pri zaporedni številki 35 občina Nova Gorica:
— v stolpcu 5 stopnja 0,50 nadomesti s stopnjo

0,35,
— v stolpcu 6 vnese stopnja 0,15.
2. Pri zaporedni številki 36 občina Novo mesto:
— v stolpcu 5 stopnja 0,50 nadomesti s stopnjo

0,35,
— v stolpcu 18 stopnja 12,11 nadomesti s stop­

njo 11,96,
— v stolpcu 19 stopnja 28,01 nadomesti s stop­

njo 27,86.
3. Pri zaporedni številki 52 občina Šmarje:
— v stolpcu 6 vnese stopnja 0,15,
— v stolpcu 18 stopnja 10,33 nadomesti s stop­

njo 10,48,
— v stolpcu 19 stopnja 25,52 nadomesti s stopnjo 

25,67.
II. Pregled stopenj davkov in prispevkov začne 

veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu SRS.
Št. 420-16/83
Ljubljana, dne 30. marca 1984.

Direktor
Republiške uprave za družbene 

prihodke
Tone Pengov L r.

545.
Na podlagi 50. točke odredbe o računih za vpla­

čevanje prihodkov družbenopolitičnih skupnosti in 
njihovih skladov, samoupravnih interesnih skupnosti

ter dragih samoupravnih organizacij in skupnosti o 
načinu njihovega vplačevanja in o načinu obveščanja 
njihovih uporabnikov (Uradni list SFRJ, št. 70/80, 
34/82, 67/82, 71/82, 77/82 in 68/83) izdaja Republiška 
uprava za družbene prihodke

ODREDBO
o spremembi in dopolnitvi odredbe o prehodnih ra­
čunih za vplačevanje zbirnih stopenj davkov in pri­
spevkov iz osebnega dohodka za financiranje družbe­
nopolitičnih skupnosti in samoupravnih interesnih

skupnosti na področju družbenih dejavnosti

V odredbi o prehodnih računih za vplačevanje 
zbirnih stopenj davkov in prispevkov iz osebnega 
dohodka za financiranje družbenopolitičnih skupnosti 
in samoupravnih interesnih skupnosti na področju 
družbenih dejavnosti (Uradni list SRS št. 39/83, 2/84, 
3/84, 4/84, 5/84, 6/84, 7/84, 8/84, 9/84, 10/84), se stopnje 
v tabelah IV. a in IV. b v stolpcih pod zaporedno 
številko 3 (zbirna stopnja) pri posameznih občinah 
nadomestijo z naslednjimi novimi številkami:

— pri zaporedni številki 36 občina Novo mesto 
se stopnja 12,11 nadomesti s stopnjo 11,96,

— pri zaporedni številki 52 občina Šmarje se 
stopnja 10,33 nadomesti s stopnjo 10.18.

St. 420-16/83
Ljubljana, dne 30. marca 1984.

Direktor
Republiške uprave za družbene 

prihodke
Tone Pengov 1. r.

546.
Na podlagi 9. alinee 19 člena zakona o cestah 

(Uradni list SRS, št. 38/81) in 9. točke 12. člena samo­
upravnega sporazuma o ustanovitvi Samoupravne in­
teresne skupnosti za ceste Slovenije je skupščina 
Skupnosti za ceste Slovenije na ločenih sejah zbora 
uporabnikov in zbora izvajalcev dne 29. marča 1984 
sprejela

SKLEP
o spremembi sklepa o določitvi kriterijev in meril za 
delitev sredstev za ceste in tretje do šeste točke 38. 

člena zakona o cestah v letu 1984

Točka 5 sklepa o določitvi kriterijev in meril za 
delitev sredstev za ceste iz tretje do šeste točke 38. 
člena zakona o cestah v letu 1984, (Uradni list SRS, 
št. 1/84) se spremeni tako, da se glasi:

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS in se uporablja od 1. 4. 1984 do 30. 6. 
1984.

Predsednik
skupščine Skupnosti za ceste 

Slovenije
Andrej Levičnik, dipl. oec. 1. r.
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ORGANI IN ORGANIZACIJE V OBČINI

LJUBLJANA

547.
Na podlagi 11. in 15. člena zakona o urbanistič­

nem planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67), 54. ter 126. 
člena statuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 
2/78 in 35/81) je Izvršni svet Skupščine mesta Ljub­
ljane na 92. seji dne 27. marca 1984 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi sprememb in dopolnitev Urbani­
stičnega programa, Generalnega plana za območje 
ljubljanskih občin in Urbanističnega načrta Medvod

1
Javno se razgrne dokumentacija, ki ponazarja 

spremembe in dopolnitve Urbanističnega programa, 
Generalnega plana za območje ljubljanskih občin in 
Urbanističnega načrta Medvod.

2
Dokumentacijo je izdelal ZIL TOZD Urbanizem — 

LUZ pod številko projekta 3217 v merilu 1 :10.000 v
marcu 1984.

3
Navedena dokumentacija bo javno razgrnjena 

zaradi zbiranja pripomb občanov in organizacij od 
9. aprila 1984 do vključno 9. maja 1984 v prostorih 
Magistrata Ljubljana. Mestni trg 1, Skupščini občin 
Ljubljana Bežigrad, Linhartova 13. Ljubljana Cen­
ter, Adamič-Lundrovo nabrežje 2. Ljubljana Moste- 
Polje, Proletarska 1, Ljubljana Šiška, Trg preko­
morskih brigad 1 in Ljubljana Vič-Rudnik, Trg 
MDB 7.

St. 318/1-84
Ljubljana, dne 27. marca 1984.

Predsednik 
Izvršnega sveta 
Skupščine mesta 

Ljubljane
Dore Dovečar 1. r.

CELJE

548.
Skupščina občine Celje je po 23. členu zakona o fi­

nanciranju splošnih družbenih potreb v družbenopoli­
tičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39/74) na seji 
zbora združenega dela, seji zbora krajevnih skupnosti 
in seji družbenopolitičnega zbora dne 22. marca 1984 
sprejela

ODLOK
o proračunu občine Celje za leto 1984

1. člen
S proračunom za leto 1984 (v nadaljnjem besedi­

lu: občinski proračun) zagotavljamo financiranje sploš­
nih družbenih potreb v občini Celje v letu 1984. '

2. člen
Skupni prihodki občinskega proračuna znašajo

377.232.000 din
in se razporedijo:

din
— za občinske potrebe 374,732.000
— za tekočo proračunsko rezervo 2,500.000

Pregled prihodkov občinskega proračuna in nji­
hova razporeditev sta zajeta v bilanci, ki je sestavni 
del splošnega dela občinskega proračuna.

3. člen
Od prihodkov iz prejšnjega člena izločamo IV« 

v rezervni sklad občine Celje.

4. člen
Sredstva občinskega proračuna razporejamo med 

letom enakomerno med vse nosilce oziroma uporab­
nike v okviru doseženih prihodkdv, če z odlokom ali s 
posebnim aktom Skupščine občine Celje ali njenega 
izvršnega sveta oziroma v pogodbi med Skupščino ob­
čine Celje in nosilcem oziroma uporabnikom sredstev 
ni drugače določeno. ,

5. člen
Izvršni svet Skupščine občine Celje (v nadaljnjem 

besedilu: izvršni svet) lahko začasno zmanjša znesek 
sredstev, ki so v posebnem delu občinskega proračuna 
razporejena za posamezne namene, ali začasno zadrži 
uporabo teh sredstev, če prihodki občinskega proraču­
na med letom ne dotekajo v predvideni višini. O uk­
repu iz prejšnjega odstavka mora izvršni svet obve­
stiti Skupščino občine Celje in predlagati ukrepe ozi­
roma ustrezno spremembo občinskega proračuna.

6. člen
Izvršni svet lahko med letom spremeni namen in 

višino sredstev za delo občinskih organov (v nadalj­
njem besedilu: organi) v skladu z nalogami posamez­
nih organov.

7. člen
Izvršni svet odloča o obsegu in načinu zagotovitve 

sredstev za usklajevanje osebnih dohodkov delavcev 
organov, ki se financirajo iz občinskega proračuna, v 
skladu z gibanji osebnih dohodkov delavcev v zdru­
ženem delu, upoštevaje dosežene rezultate pri delu.

8. člen
Če pride med letom do ustanovitve novega orga­

na, se sredstva za njegovo delo zagotovijo iz tekoče 
proračunske rezerve na podlagi predračuna, ki ga 
potrdi izvršni svet.

Če pride med letom do ukinitve organa ali dru­
gega uporabnika sredstev občinskega proračuna, se 
neporabljena sredstva za njegovo dejavnost prenese­
jo v tekočo proračunsko rezervo.

9. člen
Organi in drugi uporabniki sredstev občinskega 

proračuna ne smejo prevzemati na račun občinskega 
proračuna obveznosti, ki bi presegale z občinskim
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proračunom določena sredstva. Organi, ki jih financi­
ramo iz občinskega proračuna, oziroma delovne skup­
nosti teh organov, ne smejo prevzemati obveznosti 
po pogodbah in samoupravnih sporazumih v breme 
sredstev občinskega proračuna, če jim za te namene 
niso posebej zagotovljena sredstva v okviru sredstev 
za redno dejavnost. Delavci delovne skupnosti teh 
organov pa lahko s pogodbami in samoupravnimi 
sporazumi prevzemajo obveznosti v breme osebnih 
dohodkov oziroma sklada skupne porabe.

It. Ben
Za zakonito in smotrno uporabo sredstev, ki »o 

organu odobrena v občinskem proračunu, je odgovo­
ren predstojnik organa oziroma druga pooblaščena 
oseba kot odredbodajalec. Poleg predstojnika je za 
zakonito uporabo sredstev občinskega proračuna od­
govoren tudi vodja računovodstva.

11. člen
Vsi prihodki, ki jih organi ustvarjajo s svojo 

dejavnostjo, so prihodki občinskega proračuna, razen 
prihodkov od opravljenih storitev Zavoda za plani­
ranje in izgradnjo in Zavoda za avtomatsko obdelavo 
podatkov.

12. člen
Nosilec sredstev, razporejenih v razdelku:
— občinska dejavnost in dejavnost izvršnega

sveta,
— negospodarske investicije,
— socialno varstvo in zdravstveno varstvo,
— komunalna dejavnost,
— intervencije v gospodarstvu in tekoče prora­

čunske rezerve, je Izvršni svet Skupščine občine Celje. 
Nosilec sredstev, razporejenih v razdelku — dejavnost 
ljudske obrambe — je svet za ljudsko obrambo, var­
nost in družbeno samozaščito.

13. člen
Sredstva, ki so predvidena za dejavnost krajev­

nih skupnosti, bodo razporejena po merilih, za katera 
se bodo sporazumele krajevne skupnosti najpozneje 
do 31. marca 1984.

14. člen
Nosilci oziroma uporabniki sredstev občinskega 

proračuna morajo uporabljati sredstva za namene, za 
katere so jim bila dana skladno s predpisi, dogovori 
in sporazumi o njihovi uporabi.

15. člen
Izvršni svet je pooblaščen, da odloča o uporabi 

sredstev rezerv Skupščine občine Celje do višine
500.000 din v posameznem primeru, vendar samo za 
namene iz 1. točke 39. člena zakona o financiranju 
splošnih družbenih potreb v družbenopolitičnih skup­
nostih (Uradni list SRS, št. 39/74).

16. člen
Pristojni občinski upravni organ opravlja prora­

čunski nadzor in kontrolo finančega. materialnega in 
računovodskega poslovanja uporabnikov sredstev ob­
činskega proračuna ter investicij, ki se delno in v 
celoti financirajo iz občinskega proračuna.

H. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. 1. 1984.

St. 400-7/83-2
Celje, dne 22. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 

Celje
Edvard Stepišnik L r.

Manca prihodkov In splošnega razporeda prihodkov
proračuna občine Celje za leto 1984

A. PRIHODKI

Prihodki
Plan

prihodkov
za L UM

Davek iz dohodka in davek iz osebnega 
dohodka
Davki na promet in premoženje
Takse
Prihodki po posebnih predpisih
Prihodki upravnih organov in drugi pri­
hodki

158.976.000
161.363.000
34.875.000 

172.000

21.846.000

Skupaj prihodki 377.232.000

B. SPLOŠNI RAZPORED PRIHODKOV

Klasifik.
rtt~z no redne Splošni razpored

skupine

Znesek
razporedne

skupine

01 Glavni namen — dejavnost organov 
družbenopolitičnih skupnosti 258,452.081

02 Glavni namen 02 — dejavnost
ljudske obrambe 19,475 040

03 Glavni namen 03 — dejavnost druž­
benopolitičnih organizacij 17,226.055

04 Glavni namen 04 — negospodarske 
investicije 14,714.275

08 Glavni namen 08 — socialno varst­
vo borcev NOV 12,550.786

09 Glavni namen 09 — zdravstveno 
varstvo 2,264.478

10 Glavni namen 10 — komunalna 
dejavnost 8,300.000

12 Glavni namen 12 — krajevne
skupnosti 22.314.190

16 Glavni namen 16 — intervencije 
v gospodarstvu 7,300 000

17 Glavni namen 17 — tekoča prora­
čunska rezerva in obveznosti pre­
teklih let 2,700 000

18 Glavni namen 18 — rezervni' sklad 3.776 000

Druga poraba 8,139 095

Vsega skupaj razporejeno 377,232.000
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549.
Skupščina / občine Celje je po 1. in 4. členu zako­

na o komunalnih taksah (Uradni list SRS, št. št. 
29/65, 12/69, 7/70 in 7/72) na seji zbora združenega 
dela in seji zbora krajevnih skupnosti dne 22. marca 
1984 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o komunalnih 

taksah v občini Celje

Odlok o komunalnih taksah v občini Celje (Urad­
ni vestnik št. 19/70 in Uradni list SRS, št. 15/74, 8/80 
in 10/83) se spremeni in dopolni tako, da se v preči­
ščenem besedilu glasi:

ODLOK
e komunalni h taksah v občini Celje

1. Sen
V občini Celje predpisujemo komunalne takse:
L m glasbe** avtomate v javnih lokahh,
2. za igralna sredstva v javnih lokalih (igralni

avtomati, biljardi ipd.),
3. za začasno prebivanje v turističnih krajih (tu­

ristična taksa),
4. za reklamne napise, objave in oglase, ki so po­

stavljeni, pritrjeni ali drugače označeni na javnih
mestih,

5. za sporočila, objave In oglase po lokalnih ozvo-
čevalnih postajah, z javnim oglasom in podobnimi
sredstvi,

6. za vitrine, v katerih razstavljajo blago zunaj
poslovnega prostora.

Višina komunalne takse za posamezne taksne 
predmete oziroma storitve je določena v tarifi komu­
nalnih taks, ki je sestavni del tega odloka.

2. člen
V primeru, ko je taksa določena v letnem znesku 

nastane taksna obveznost z dnem namestitve taksnega 
predmeta oziroma pričetka uporabe, preneha pa s po­
tekom meseca, v katerem je zavezanec obvestil ob­
činsko upravo za družbene prihodke o odstranitvi 
taksnega predmeta oziroma o prenehanju javne upo­
rabe.

Dejstvo, da zavezanec taksnega predmeta začasno 
ni mogel uporabljati, ne vpliva na taksno obveznost.

Zavezanec je dolžan nastanek taksne obveznosti 
prijaviti občinski upravi za družbene prihodke v 15 
dneh, če ni v taksni tarifi drugače določeno.

Prijava mora vsebovati podatke o zavezancu ter 
vsa dejstva in okoliščine, ki so pomembne za določitev 
višine komunalne takse.

3. člen
Komunalne takse plačujejo zavezanci v gotovini. 
Takse, ki so določene v letnih zneskih, plačujemo 

polletno vnaprej in zapadejo v plačilo 1. januarja in
1. julija, plačane pa morajo biti v 30 dneh.

4. člen
Komunalne takse so dohodek občinskega prora­

čuna.

5. člen
Z denarno kaznijo od 500 do 30.000 dinarjev kaz­

nujemo za prekršek pravno osebo ali posameznika, ki 
stori prekršek v zvezi s samostojnim opravljanjem 
dejavnosti, če v določenem roku ne prijavi predmeta 
ali storitve, za katerega je predpisano plačilo komu­
nalne takse.

Z denarno kaznijo od 100 do 5.000 dinarjev kaz- . 
nujemo tudi odgovorno osebo pravne osebe, ki stori 
prekršek iz prvega odstavka tega člena.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

TARIFA KOMUNALNIH TAKS

Tarifna številka 1:
Za uporabo glasbenih avtomatov v javnih lokalih

se plača letno 3.000 dinarjev.

Pojasnilo:
a) Ta taksa se plačuje le od uporabe glasbenih 

avtomatov, ne pa tudi od drugih naprav, ki s po­
močjo električne energije ali na kakšen drug način 
reproducirajo glasbo (gramofoni, magnetofoni ipd.) 
Med glasbene avtomate po tej tarifni številki ne šte­
jemo radijskih in televizijskih sprejemnikov.

b) Javni lokali so poslovni prostori (gostilne, re­
stavracije, menze ipd.) kot tudi k tem prostorom pri­
padajoči vrtovi, terase in drugi prostori, v katerih se 
zadržujejo gosti. Javni lokali so tudi društveni pro­
stori, ki so namenjeni zn sestajanje društvenih članov 
zaradi zabave oziroma razvedrila.

c) Za uporabo glasbenih avtomatov v društvenih 
prostorih brez pridobitvene dejavnosti se plača po­
lovica predpisane takse.

č) Taksni zavezanec je organizacija združenega 
dela, druga organizacija ali posameznik, ki ima v 
svojem lokalu glasbeni avtomat, čeprav ni lastnik 
avtomata.

Tarifna številka 2:
Za uporabo igralnih sredstev v javnih lokalih se 

plača letno:
a) za biljard 600 dinarjev,
b) za druga igralna sredstva 3.000 dinarjev.

Pojasnilo:
a) Za druga igralna sredstva se štejejo razni 

stenski avtomati, namizni nogomet, košarka, marjan- 
ca ipd., naprave za balinišča, keglišča, minigolfi, ne 
glede na vrsto pogona in način plačevanja uporabe teh 
naprav.

b) Ta taksa se ne plačuje za uporabo šaha, domine 
in igranje kart.

c) Za uporabo igralnih sredstev v društvenih pro­
storih se plača:

— od balinišča ali kegljišča 600 dinarjev letno,
— od drugih igralnih sredstev polovica predpi­

sane takse.
č) Glede opredelitve javnega lokala in taksnega 

zavezanca se smiselno uporablja pojasnilo k tarifni 
številki 1.
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Tarifna številka 3:
Za začasno prebivanje v turističnih krajih (tu­

ristična taksa) plačamo dnevno:
a) v turističnih krajih I. kategorije 20 dinarjev
b) v drugih turističnih krajih 18 dinarjev
Od 1. januarja 1985 bo turistična taksa znašala:
a) v turističnih krajih I. kategorije 30 dinarjev
b) v drugih turističnih krajih 25 dinarjev

Pojasnilo:
a) Takso plačujemo za prebivanje v turističnih 

krajih in to največ do 30 dni neprekinjenega bivanja.
b) Takso po točki a) iz te tarifne številke plaču­

jemo v Celju in Dobrni, takso po točki b) pa v vseh 
drugih krajih.

c) Takse k tej tarifni številki so oproščeni:
— otroci in mladina na organiziranem skupin­

skem letovanju v taborih, domovih, letoviščih in 
okrevališčih

— udeleženci izletov, ki jih organizirajo vzgojno 
izobraževalne organizacije

— pripadniki oboroženih sil SFRJ, kadar službeno 
prebivajo v določenem kraju

— invalidi in njihovi spremljevalci
— osebe na zdravljenju v bolnišnicah
— člani Zveze slepih in Zveze gluhih ter njihovi 

spremljevalci
— osebe, ki bivajo v lastnih stanovanjih ali stav­

bah in njihovi družinski člani
— osebe, ki preživljajo počitnice pri članih ožje 

družine oziroma pri bratih .in sestrah
— tuji državljani, ki so po mednarodnih spora­

zumih oproščeni drugih davkov in taks ali pa je za 
njih s posebnim mednarodnim samoupravnim spora­
zumom določena oprostitev turistične takse

— otroci do dopolnjenega sedmega leta starosti.
č) Otroci od sedmega do sedemnajstega leta sta­

rosti plačajo polovico predpisane takse.
d) Taksni zavezanec je oseba, ki začasno prebi­

va v turističnem kraju, takso pa obračunava in pobi­
ra gostinska, turistična ali druga organizacija oziroma 
posameznik, ki oddaja prenočišče. Pobrano takso za 
pretekli mesec je treba dd petega dne v mesecu pla­
čati' na ustrezni račun. Taksna obveznost obstaja tudi 
v primeru, ko je prenočišče oddano brez odmene.

Tarifna številka 4:
Za reklame, napise, objave in oglase, ki so po­

stavljeni, pritrjeni ali drugače označeni nar javnih 
mestih, plačamo:

1. če so trajnega značaja, letno, glede na velikost:
a) do 2 m2 300 dinarjev
b) od 2 do 5 m2 900 dinarjev
c) nad 5 m2 1.8000 dinarjev.
2. za plakate, od vsakega izobešenega izvoda 3 

dinarje
3. za vse vrste drugih reklamnih napisov, objav 

in oglasov, ki nimajo trajnega značaja, glede na ve­
likost:

a) do 2 m2 18 dinarjev
b) od 2 do 5 m2 60 dinarjev
c) nad 5 m2 120 dinarjev
Pojasnilo:
a) Takse iz te tarifne številke ne plačujemo za 

napise firm, ki so po zakonu ali odloku občinske skup­

ščine obvezni. V primeru, da je na zgradbi več oz­
načb firme, takse ne plačamo od ene označbe, nadalj- 
ne označbe pa štejemo kot replamni napis.

b) Takse po tej tarifni številki so oproščeni re­
klamni napisi, ki opozarjajo na turistične znameni­
tosti, kulturne in športne prireditve, prireditve držav­
nih organov, družbenopolitičnih organizacij in dru­
štev, občasni reklamni napisi v izložbah in vsa re­
klama v zaprtih prostorih, ki se nanaša na blago, ki 
ga v teh prostorih prodajamo, reklamni napisi na 
športnih igriščih ih na drugih športnih in kulturnih 
objektih.

c) Za taksne predmete iz 1. točke te tarifne šte­
vilke, ki so v svetlobni izvedbi, plačamo polovico pred­
pisane takse.

č) Taksni zavezanec je organizacija združenega 
dela, druga organizacija oziroma posameznik, za ka­
terega objavljamo reklamni napis, objavo ali oglas. 
Zavezanec iz 2. in 3. točke te tarifne številke mora 
pred namestitvijo taksnega predmeta to prijaviti ob­
činski upravi za družbene prihodke. Če je višina 
takse pdvisna od površine, mora v prijavi navesti tu­
di velikost taksnega predmeta. Površino taksnega 
predmeta izračunano tako, da okoli njega zarišemo 
pravokotnik, ki zajema vse dele predmeta.

Tarifna številka 5:
Za sporočila, objave in razglase po lokalnih ozvo- 

čevalnih postajah, z javnim oglasom ali podobnimi 
sredstvi:

1. za trajno uporabo ozvočevalnih sredstev za na­
mene iz te tarifne številke se plača letno 1.800 dinar­
jev

2. za priložnostno uporabo ozvočevalnih sredstev za 
namene iz te tarifne številke, za katere se ne plača 
taksa po 1. točki te tarifne številke, /se plača dnev­
no 60 dinarjev

3. za trošenje letakov se plača na vsakih začetnih 
1000 letakov po 120 dinarjev.

Pojasnilo:
a) 'Taksni zavezanec po tej tarifni številki je iz­

vajalec. * 1
b) Zavezanec je dolžan nastalo! taksno obveznost

prijaviti občinski upravi za družbene prihodke.
c) Glede oprostitev se smiselno uporablja točka 

b) pojasnila k tarifni številki 4.
č) Plačila takse po 1. in 2. točki te tarifne števil­

ke so oproščene železniške in avtobusne postaje, če 
ozvočevalnih sredstev ne uporabljajo v reklamne na­
mene.

Tarifna številka 6:
Za uporabo vitrine, v kateri se razstavlja blago 

zunaj poslovne stavbe, se plača letno 600 dinarjev.

Pojasnilo:
Taksni' zavezanec je organizacija združenega dela 

ali posameznik, ki v vitrini razstavlja blago. Takse 
po tej tarifni številki ne plačujemo od vitrin, v ka­
terih so razna obvestila, reklamni napisi, prospekti 
ipd.

Št. 423-47/79
Celje, dne 22. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 

Celje
Edvard Stepišnik 1. r.
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550.
Skupščina občine Celje je po 18. členu zakona o 

naravni in kulturni dediščini (Uradni list SRS, št. 
1/81) na aeji zbora združenega dela in seji zbora kra­
jevnih skupnosti dne 22. marca 1984 sprejela

ODLOK
e razglasitvi gozda v Bukovžlaku za naravni gozdni 

rezervat

L Sen
Gozd na zemljišču, ki obsega pare. št. 714, 700/1, 

700/7 699 in 701 k. o. Bukovžlak, v skupni izmeri 
3,99 ha, razglašamo za naravni gozdni rezervat (v 
nadaljnjem besedilu: rezervat). Imetnik pravice upo­
rabe na zemljišču iz prvega odstavka tega člena je 
Gozdno gospodarstvo Celje, temeljna organizacija 
združenega dela Gozdnik Žalec.

2. člen
Rezervat bo namenjen za znanstveno raziskovalno 

delo v gozdarstvu pri spoznavanju naravnih zakoni­
tosti življenja v gozdu in za uporabo teh spoznanj za 
naprednejše gospodarjenje z gozdovi.

3. člen
Rezervat upravlja in vzdržuje Gozdno gospodar­

stvo Celje, TOZD Gozdnik Žalec, v skladu z navo­
dilom o režimu v gozdnih rezervatih, ki ga je pripra­
vil Inštitut za gozdno in lesno gospodarstvo Celje. 
TOZD Gozdnik Žalec, v skladu z navodilom o režimu 
v gozdnih rezervatih, ki ga je pripravil Institut za 
gozdno in lesno gospodarstvo — gojenje gozdov Bio­
tehniške fakultete v Ljubljani.

4. člen
Razglasitev rezervata se vpiše v zemljiško knjigo.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
Št. 63-9/83-4
Celje, dne 22. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 

Celje
Edvard Stepišnik 1. r.

551.
Skupščina občine Celje je po 42. členu zakona o 

upravljanju in razpolaganju s stavbnim zemljiščem 
(Uradni list SRS, št. 7/77) na seji zbora združenega 
dela dne 26. januarja 1984 in seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 22. marca 1984 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o nadomestilu za uporabo stavb­

nega zemljišča v občini Celje 1

1. člen
V odloku o nadomestilu za uporabo stavbnega 

zemljišča v občini Celje (Uradni' list SRS, št. 24/77, 
1/79, 13/80 in 1/82) se 20. člen spremeni in se glasi:

Vrednost točke znaša 0,051 dinarjev mesečno.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od dneva, ko bo 
prenehal veljati odlok o naj višjih cenah oziroma naj­
višji ravni cen in o načinu oblikovanja cen proizvo­
dov in storitev iz pristojnosti vseh družbenopolitčnih 
skupnosti (Uradni list SFRJ, št. 68/83).

Št. 420-15/77
Celje, dne 22. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 

Celje
Edvard Stepišnik 1. r.

552.
Skupščina občine Celje je po 12. členu zakona o 

urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67, 
27/72 in 8/78) na seji zbora združenega dela in seji 
zbora krajevnih skupnosti dne 22. marca 1984 spre­
jela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah zazidalnega načrta 

Ostrožno — sever

1. člen
Zazidalni načrt Ostrožno — sever (Uradni list 

SRS, št. 31/81, 21/82 in 39/82) se spremeni in dopolni 
po projektu št 40/82, ki ga je v juliju 1983 izdelal 
Zavod občine Ce^e za planiranje in izgradnjo.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi ▼ 

Uradnem listu SRS.

St. 350-8/74-5
Celje, dne 22. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 

Celje
Edvard Stepišnik 1. r.

553.
Izvršni svet Skupščine občine Celje je po 38. čle­

nu zakona o varstvu živali pred kužnimi boleznimi 
(Uradni list SRS, št. 18/77 in 2/78) na seji dne 21. 
marca 1984 sprejel

ODREDBO
o ukrepih za zatiranje varrooze pri čebelah na ob­

močju občine Celje

1
Z varroozo okuženo se proglaša celotno območje 

občine Celje.
2

Na območju občine Celje je obvezno zdraviti vse 
čebelje družine in sicer najmanj dvakrat letno, spo­
mladi in v jeseni. Zdravljenje se opravi s trikratnim 
plinjenjem čebeljih družin, s priznanimi preparati v
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skladu z navodili proizvajalca. Plinjenje je treba op­
raviti v presledku štirih dni.

3
Posestniki čebeljih družin morajo pred pričet­

kom plinjenja obvestiti veterinarsko inšpekcijo občin­
skega inšpektorata občine Celje o času plinjenja proti 
varroozi in o vrsti preparata, ki ga bodo uporabili.

4
Spomladansko zdravljenje čebeljih družin mora 

biti opravljeno do 30. aprila, jesensko pa pred zazi- 
mitvijo čebeljih družin.

5
Promet s čebeljimi družinami ni dovoljen dokler 

niso izvršeni ukrepi iz 2. točke te odredbe.

6
Stroške zdravljenja čebeljih družin nosijo posest­

niki čebel.
7

Kršitev določb te odredbe se kaznuje po zako­
nu o varstvu živali pred kužnimi boleznimi (Uradni 
list SFRJ, št. 43/76).

8
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem listu SRS. S tem dnem preneha veljati 
odredba o ukrepih za zatiranje varrooze pri čebelah 
v občini Celje (Uradni list SRS, št. 7/80 in 9/80).

St. 322-11/80-9
Celje, dne 21. marca 1984.

Predsednik 
Izvršnega sveta 
Skupščine občine 

Celje
Zvone Hudej, dipl. inž. 1. r.

GROSUPLJE

554.
Na podlagi 10. člena zakona o varstvu živali pred 

kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, št. 18/77), 2. čle­
na odredbe o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih 
ter drugih preiskavah v letu 1934. (Uradni list SRS, 
št. 41/83) In 6. Člena odloka o Izvršnem svetu Skup­
ščine občine Grosuplje (Uradni list SRS, št. 32/79) je 
Izvršni svet Skupščine občine Grosuplje sprejel na 
svoji 64. seji dne 17. januarja 1984

ODREDBO
o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih ter drugih 
preiskavah v letu 1984 na območju občine Grosuplje

I. SPLOŠNE določbe

1. člen
Da se preprečijo oziroma ugotovijo v tej odredbi 

navedene živalske kužne bolezni, morata Veterinarski
zavod »Krim« Grosuplje in Obratna veterinarska am­
bulanta TOZD Stična Prašičereja, H sta po predpi­

sih verificirana za preprečevanje in zatitanje žival­
skih kužnih bolezni, opraviti v letu 1984 ukrepe zara­
di ugotavljanja, odkrivanja, preprečevanja in zatira­
nja kužnih bolezni.

Posestniki živali so dolžni izvajati ukrepe iz te
odredbe.

2. člen
Veterinarski zavod »Krim« Grosuplje in Obratna 

veterinarska ambulanta TOZD Stična Prašičereja sta 
dolžna pred vsakim pričetkom izvajanja ukrepov iz 
te odredbe o tem obvestiti občinski upravni organ ve­
terinarske inšpekcije.

3. člen
Preventivna cepljenja se morajo opraviti toliko­

krat, kolikorkrat je potrebno, da so živali stalno za­
ščitene.

4. člen
Veterinarski zavod »Krim« Grosuplje in Obratna 

Veterinarska ambulanta TOZD Stična Prašičereja, 
morata o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih 
preiskavah, ki jih opravita, voditi evidenco o datumu 
cepljenja oziroma preiskave, o imenu in bivališču po­
sestnika živali', o opisu živali, o proizvajalcu, serijski 
in kontrolni številki cepiva ter rezultatu cepljenja 
ali preiskave. Spremljati morata tudi zdravstveno sta­
nje živali po uporabi biološkega preparata in o tem 
obveščati občinski upravni organ za veterinarsko in­
špekcijo.

II. PREVENTIVNI UKREPI

5. člen
Splošno preventnmo cepljenje psov proti steklini 

se mora opraviti do 1. 5. 1984.
Zaščitno cepljenje mladih psov proti steklini se 

mora opraviti takoj, ko dopolnijo štiri mesece sta­
rosti.

Cepljenje opravi Veterinarski zavod »Krim« Gro­
suplje.

6. člen
Proti prašičji kugi je treba preventivno cepiti 

prašiče v gospodarstvih, ki imajo deset ih več ple­
menskih svinj, oziroma najmanj petdeset pitancev. 
Proti tej bolezni je treba preventivno cepiti' tudi pra­
šiče. ki se hranijo s pomijami ali z odpadki' živalskega 
izvora, ne glede na njihovo število v gospodarstvu. 
Cepljenje se opravi s sevom K lapiniziranega virusa. 
Cepljenje opravita veterinarski zavod »Krim« Gro­
suplje in obratna veterinarska ambulanta TOZD Stič­
na Prašičereja.

7. člen
V letu 1984 je treba začeti VII. splošno tuberku- 

linizacijo in intradermalno tuberkulinizirati 20 od­
stotkov govedi v občini.

Tuberkulinizirati je treba osnovne goveje črede 
organizacij združenega dela.

Tuberkulinizirati je treba kokoši v tistih naseljih, 
kjer je bila ugotovljena kokošja tuberkuloza. In sicer 
vsa dvorišča, ki mejijo na okuženo dvorišče. Tu-
berkulinizacijo opravi Veterinarski zavod »Krim« 
Grosuplje.

Tuberkulinizirati je treba 5 odstotkov prašičev v 
matičnih čredah. Tuberkulinizacijo prašičev opravi
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VTOZD za veterinarstvo v sodelovanju z Veterinar­
skim zavodom »Krim« Grosuplje.

8. člen
Glede na brucelozo je treba enkrat letno pre­

iskati :
— krave v hlevih individualnih proizvajalcev z 

mlečno prstanhstim preiskusom; v primeru sumljive 
reakcije." je potrebno živalim odvzeti kri za preiskavo,

— osnovne črede goveda organizacij združenega 
dela s serološkim pregledom krvi,

— plemenske živali v osnovnih čredah na praši­
čerej ski h obratih organizacij združenega dela s sero­
loško preiskavo krvi,

— ovce v gospodarstvih z več kot 100 živalmi s 
serološko preiskavo krvi.

Laboratorijske preiskave krvi opravi VTOZD za 
veterinarstvo Ljubljana, preiskavo krav z mlečno 
prstenastim preiskusom pa opravi Veterinarski zavod 
»Krim« Grosuplje.

9 člen
Na govejo levkozo je treba pregledati vso ple­

mensko govedo v družbeni lastnini.
Vzorce krvi. odvzame Veterinarski zavod »Krim« 

Grosuplje. Preiskave seruma s preiskusom v agar gelu 
pa VTOZD za veterinarstvo Ljubljana.

10. člen
Plemenjake v naravnem pripustu je treba enkrat 

letno preiskati na mehurčasti izpuščaj pri .govedu (IBR/ 
IPV), vibriozo. leptospirozo in trihomoniazo. Vzorce 
odvzame Veterinarska, zavod »Krim« Grosuplje, 
VTOZD za veterinarstvo pa opravi preiskave.

* 11. člen
Enkrat letno je treba preg'edati na leptospirozo 10 

odstotkov vseh nlemenskih goved in prašiče v os­
novnih čredah obratov združenega dela. Vzorce od­
vzame Veterinarski zavod »Krim« Grdsupl j e. preiska­
ve pa opravi VTOZD za veterinarstvo Ljubljana.

12. člen
Na kužno malokrvnost kopitarjev je treba pregle­

dati vse plemenjake žrebce in ostale kopitarje, ki so
bili nabavljeni v letu 1983 in vhlevljeni v že okuže­
ne In sanirane hleve.

Vzorce krvi odvzame Veterinarski zavod »Krim« 
Grosuplje, serološki pregled vzorcev krvi z agar gel- 
precitinskim testom (Coggins test) opravi VTOZD za 
veterinarstvo Ljubljana.

13. člen .
Vse čebelje družine na območju občine Grosup­

lje je treba pregledati na kugo čebelje zalege. Pregle­
de opravijo pooblaščeni veterinarski pregledniki pod 
vodstvom Veterinarskega zavoda »Krtin« Grosuplje.

14. člen
Na virusno hemoragično septikemijo postrvi je 

treba preiskati plemenske jate postrvskih rib do 15. 
februarja 1984.

Vzorce rib za preiskavo odvzame Veterinarski za­
vod »Krim« Grosuplje in jih dostavijo VTOZD za Ve­
terinarstvo Ljubljana.

15. člen
Stroški za sistematično ugotavljanje živalskih 

kužnih bolezni in cepljenja po programu, gredo v bre­
me posebnega računa za zdravstveno varstvo Živah.

16. člen
Ta odredba začne veljati dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.

SL 322-6/84
Grosuplje, dne 17. januarja 1934.

Predsednik 
Izvršnega sveta 

Skupščine občine 
Grosuplje

Franc Gruden 1. r.

555.
Na podlagi zakona o obračunavanju in plačeva­

nju prispevkov za zadovoljevanje skupnih potreb na 
»področju družbenih dejavnosti (Uradni list SRS. št. 
33/80) til določb samoupravnega sporazuma o temeljih 
Diana občinske zdravstvene skupnosti Grosuplje za 
obdobje 1981—1885 je skupščina na seji obeh zborov 
dne 26. marca 1984 sprejela

SKLEP
o obračunavanju in plačevanju prispevkov za 

zdravstveno varstvo

1. člen
S tem sklepom se določijo osnove In višine pri­

spevkov za zdravstveno varstvo:

1. delavcev v delovnem razmerju v organizacijah 
združenega dela, ki Izvajajo investicijska in druga de­
la v tujihi;

2. delavcev, ki so v tujini na strokovnem izpopol­
njevanju;

3. občanov, zaposlenih v tujini, ki so zavarovani 
po tujih nosilcih zdravstvenega zavarovanja,

4. občanov, ki so zaposleni pri tujih in medna­
rodnih organizacijah in ustanovah, tujih konzular­
nih in diplomatskih predstavništvih ali so v osebni 
službi pri tujih državljanih s sedežem na območju 
skupnosti;

5 delovnih ljudi, ki na območju skupnosti z oseb­
nim delom z delovnimi sredstvi, ki so lastnina obča­
nov, samostojno opravljajo gospodarsko dejavnost 
kot edini ali glavni poklic;

6. delovnih ljudi, ki na območju skupnosti z oseb­
nim delom samostojno kot edini ali glavni poklic op­
ravljajo umetniško ali kakšno drugo kulturno, odvetni­
ško ali drugo poklicno dejavnost;

7. delavcev, zaposlenih pri delovnih ljudeh, civil­
nopravnih in fizičnih osebah;

8. kmetov in članov njihovih gospodarstev, ki se 
na območju skupnosti ukvarjajo s kmetijsko dejav­
nostjo kot svojim edinim ali glavnim poklicem in 
imajo lastnosti združenega kmeta po predpisih o

•združevanju kmetov (v nadaljnjem besedilu: združeni 
kmetje);

9 drugih kmetov Ih članov njihovih gospodarstev, 
ki se na območju skupnosti ukvarjajo s kmetijsko de­
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javnostjo kot svojim edinim ali glavnim poklicem in 
delajo s sredstvi, na katerih ima kdo lastninsko pra­
vico (v nadaljnjem besedilu: drugi kmetje);

10. in drugih občanov.

2. člen
Osnova za obračunavanje in plačevanje prispev­

kov delavcev pri opravljanju investicijskih in drugih 
del v tujini ter za uveljavljanje pravic iz zdravstve­
nega varstva je njihov osebni dohodek, dosežen na 
podlagi osnov in meril iz samoupravnih splošnih ak­
tov organizacij združenega dela, brez upoštevanja ko­
ličnika za posebne življenjske in delovne razmere v 
tujini.

3. člen
Delavcem, ki so v tujini na strokovnem izpopol­

njevanju se osnova za plačilo prispevkov in za uve­
ljavljanje pravic iz zdravstvenega varstva obračuna­
va tako kot delavcem pri opravljanju investicijskih 
in drugih del v tujini (2. člen tega sklepa).

' 4. člen
Občani iz 3. točke 1. člena tega sklepa plačujejo 

prispevek za zdravstveno varstvo od osnove, za ka­
tero se odločijo v okviru Skupnosti pokojninskega iti 
invalidskega zavarovanja v SR Sloveniji.

5. člen
Občani in 4. točke 1. člena tega sklepa plačujejo 

prispevek za zdravstveno varstvo od prejemkov iz 
sklenjene pogodbe med občanom in tujo organizacijo.

Osnova iz prejšnjega odstavka tega člena je tudi 
osnova za odmero pravic do socialne varnosti.

Če občan iz prvega odstavka tega člena prejema 
navedeni prejemek v tuji valuti, se le-ta za ugotovitev 
osnove za obračunavanje in plačevanje prispevkov 
za zdravstveno varstvo preračunana v dinarje po te­
čajni listi Narodne banke Jugoslavije, veljavni na 
dan vplačila prispevkov.

6. člen
Višina prispevka za delovne ljudi iz 5. in .

1. člena tega sklepa, ki se jim ugotavlja dohodek, je 
določena v pregledu stopenj davkov in prispevkov iz 
osebnega dohodka za financiranje spldšnih družbenih 
potreb v družbenopolitičnih skupnostih in samou­
pravnih interesnih skupnostih na področju družbenih; 
dejavnosti za leto 1984, objavljenem v Uradnem listu 
SRS.

7. člen
Delovnim ljudem, ki se jim ne ugotavlja osebni 

dohodek po družbenem dogovoru o merilih in načinu 
ugotavljanja osebnih dohodkov občanov, ki z osebnim 
delom opravljajo kmetijske, obrtne ali druge gospo­
darske dejavnosti, intelektualne in negospodarske sto­
ritve (Uradni list SRS. št. 2/75 in 2/77), plačujejo pri­
spevke za zdravstveno varstvo po osnovah, za katere 
se odločijo v okviru Skupnosti pokojninskega in in­
validskega zavarovanja v SR Sloveniji. Ta osnova 
velja za koledarsko leto.

8. člen
Za delavce, M so v delovnem razmerju z delov-

nitiii ljudmi, s civilnopravnimi ter fizičnimi osebami, 
je osnova za obračunavanje in plačevanje prispevkov

za zdravstveno varstvo osebni dohodek, določen s 
pogodbo o delovnem razmerju. Tako določena osnova 
ne sme biti nižja od 100 % zneska, ki predstavlja mi­
nimalne življenjske stroške v SR Sloveniji. Te ugo­
tovi Zavod SR Slovenije za statistiko in jih objavi 
dvakrat letno v Uradnem listu SRS in sicer v maju 
iti septembru.

Ta osnova je osnova tudi za odmero pravic do so­
cialne varnosti.

9. člen
Združeni kmet plačuje prispevek za zagotavljanje 

zdravstvenih storitev od osnove, za katero se odloči v 
okviru Skupnosti pokojninskega in invalidskega za­
varovanja v SR Sloveniji.

Če se združeni kmet odloči, da si bo v zdravstve­
ni skupnosti zagotovil tudi pravice do socialne var­
nosti, plačuje prispevek za zdravstvene storitve in za 
socialno varnost v zvezi'z zdravstvenim varstvom od 
osnove, za katero se odloči v okviru Skupnosti po­
kojninskega in invalidskega zavarovanja, pri čemer 
ta ne more biti nižja od 4. kategorije, določene v skle­
pu skupščine Skupnosti pokojninskega in invalidske­
ga zavarovanja v SR Sloveniji.

Ta osnova velja za koledarsko leto.

10. člen
Drugi kmetje in združeni kmetje, ki se ne odlo­

čijo za zagotavljanje socialne varnosti v zdravstveni 
skupnosti plačujejo prispevek za zagotavljanje zdrav­
stvenih storitev:

a) od katastrskega dohodka od negozdnih površin 
in dohodka od gozda v višini 23 %>,

b) pavšal za kmetijsko gospodarstvo 1.300 din.

Lastniki kmetijskih zemljišč, ki niso zavarovan­
ci kot kmetje po prvem odstavku tega člena, plačujejo 
za člane družinske in gospodinjske skupnosti, ki se na 
njihovi zemlji ukvarjajo s kmetijsko dejavnostjo ali 
prejemajo starostno kmečko pokojnino, niso pa z 
njimi v delovnem razmerju in tudi ne spadajo med 
družinskega člana zavarovanca — delavca, prispevek 
za zdravstveno varstvo od osnov in po stopnjah iz 
prvega odstavka tega člena.

11. člen
Občani, ki uživajo pravice izključno od tujega no­

silca pokojninskega zavarovanja, če jim zdravstveno 
varstvo ni zagotovljeno z mednarodnimi sporazumi 
na stroške tujega nosilca zdravstvenega zavarovanja, 
ter drugi občani, plačujejo pavšalni prispevek za 
zdravstveno varstvo, ki znaša 600 din mesečno na po­
sameznega upravičenca.

12. člen
Skupnosti pokojninskega in invalidskega zavaro­

vanja republik in pokrajin razen Skupnosti pokojnin­
skega in invalidskega zavarovanja SR Slovenije pla­
čujejo za uživalce njihovih prejemkov prispevek za 
zdravstveno varstvo od vseh prejemkov po stopnji 
14 odstotkov.

13. člen
Za delavce, ki delajo manj kot polovico polnega 

delovnega časa, za delavce — upokojence in druge 
osebe, ki delajo po pogodbah o delu in za delavce —
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kmete, kadar opravljajo storitve za organizacije zdru­
ženega dela ali delovne skupnosti, plačujejo zavezan 
ci prispevek za primer nesreče pri delu in poklicne 
bolezni po stopnji 6 odstotkov bruto prejemka.

14. člen
Zavezanci prispevka za zdravstveno varstvo so

dolžni plačati prispevke^ za svoje delavci, katerim 
odobrijo neplačani dopust ali, ko ti upravičeno ali 
neopravičeno izostanejo z dela brez pravice do nado­
mestila, za ves čas odsotnosti z dela.

Osnova za obračun prispevka za zdravstveno var­
stvo je poprečni mesečni osebni dohodek (bruto), ki 
ga je delavec dosegel v zadnjih šestih mesecih, pred 
mesecom, ko je nastopil neplačani dopust, ali ko je 
nastopila druga okoliščina iz prvega odstavka tega 
člena.

15. člen
Višina prispevka od osnov, določenih v 2., 3., 4., 

5., 7., 8., 9. in 14. členu, se obračunava in plačuje po 
objavljenih prispevnih stopnjah.

16 člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, uporablja pa se od 1 januarja 1984 
dalje, razen določil drugega odstavka 9 člena, ki se 
uporablja od dneva odločitve združenega kmeta.

17. člen
Z dnem, ko začne veljati ta sklep, preneha ve­

ljavnost sklepa o obračunavanju in plačevanju pri­
spevkov za zdravstveno varstvo od 1. januarja 1983 
dalje (Uradni list SRS, št. 9/83).

St. 06-4/10-1984

Grosuplje, dne 26. marca 1984.

Predsednik skupščine 
Občinske zdravstvene skupnosti 

Grosuplje
Jože Nered 1. r.

556.
Na podlagi 7. člena zakona o referendumu in dru­

gih oblikah osebnega izjavljanja /Uradni list SRS. št. 
3/73 in 17/83) in 51. člena statuta krajevne skupnosti 
Mlačevo je skupščina krajevne skupnosti Mlačevo na 
svoji seji dne 23. 3. 1984 sprejela

SKLEP
o uvedbi samoprispevka za območje 

krajevne skupnosti Mlačevo

1 člen
Uvede se krajevni samoprispevek na območju 

krajevne skupnosti Mlačevo, ki obsega naselja: Rob­
ček, Malo Mlačevo. Veliko Mlačevo in Zagradec.

2. člen
Sredstva zbrana iz naslova samoprispevka se bo­

do porabila za rekonstrukcijo cest v krajevni skup­
nosti in ureditev avtobusnega postajališča.

3. člen
Samoprispevek se uvede za dobo 5 let in sicer od

1. 5. 1984 do 30. 4. 1989, v katerih se bo zbralo ca 
8,300.000 din.

4. člen
Samoprispevek plačujejo naslednji zavezanci:
A. ki imajo stalno bivališče na območju kra­

jevne skupnosti Mlačevo in sicer:
1. delovni ljudje iz osebnih dohodkov zmanjšanih 

za davke in prispevke iz osebnega dohodka oziroma 
nadomestil osebnih dohodkov ter plačil po pogodbah 
o delu — po stopnji 2 °/o

2. upokojenci po stopnji 2 %>
3. delovni ljudje in občani — zavezanci davka od 

OD iz kmetijske dejavnosti in od katastrskega do­
hodka gozdnih in negozdnih površin — po stopnji 10 
odstotkov

4. delovni ljudje —' zavezanci davka iz OD iz 
gospodarskih in poklicnih dejavnosti ter avtorskih 
pravic

a) zavezanci, ki so obdavčeni po dejanskem do­
hodku — od dohodka zmanjšanega za davke in pri­
spevke — po stopnji 2 odstotka

b) zavezanci, ki so obdavčeni v pavšalnem let­
nem znesku — od odmerjenega davka po stopnji 5 "/o

B občani, ki imajo nepremičnine v krajevni skup­
nosti Mlačevo, čeprav nimajo stalnega prebivališča na 
tem območju KS:

v letu 1984’ 4.600 din
v letu 1985 5 520 dm
v letu 1986 6 624 din
v letu 1987 7.948 din
v letu 1988 9.538 din
v letu 1989 3.815 din

5 člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialno varstve­

nih pomoči, invalidnin, pokojnin z varstvenim dodat­
kom, od štipendij uččncev in študentov ter od nagrad, 
ki jih prejemajo učenci in študentje na proizvodnem 
delu oziroma praksi.

Plačila samoprispevka so oproščeni tudi: delov­
ni ljudje, ki prejemajo osebni dohodek iz delovnega 
razmerja ali pokojnine, ki ne presega 60 odstotkov po­
prečnega mesečnega čistega osebnega dohodka na 
delavca zaposlenega v gospodarstvu v SR Sloveniji v 
preteklem letu, oziroma ne presegajo mejnega zneska 
naj nižjih pokojninskih prejemkov v SR Sloveniji.

• 6. člen
Od samoprispevka, ki ga plačujejo občani po tem 

sklepu se po 125. členu zakona o davkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 44/82) ne plačuje davek od skup­
nega dohodka občanov.

7. člen
Samoprispevek zaposlenih delovnih ljudi in upo­

kojencev se obračunava in plačuje od čistega oseb­
nega dohodka oziroma pokojnin, obračunavajo pa ga 
delovne organizacije oziroma izplačevalci osebnega 
dohodka, oziroma skupnosti pokojninsko-invalidske-
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ga zavarovanja, kmetijskim proizvajalcem in obča­
nom, ki se ukvarjajo z obrtno in drugo gospodarsko 
dejavnostjo ter intelektualnimi storitvami obračuna 
in odmerja samoprispevek uprava za družbene pri­
hodke občine Grosuplje. Odmera in plačilo samo­
prispevka se opravi na enak način, kot se odmerjajo 
prispevki in davki občanov.

Zavezanci plačila • samoprispevka plačujejo samo­
prispevek iz 4. člena — B točke v dveh letnih enakih 
obrokih in sicer prvi obrok do 15. 6. v tekočem letu, 
drugi obrok pa do 15. 12. v tekočem letu in sicer na ži­
ro račun KS Mlačevo št. 50130-842-009-300343.

8. člen
S samoprispevkom zbrana sredstva so strogo na­

menska in se uporabljajo le za namene iz 2. člena te­
ga sklepa ter se zbirajo na žiro račun številka 
50130-842-009-300843 krajevna skupnost Mlačevo, kra­
jevni samoprispevek.

Izplačevalci osebnega dohodka in pokojnin so 
dolžni pri nakazilu odtegnjenega samoprispevka na­
vesti podatke, za katere zavezance je znesek plačan 
in v kakšni višini.

Kolikor je zavezancev samoprispevka več, so dolž­
ni poslati seznam istih krajevnih skupnosti Mlačevo.

9. člen
Od zavezancev, ki ne izpolnjujejo obveznosti iz 

samoprispevka v roku, se prisilno izterjajo po pred­
pisih, ki veljajo za izterjavo prispevkov in davkov 
občanov. Izterjavo bo opravila uprava za družbene 
prihodke občine Grosuplje.

10. člen
S sredstvi zbranimi s samoprispevkom upravlja 

komisija za' pripravo, izvedbo in realizacijo samopri­
spevka, ki pa mora dvakrat letno poročati skupščini 
krajevne skupnosti o zbranih sredstvih samoprispev­
ka, o izvajanju letnih programov ter o ^porabi s sa­
moprispevkom zbranih sredstev. O morebitni spre­
membi ali dopolnitvi sprejetega programa razprav­
lja in sklepa skupščina krajevne skupnosti Mlačevo 
ter svoje sklepe predloži v potrditev zboru občanov.

11. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem listu SRS, uporab- . 

Ija pa se od 1. 5. 1984.

Predsednik 
skupščine KS 

Bernard Rode 1. r.

557.
Na podlagi 1. in 12. člena sklepa o razpisu re­

ferenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka na 
območju krajevne skupnosti Mlačevo daje volilna ko­
misija krajevne skupnost; Mlačevo

POROČILO •
o izidu glasovanja na referendumu dne 11. 3. 1984 
za uvedbo krajevnega samoprispevka v Krajevni 

skupnosti Mlačevo

1
Na območju KS Mlačevo so bili na referendumu 

dne 11. 3. 1984 ugotovljeni naslednji rezultati:
1. v volilni imenik je bilo vpisanih 520 volilnih 

upravičencev
2. glasovanja se je udeležilo 463 volilnih upravi­

čencev ali 89,3 */»
3. za uvedbo krajevnega samoprispevka se je iz­

reklo 361 volilnih upravičencev ali 69,42 %
4. proti uvedbi krajevnega samoprispevka se -je 

izreklo 69 volilnih upravičencev ali 18,07*/«
5. na referendumu je bilo oddanih 6 neveljavnih 

glasovnic ali 1,29 */•
6. glasovanja se ni udeležilo 57 volilnih upravi­

čencev alf 10,97*/«.

2
Na podlagi rezultatov glasovanja volilna komisija 

ugotavlja, da je bila v^skladu z 21. členom zakona o 
referendumu in drugih oblikah osebnega izjavljanja 
(Uradni list SRS, št. 23/77) sprejeta odločitev, da se 
uvede samoprispevek v denarju za rekonstrukcijo cest 
v KS in ureditev avtobusnega postajališča za dobo 5 
let od 1. 5. 1984 do 30. 4." 1989.

Predsednik 
volilne komisije

' Rafael Oven 1. r.

IDRIJA

558.
Na podlagi 23. člena zakona v financiranju sploš­

nih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih 
(Uradni list SRS, št. 39/74) in 207 č’ena statuta občine 
Idrija (Uradni list SRS. št. 22/79) je Skupščina občine 
Idrija na skupni seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 27. marca 1984 sprejela

ODLOK
o proračunu občine Idrija za leto 1984

1. člen
S proračunom občine Idrija za leto 1984 (v na­

daljnjem besedilu: občinski proračun) se zagotavlja 
financiranje splošnih družbenih potreb v občini Idri­
ja za leto 1984.

2. člen
Občinski proračun za leto 1984 obsega prihodke v 

skupnem znesku 105,525.400 din. Prihodki se razpore­
dijo

din
— po posebnem delu proračuna v

znesku 104.491 400
— za tekočo proračunsko rezervo v

znesku 1,034.000

3. člen
Prihodki iz drugega člena se oblikujejo:

' — iz virov, določenih v 29. členu zakona o fi­
nanciranju splošnih družbenih potreb v družbenopo­

litičnih skupnostih,
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— iz dopolnilnih sredstev republiškega proraču­
na,

— iz odstopljenih prihodkov.
Prihodki in splošen razpored prihodkov so raz­

vidni iz bilance prihodkov in splošnega razporeda pri­
hodkov proračuna občine Idrija za leto 1984, ki je se­
stavni del tega odloka.

4. člen
Izvršni svet Skupščine občine Idrija izvršuje ob­

činski proračun in sprejema potrebne ukrepe za
— ohranitev skladnosti rasti splošne porabe v ob­

čini Idrija z določili resolucije o politiki družbenega 
in gospodarskega razvoja SRS oziroma občine Idrija 
v letu 1984, z določili družbenega dogovora o izvaja­
nju politike na področju splošne porabe na ravni 
občin v letu 1984 in z določili zakona o proračunu 
SRS za leto 1984,

— usklajevanje priliva proračunskih prihodkov 
z določili zveznega zakona o začasni prepovedi raz­
polaganja z delom družbenih sredstev DPS in SIS 
družbenih dejavnosti v letu 1984,

— ohranitev skladnosti priliva in odliva sredstev 
občinskega proračuna med letom.

Naloge iz prvega odstavka tega člena uresničuje 
izvršni svet tako, da odloča' o začasni omejitvi prora­
čunske porabe vsem uporabnikom, predvsem pa ti­
stim, ki v času sprejema občinskega proračuna še ni­
so verificirali svojih programov na ustreznih republi­
ških organih v skladu s 30. členom zakona o prora­
čunu SRS za leto 1984.

5. člen
V občinskem proračunu se oblikuje tekoča pro­

računska rezerva v .višini največ 1 °/o od celotnih 
proračunskih prihodkov.

Izvršni svet Skupščine občine Idrija odloča o po­
rabi tekoče proračunske rezerve in jo usmerja za pre­
nizko predvidene ali nepredvidene namene v prora­
čunu za leto 1984.

6. člen
Najmanj 1 °/o od vseh realiziranih prihodkov ob­

činskega proračuna se izloči1 v sredstva rezerv občine 
Idrija.

O porabi sredstev rezerv odloča do zneska 100.000 
din Izvršni svet Skupščine občine Idrija, nad tem zne­
skom pa Skupščina občine Idrija.

7. člen
Izvršni svet je pooblaščen, da v primeru ne­

enakomernega priliva proračunskih prihodkov med le­
tom najema posojila iz sredstev rezerv občine Id­
rija do njihove skupne višine.

8. člen
Doseženi prihodki in njihova razporeditev v času 

začasnega financiranja se morajo uskladiti z občin­
skim, proračunom za leto 1984 najkasneje do 31. marca 
1984.

9. člen
Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1984.

St. 402-28/83

Idrija, dne 27. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine

Idrija
Stanislav Brelih 1. r.

Bilanca prihodkov in splošnega razporeda prihodkov
Zap.
št. Prihodki Znesek

1 Davki od dohodka in osebnih do­
hodkov delavcev 26,745.000

2 Prometni davki 36,496.000
3 Davki na dohodek od premoženja 

in premoženjskih pravic ter prihod, 
od drugih davkov 1,477.000

4 Takse 4,517.000
5 Prihodki po posebnih predpisih in 

prihodki upravnih organov 6,428.000
6 Prihodki od drugih DPS — dopol­

nilna sredstva republike 28,816.900
7 Prenesena sredstva 1,045.500

Skupaj 105,525.400

;tp' Splošni razpored prihodkov

1 Sredstva za delo državnih organov
2 Negospodarske investicije
3 Ljudska obramba in družbena sa­

mozaščita
4 Intervencije v gospodarstvu
5 Družbene dejavnosti
6 Druge splošne potrebe
7 Sredstva za splošno komunalno 

rabo
8 Izločena sredstva
9 Drugi odhodki

Skupaj

Znesek

59,143.500
8,431.800

6.153.000
1.472.000 

14,681.000
7.093.000

6.247.000
2.069.000

235.100

105,525.400

559.
Na podlagi 6. in 11. člena zakona o davkih ob­

čanov (Uradni list SRS, št. 44/82) in 207. člena sta­
tuta občine Idrija (Uradni list SRS, št. 22/79) je Skup­
ščina občine Idrija na skupni sej! zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 27. marca 1984 
sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o davkih občanov občine Idrija

1. člen
V prvem odstavku 5. člena odloka o davkih ob­

čanov občine Idrija (Uradni list SRS, št. 13/83, 1/84) 
se stopnja 0,50 % nadomesti s stopnjo 0,35 "/o.
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2. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

. St. 422-3/83
Idrija, dne 27. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 

Idrija
Stanislav Brelih 1. r.

560.
Na podlagi 1. in 4. člena zakona o komunalnih 

taksah (Uradni list SRS, št. 29/65, 7/70 in 7/72) in 207. 
člena statuta občine Idrija (Uradni list SRS, št. 22/79) 
je Skupščina občine Idrija na skupni seji zbora zdru­
ženega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 27. mar­
ca 1984 sprejela

ODLOK
o komunalnih taksah v občini Idrija 

(prečiščeno besedilo)

1. člen
V občini Idrija se uvaja komunalna taksa za za­

časno prebivanje v turističnih krajih (turistična 
taksa).

Višina komunalne takse je določena v taksni 
tarifi, ki je sestavni del tega odloka.

2. člen
Taksni zavezanec je oseba, ki začasno prebiva v 

turističnem kraju, obračuna in pobere pa jo gostin­
ska, turistična ali druga organizacija ali posameznik, 
ki oddaja prenočišča. Pobrano takso za pretekli mesec 
je treba do 5. v mesecu plačati na ustrezni račun.

Delovne in druge organizacije ter zasebniki, ki 
oddajajo sobe, so dolžni voditi evidenco o plačani tu­
ristični taksi' z naslednjimi podatki:

a) priimek in ime turista oziroma potnika
b) število nočnin
c) višino plačane takse

3. člen
Prisilna izterjava komunalnih taks od občanov se 

opravlja po predpisih o prisilni izterjavi prispevkov 
in davkov občanov.

4. člen
Komunalne takse so dohodek občinskega prora­

čuna.
5. člen

Z denarno kaznijo do 20.000 dinarjev se kaznuje 
za prekršek pravna oseba, ki ne obračuna in plača 
turistične takse na ustrezni račun v roku iz 2. člena 
tega odloka.

Z denarno kaznijo do 5.000 dinarjev se kaznuje 
odgovorna oseba pravne osebe ali posameznik, ki sto­
ri prekršek iz prvega odstavka tega člena.

6. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1985 dalje.

7. člen
Z dnem, ko se prične uporabljati ta odlok se pre­

neha uporabljati odlok o komunalnih taksah v občini 
Idrija (Uradno glasilo občine Idrija, št. 8/70 in Urad­
ni list SRS, št. 9/78, 8/80 in 13/82).

St. 423-1/84
Idrija, dne 27. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 

Idrija
Stanislav Brelih 1. r.

TARIFA KOMUNALNIH TAKS 

Tar. št. 1
Za začasno prebivanje v vseh krajih občine Idrija, 

se plača turistična taksa dnevno:

— za domače goste 20 dinarjev
— za tuje goste 40 dinarjev

Opomba:
1. Za začasno prebivanje v turističnih krajih se 

šteje bivanje do 30 dni,

2. Turistične takse so oproščeni:
— otroci do 7 leta starosti
— vojni in delovni invalidi
— člani zveze slepih in gluhih Jugoslavije
— vojaki in gojenci vojaških in kadetskih šol
— osebe, ki bivajo v lastnih počitniških hišah
— osebe, ki preživljajo počitnice* pri ožjih članih 

družine
— osebe na zdravljenju z napotnico zdravniške 

komisije
— tuji državljani, ki so po mednarodnih predpi­

sih in sporazumih oproščeni plačila taks
— nosilci partizanskih spomenic 1941, narodni 

heroji in španski borci
3. Otroci in mladina na skupinskih letovanjih in 

šolskih ekskurzijah, otroci od 7. do 15. leta starosti in 
upokojenci plačajo 50e/o predpisane takse.

561.
Na podlagi 5. člena zakona o zagotavljanju sred­

stev za republiške blagovne rezerve v letu 1984 (Urad­
ni Ust SRS, št. -41/83) in 207. člena statuta občine Id­
rija (Uradni list SRS, št. 22/79) je Skupščina občine 
Idrija na skupni seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 27. marca 1984 sprejela

ODLOK
o zagotavljanju sredstev za občinske blagovne 

rezerve v letu 1984

' 1. člen
Za zagotovitev dela potrebnih sredstev za iz­

vedbo programa občinskih blagovnih rezerv se s tem 
odlokom v letu 1984 uvaja prispevek iz osebnega do­
hodka po stopnji 0,15.
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2. člen
Sredstva iz prejšnjega člena se v skladu s pro­

gramom usmerjajo za oblikovanje občinskih blagov­
nih rezerv, namenjenih za

— osnovno preskrbo občanov in organizacij zdru­
ženega dela v primeru vojne in naravnih nesreč več­
jega obsega,

— za intervencije, s katerimi se preprečujejo in 
odpravljajo večje motnje na trgu blaga osnovne 
preskrbe občanov.

3. člen
Sredstva, zbrana na osnovi tega odloka, se usmer­

jajo na žiro račun Samoupravne interesne skupnosti 
za pospeševanje kmetijstva občine Idrija, uporab­
ljajo pa se za nabavljanje blaga za občinske stalne 
rezerve, za obnavljanje teh rezerv, zagotavljanje 
skladiščnih prostorov za potrebe rezerv, kritje mani­
pulativnih stroškov ter stroškov investicijskega in te­
kočega vzdrževanja zalog v skladu s srednjeročnim 
programom oblikovanja blagovnih rezerv občine 
Idrija.

4. člen
Osnova za obračunavanje in plačevanje prispev­

ka iz 1. člena tega odloka je osebni dohodek, name­
njen za zadovoljevanje delavčevih osebnih potreb 
skupaj z vsemi obveznostmi, ki se plačujejo iz oseb­
nega dohodka.

Prispevek se obračunava in plačuje na način, kot 
je z zakonom o obračunavanju in plačevanju prispev­
kov za zadovoljevanje skupnih potreb na področju 
družbenih dejavnosti (Uradni list SRS, št. 33/80) do­
ločeno za obračunavanje in plačevanje prispevkov iz 
osebnega dohodka za družbene dejavnosti.

5. člen
Odlok začne veljati osmi. dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.

Št. 402-26/83

Idrija, dne 27. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 

Idrija
Stanislav Brelih L r.

562.
Na podlagi 4. člena zakona o grobiščih ina grobo­

vih borcev (Uradni list SRS, št. 4/78) je Skupščina ob­
čine Idrija na skupni seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 27. marca 1984 sprejela

SKLEP
o urejanju, vzdrževanju in varstvu grobišč in grobov 

borcev na območju občine Idrija za leto 1984 1

1. Ben
Sprejme se program urejanja, vzdrževanja in var­

stva grobišč in grobov borcev na območju občine
Idrija za leto 1984.

2. člen
Skupna vrednost del znaša 147.000 din in to za:

din
— partizansko grobišče Vojščica Vojsko 19.000
— partizansko grobišče Črni vrh 7.000
— partizansko grobišče Spodnja Idrija 7.000
— partizanska grobnica Cerkno 7.000
— partizansko grobišče Vojsko 70.000
— partizansko grobišče Ravne 40.000
— kenotof in spomenik na Poreznu 6.000

3. člen
Finančna sredstva se zagotovijo v proračunu 

Skupščine občine Idrija.

4. člen
Ta sklep začne veljati osmi' dan po objavi.

Št. 111-5/84
Idrija, dne 27. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 

Idrija
Stanislav Brelih L r.

563.
Na podlagi drugega odstavka 24. člena zakona o 

komunalnih dejavnostih (Uradni list SRS, št. 8/82) 
in 207. člena statuta občine Idrija (Uradni list SRS, 
št. 22/79) je Skupščina občine Idrija na skupni seji 
zbora krajevnih skupnosti in zbora združenega dela 
dne 27. marca 1984 sprejela

SKLEP
o soglasju k statutu delovne organizacije Komunala 

Idrija p. o.

I

Skupščina bbčine Idrija daje soglasje k statutu 
delovne organizacije Komunala Idrija, p. o., ki so ga 
delavci sprejeli na referendumu dne 27. 2. 1984.

n
Sklep se objavi v Uradnem listu SRS.

St. 023-4/84
Idrija, dne 27. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 

Idrija
Stanislav Brelih L r.

564.
Skupščina občine Idrija je na podlagi 52. Ben* 

zakona o energetskem gospodarstvu (Uradni list SRS, 
št. 33/81) in 207. člena statuta občihe Idrija (Uradni
list SRS, št 22/79) na skupni seji zbora združenega
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dela in zbora krajevnih skupnosti dne 27. marca 1984 
sprejela

SKLEP

o soglasju k samoupravnemu sporazumu o ustano­
vitvi energetske skupnosti za območje občin Ajdovšči­
na, Idrija, Nova Gorica, Tolmin in statutu energetske 
skupnosti za območje občin Ajdovščina, Idrija, Nova 

Gorica. Tolmin

I
Skupščina občine Idrija daje soglasje:
— !: samoupravnemu sporazumu o ustanovitvi 

energetske skupnosti za območje občin Ajdovščina, 
Idrija, Nova Gorica, Tolmin;

— k statutu energetske skupnosti za območje ob­
čin Ajdovščina, Idrija, Nova Gorica, Tolmin.

II
Sklep se objavi v Uradnem listu SRS.

St. 025-1/82
Idrija, dne 27. marca 1984.

Predsednik
Skupščine občine 

Idrija
Stanislav Brelih L r.

565.
V skladu s prvim odstavkom 132. člena zakona o 

zakonski zvezi in družinskih razmerjih (Uradni list 
SRS, št. 15/76) je skupščina Občinske skupnosti so­
cialnega skrbstva Idrija na seji zbora uporabnikov 
in zbora izvajalcev dne 27. marca 1984 sprejela

SKLEP
o uskladitvi preživnin s povečanimi življenjskimi 

stroški

1
Preživnine, določene v letu 1983 se od 1. 3. 1984 

dalje povišajo sorazmerno času, ko so bile določene
in sicer če so bile določene:

do konca meseca januarja 1983 33,7
do konca meseca februarja 1983 30,9
do konca meseca marca 1983 28,1
do konca meseca aprila 1983 26,3
do konca meseca maja 1983 22,5
do konca meseca junija 1983 19,7
do konca meseca julija 1983 16,8
do konca meseca avgusta 1983 14,0
do konca meseca septembra 1983 11,2
do konca meseca oktobra 1983 8,4
do konca meseca novembra 1983 5,6
do konca meseca decembra 1983 2,8

2
Sklep velja z dnem objave v Uradnem listu SRS, 

uporablja pa »e s 1. marcem 1884.

Predsednik
skupščine Občinske skupnosti 

x socialnega skrbstva
, Pavla Ferjančič L r.

KAMNIK

566.
Skupščina občine Kamnik je na podlagi 35. člena 

zakona o financiranju splošnih družbenih potreb v 
družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št 
39/74 in 4/78) ter 134. člena in 193. člena statuta občine 
Kamnik (Uradni list SRS. št. 9/82) na skupnem zase­
danju zbora združenega dela, zbora krajevnih skup­
nosti in družbenopolitičnega zbora dne 27. marca 1984 
sprejela

ODLOK

o zaključnem računu proračuna občine Kamnik 
za leto 1983

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna občine 

Kamnik za leto 1983. katerega sestavni del so tudi 
sredstva, izločena na posebnih računih proračuna ter 
sredstva rezervnega sklada občine Kamnik.

I. Sredstva proračuna in izločena sredstva

— prihodki
— odhodki
— presežek prihodkov nad

odhodki

din
161,746.108.65 
150.693 559.25

11,052.549,40

II. Sredstva rezervnega sklada
— prihodki
— odhodki
— presežek prihodkov nad 

odhodki

2.515.331.25 
1,499560,00

1.015.771.25

2. člen

Presežek prihodkov proračuna in posebne partije 
proračuna občine v višini 11,052.549,40 predstavlja 
oziroma sc razporedi:

1. sredstva na posebnem računu 
nad dovoljenim obsegom proračunske 
porabe

2. sredstva na rednem računu pro­
računa 1,067,656,60 din, ki se razporede:

a) za kritje tekočih proračunskih 
potreb v letu 1984

b) za izločitev na poseben račun 
sredstev nad dovoljenim obsegom pro­
računske porabe

din

9,984.892,80

804 656,00

263.000,00

3. člen
Sredstva za izločitev na poseben račun pod toč­

ko 2/b prejšnjega člena se razporede po družbene«! 
dogovoru o izvajanju politike na področju splošne P°' 
rabe na ravni občin v SR Sloveniji v letu 1983 ter 
aneksa k temu dogovoru.

Sredstva, ki pripadajo občini pa se dele na SO*/* 
del za intervencije v kmetijstvu ter 50 Vo del za °b' 
likovanje občinskih blagovnih rezerv.

4. člen
Presežek prihodkov' rezervnega sklada občine 

Kamnik v višini 1,015.771,25 din se prenese v rezervo1 
sklad občine za leto 1984.
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5. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem 

listu SRS.
St. 4V0-6/82
Kamnik, dne 27. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 

Kamnik
Anion ipav.e 1. r.

Bilanca prihodkov in splošnega razporeda prihodkov proračuna občine Kamnik za leto 1983

St. Vrsta prihodkov Po proračunu Pri spremembi 
proračuna Doseženo

Prihodki
0 Sredsiva prenesena iz preteklega leta 9,118.648 9,118 648 9,118.648,15
1 Davek od osebnega dohodka 'in dohodka 90,940.000 81,750.000 87,729.200,05
2 Davek od premoženja in od dohodka iz premo­

ženja 5.800.000 6,820,000 6 514 174,50
2 Prometni davek 35.200,000 34,570.000 37.174 202.20
3 Takse 3,450.000 3,300.000 3.3: 1 258,00
5 Prihodki po posebnih predpisih 6,200.000 5,630.000 6,045 y66,30
6 Prihodki upravnih organov in drugi prihodki 6,683.352 8,153,352 7.834 959.45
7 Prispevki drug:h UPS 8.000 8.000 8 000,00
8 Sredstva izlc.^na iz rač. omejev, spl. porabe • — — 4,000 000.00

157,400.000 - 149,400.000 161,746 108,65

Splošni razpored prihodkov
01 Dejavnost organov DPS 74,166.300 76,319.000 77,166.714,30
02 Dejavnost ljudske obrambe 7,510.000 7,240.000 7,240.000,00
03 Dejavnost DPO :n društev 6.250.000 7,162.000 • 7,032 000,00
04 Negospodarske investicije • 1.464 700 1,064,700 668 496,95
08 Socialno skrbstvo 5,855.000 5,855.000 5,776.019,30
09 Zdravstveno varstvo 70.000 80.000 87.340,75
10 Komunalna dejavnost 1.530.000 1,400.000 1,431 590,85
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 2,680 000 3,025.000 3,075.000.00
16 Intervencije v gospodarstvu 16,224 168 2,794.400 2,683.995,40
17 Tekoča proračunska rezerva 40,106.592 43,006.660 44,104.244,70
18 Rezervni sklad 1.533.240 1.453.240 1,428 157,00

Skupaj razpored prihodkov 157,400.000 149.400,000 150,693.559,25

567. 2. sredstva nad dovoljenim obsegom proračunske
Skupščina občine Kamnik je na podlagi 23. člena 

zakona o financiranju splošnih družbenih potreb v 
družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 
39/74 in 4/78) ter 134. člena in 193. člena statuta ob­
čine Kamnik (Uradni list SRS. št. 9/82) na skupnem 
zasedanju zbora združenega dela. zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 27. marca 
1984 sprejela

ODLOK
o proračunu občine Kamnik za leto 1684

1. člen
S proračunom občine Kamnik za leto 1984 (v na­

daljnjem besedilu: občinski proračun) se zagotavlja 
financiranje splošnih družbenih potreb v občini Kam­
nik v letu 1984.

porabe po obračunu za leto 1984 35.048.365 din,
3. sredstva od razlik v cenah, ki jih plačujejo 

OZD in občani po proračunu za leto 1984 120.000 din.

Pregled prihodkov občinskega proračuna in nji­
hova razporeditev sta zajeti v bilanci, ki je sestavni 
del splošnega dela občinskega proračuna.

3. člen
Sredstva nad dovoljenim obsegom proračunske po­

rabe po proračunu za leto 1984. se bodo razporejala za 
namene določene z družbenim dogovorom o izvaja­
nju politike na področju splošne porabe na ravni občin 
v SR Sloveniji v letu 1984.

Sredstva za namene iz prejšnjega odstavka se 
prenašajo na poseben račun.

2. člen 4. člen
Skupni prihodki občinskega proračuna znašajo 

173,100.000 din in predstavljajo:
din

— sredstva dovoljene porabe za
razporeditev 128,000.000

— sredstva nad dovpljenim obsegom
proračunske porabe 45.100.000

Sredstva nad dovoljenim obsegom proračunske 
porabe se dele na:

1. sredstva nad dovoljenim obsegom proračunske 
porabe po obračunu za leto 1983, 9,931.635 din,

Sredstva komunalnih taks — turistična taksa — se 
odvajajo na posebni račun in uporabljajo po določilih 
odloka o komunalnih taksah v občini Kamnik.

5. člen
Od proračunskih prihodkov po prvi In drugi alinel 

prvega odstavka v 2. členu odloka, se 1 “/o izloča v 
sredstva rezerv občine Kamnik.

6. člen
Sredstva občinskega proračuna se delijo med le­

tom enakomerno med vse nosilce oziroma uporabnike
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v okviru doseženih prihodkov, če z odlokom ali s 
posebnim aktom Skupščine občine Kamnik ali njenega 
izvršnega sveta ni drugače določeno.

7. člen
Za izvrševanje proračuna je odgovoren izvršni 

svet skupščine občine. Odredbodajalec proračuna je 
predsednik izvršnega sveta.

8. člen
Izvršni svet lahko začasno zmanjša zneske sred­

stev, ki so v posebnem delu občinskega proračuna 
razporejena za posamezne namene, ali začasno zadrži 
uporabo teh sredstev, če prihodki občinskega prora­
čuna med letom niso doseženi v predvideni višini.

V primeru sprejetih omejitvenih ukrepov med 
letom izvršni svet s posebnim sklepom začasno omeji 
uporabo sredstev uporabnikov proračuna.

O ukrepu iz prvega in drugega odstavka mora 
izvršni svet obvesti Skupščino občine Kamnik in 
predlagati’ ukrepe oziroma ustrezno spremembo ob­
činskega proračuna.

9. člen
Izvršni svet lahko spremeni namen in višino sred­

stev za redno dejavnost in posebne namene občinskih 
organov v skladu z nalogami posameznih občinskih 
organov.

Ce se med letom ugotovi, da. sredstva, razporejena 
za posebne namene, ne bodo porabljena ali ne bodo 
porabljena v celoti, lahko izvršni svet prenese nepo­
rabljena sredstva v tekočo proračunsko rezervo.

O razporeditvi oziroma porabi nerazporejenih pri­
hodkov (tekoča proračunska rezerva), ki so namenjeni 
za pokrivanje nepredvidenih ali premalo predvidenih 
proračunskih prihodkov, odloča izvršni svet,

10. člen
Izvršni svet odloča o obsegu in načinu zagotovitve 

sredstev za usklajevanje osebnih dohodkov delavcev 
delovnih skupnosti upravnih organov, ki se financira­
jo iz občinskega proračuna v skladu z gibanji oseb­
nih dohodkov v združenem delu.

Zagotavljanje sredstev iz prvega odstavka tega 
člena se vrši v dogovorjenih mejah vsebovanih v spre­
jetih družbenih dogovorih in samoupravnih sporazu­
mih, ki se nanašajo na pridobivanje in razporejanje 
dohodka delovnih skupnosti upravnih organov.

11. člen
Občinski organi in drugi uporabniki sredstev ob­

činskega proračuna morajo izvrševati svoje naloge v 
mejah sredstev, ki so jim odobrena z občinskim pro­
računom.

Občinski organi in drugi uporabniki sredstev ob­
činskega proračuna ne smejo prevzemati na račun 
občinskega proračuna obveznosti, ki bi presegala z 
občinskim proračunom določena sredstva, če take 
obveznosti niso določene z odlokom ali drugim aktom 
Skupščine občine Kamnik oziroma z aktom izvršnega 
sveta, izdanim na podlagi odloka.

Občinski upravni in drugi organi, ki se financira­
jo iz občinskega proračuna, oziroma delavci delovnih 
skupnosti teh organov, ne smejo prevzemati obvezno­
sti po pogodbah in samoupravnih sporazumih v breme

sredstev občinskega proračuna, če jim za te namene 
niso posebej zagotovljena sredstva v okviru sredstev 
za redno dejavnost. Delavci delovnih skupnosti teh or­
ganov pa lahko s pogodbami in samoupravnimi spora­
zumi prevzamejo obveznosti v breme svojih osebnih 
dohodkov oziroma sklada skupne porabe.

12. člen
Za zakonito in smotrno uporabo sredstev, ki so 

organu odobrena v občinskem proračunu, je odgovoren 
predstojnik organa oziroma druga pooblaščena oseba 
kot odredbodajalec. Poleg predstojnika je za zakonito 
uporabo sredstev občinskega proračuna odgovoren tudi 
vodja računovodstva.

13. člen
Vsi dohodki, ki jih občinski organi dosežejo s 

svojo dejavnostjo, so prihodek občinskega proračuna, 
če ni s tem odlokom drugače določeno.

14. člen
Občinski upravni organ lahko uporabi dohodke, ki 

jih pridobi s prodajo tiskovin za posebne namene.

15. člen
Izvršni svet je pooblaščen, da odloča o uporabi 

sredstev rezerve Skupščine občine Kamnik do višine 
500.000 dinarjev v posameznem primeru, vendar samo 
za namene iz 1. točke 39. člena zakona o financiranju 
splošnih družbenih potreb v družbenopolitičnih skup­
nostih (Uradni 'list SRS. št. 39/74 in 4/78).

16. člen
Za financiranje pristojni občinski upravni organ 

izvršuje kontrolo finančnega, materialnega in računo­
vodskega poslovanja uporabnikov proračuna.

17. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se za leto 1984.

St 400-3'83
Kamnik, dne 27 marca 1984.

Predsednik
Skupščine občine

Kamnik
Anton Ipavic 1. r.

/
Bilanca prihodkov in splošnega razporeda prihodkov 

proračuna občine Kamnik za leto 1984

St. Vrsta prihodkov in namen porabe Znesek

0
Prihodki
Sredstva prenesena iz preteklega leta" 11,152.550

1 Davek od osebnega dohodka in
dohodka 88.650.000

2 Davek od premoženja in od dohod.
5,150.000iz premoženja

2 Prometni davek 45,250.000
3 Takse 4.320.006
5 Prihodki po posebnih predpisih 9,190.000
6 Prihodki upravnih organov in drugi

9,377.450prihodki
7 Prispevki drugih DPS 10.000

Skunaj prihodki 173,100.000
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Splošni razpored prihodkov

St. Vrsta prihodkov in namen porabe Znesek

01 Dejavnost organov DPS 96,173.000
02 Dejavnost ljudske obrambe 8,490.000
03 Dejavnost DPO in društev 8,825.000
04 Negospodarske investicije 1,972.400
08 Socialno skrbstvo 6,621.300
09 Zdravstveno varstvo 102.000
10 Komunalna dejavnost 5,250.000
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 8,040.000
16 Intervencije v gospodarstvu 3,444.400
17 Tekoča proračunska rezerva 32,457.900
18 Rezervni sklad 1,724.000

Skupaj razpored prihodkov 173,100.000

568.
Na podlagi 193. člena statuta občine Kamnik

(Uradni list SRS, št. 9/82), 1. in 3. odst. 73. člena za-
kona o splošni ljudski obrambi in družbeni samo-
zaščiti (Uradni list SRS, št. 35/82) ter 5. člena zakona
o republiških blagovnih rezervah (Uradni list SRS, 
št. 19/76, 15/83) je Skupščina občine Kamnik na skup­
nem zasedanju zbora združenega dela, zbora krajev­
nih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 27. 
marca 1984 sprejela

ODLOK
o občinskih blagovnih rezervah

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom se ureja programiranje, oblikova­

nje in uporaba občinskih blagovnih rezerv, ki so 
namenjene za osnovno pr< krbo občanov v izrednih 
razmerah, ob naravnih nesrečah večjega obsega ter 
intervencijami za preprečevanje večjih neskladij na , 
trgu. p

2. člen
Občinske blagovne rezerve so stalne blagovne 

rezerve in tržno blagovne rezerve.
Občinske stalne blagovne rezerve so namenjene 

predvsem za kritje potreb v izrednih razmerah in ob 
naravnih nesrečah večjega obsega; občinske tržne 
rezerve pa so namenjene intervencijam s katerimi 
se preprečuje večja neskladja na trgu ter prepreču­
jejo in odpravljajo večje motnje na trgu blaga osnov­
ne preskrbe.

Občinske tržne blagovne rezerve postanejo med 
vojno ali ob neposredni vojni nevarnosti sestavni del 
občinskih stalnih blagovnih rezerv.

3. člen
Za blago osnovne preskrbe se štejejo osnovna 

živila in osnovni neživilski proizvodi, ki so nujno 
potrebni za življenje občanov.

II. PROGRAMIRANJE IN OBLIKOVANJE 
OrCTNSKIH BLAGOVNIH REZERV

4 člen
Občinske stalne blagovne rezerve in občinske 

tržne blagovne rezerve se programirajo z enotnim 
Programom.

Program blagovnih rezerv se sprejme za letno in 
srednjeročno obdobje v skladu s politiko, začrtano 
z družbenim planom občine.

Letni program občinskih blagovnih rezerv se 
sprejme istočasno z resolucijo o družbenoekonomskem 
razvoju občine.

5. člen
S programom občinskih blagovnih rezerv se do­

loča: vrsta, količina in vrednost blaga, ki naj se hra­
ni kot občinske blagovne rezerve, sredstva potrebna 
za oblikovanje, vzdrževanje in obnavljanje teh re­
zerv, roki za oblikovanje ter način in roki njihovega 
obnavljanja, gradnja in vzdrževanje skladišč oziroma 
sredstva za uporabo skladišč OZD za nabavo občin­
skih blagovnih rezerv ter njihova teritorialna razme­
stitev.

Teritorialna razmestitev občinskih stalnih blagov­
nih rezerv mora biti v skladu s potrebami ljudske 
obrambe.

6. člen
Program občinskih blagovnih rezerv sprejme iz­

vršni svet občine, po prejšnjem soglasju sveta za LO, 
varnost in družbeno samozaščito.

III. UPORABA IN POSLOVANJE Z
OBČINSKIMI BLAGOVNIMI REZERVAMI

7. člen
O uporabi občinskih stalnih blagovnih rezerv 

odloča v skladu z njihovim namenom in glede na 
nastale potrebe izvršni svet občine, s soglasjem sveta 
za LO.

O uporabi občinskih blagovnih tržnih rezerv 
odloča v skladu z njihovim namenom in glede na 
nastale potrebe izvršni svet občine.

8. člen ■
S sklepom o uporabi občinskih blagovno tržnih 

rezerv se določijo vrsta blaga, namen in način 
uporabe, rok in način nadomestitve uporabljenih 
rezerv, če jih je treba nadomestiti; ob prodaji blaga 
za stalne blagovne rezerve pa tudi cene, po katerih 
trgovsko podjetje proda to blago.

9. člen
Zadeve v zvezi z uporabo in poslovanjem z ob­

činskimi blagovnimi rezervami opravljata po določ­
bah odloka in drugih predpisih pristojni občinski 
upravni organ in pooblaščena OZD.

Za opravljanje zadev iz prvega odstavka tega 
člena sklene izvršni svet s pooblaščeno OZD pogodbo.

10. člen
Pooblaščena OZD opravlja naslednje naloge:
— nabavlja blago za občinske blagovne rezerve,
— razmešča in hrani občinske blagovne rezerve 

ter skrbi za njihovo obnavljanje,
— Vodi količinsko in vrednostno evidenco občin­

skih blagovnih rezerv,
— opravlja druga opravila v zvezi s poslovanjem 

z občinskimi blagovnimi rezervami za katere je pri­
stojna po tem odloku in drugih predpisih.

Pri opravljanju nalog iz 1. odst. tega člena in 
drugih nalog, ki izhajajo iz tega odloka je dolžna skr­
beti za racionalno in ekonomično poslovanje, zlasti pa
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za pravilno skladiščenje in pravočasno obnavljanje 
blaga.

11. člen
Občinske blagovne rezerve se vzdržujejo tako, da 

se občasno obnavljajo, odvisno od vrste in nabave 
blaga ter roka uporabnosti.

Če se blago iz občinskih blagovnih rezerv obna­
vlja, je treba poskrbeti, da se z obnavljanjem zago­
tovi enaka vrsta in količina ali drugo blago, ki kako­
vostno ustreza porabljenemu.

12. člen
Organizacija, ki ji je blago iz občinskih blagov­

nih rezerv zaupano po pogodbi o skladiščenju in 
hrambi, ne sme brez dovoljenja izvršnega sveta tega 
blaga odtujevati in uporabljati in ne spremeniti nje­
govega namena ali skladišča, ga nadomestiti z blagom 
druge vrste ali druge kakovosti' ali v nasprotju s po­
godbo kako drugače z njim razpolagati.

13. člen
Ce se prodaja blago iz občinskih blagovnih re­

zerv, dajejo OZD pri nabavi blaga, prednost nakupom 
iz občinskih blagovnih rezerv.

OZD, ki se ukvarjajo s prometom blaga, so dolžne 
blago iz občinskih blagovnih rezerv prodajati pod 
enakimi pogoji, kot istovrstno blago iz drugih virov.

14. člen
Pooblaščena OZD nabavlja blago za občinske bla­

govne rezerve po programu občinskih blagovnih 
rezerv in po sklepu občinskega izvršnega sveta.

15. člen
Pristojni občinski upravni organ in pooblaščena 

OZD sodelujeta z Republiškim komitejem za tržišče 
in cene ter republiškim organom, pristojnim za bla­
govne rezerve zaradi usklajevanja, programiranja, 
oblikovanja in uporabo občinskih blagovnih rezerv.

16. člen
Nadzor nad občinskimi blagovnimi rezervami 

opravlja poverjeništvo za preskrbo in pristojna tržna 
inšpekcija.

IV. FINANCIRANJE OBČINSKIH BLAGOVNIH 
REZERV

17. člen X
Viri sredstev za oblikovanje, obnavljanje in po­

slovanje z občinskimi blagovnimi rezervami ter grad­
njo in vzdrževanjem skladišč za te namene so:

— sredstva, ki se združujejo iz OD delavcev po 
družbeno dogovorjeni stopnji,

— sredstva, ki se za ta namen zagotavljajo v 
proračunu občine,

— sredstva, pridobljena z bančnimi krediti,
— posebna namenska sredstva.
Sredstva iz prvega odstavka tega člena se raz­

poredijo s finančnim načrtom.

18. člen
Finančni načrt in zaključni račun za občinske 

blagovne rezerve potrjuje izvršni svet občine.

Izvršnemu svetu se skupaj z zaključnim računom 
pošlje tudi poročilo o stanju občinskih blagovnih re­
zerv in poslovanju z njimi.

V. KAZENSKE DOLOČBE

19. člen
Z denarno kaznijo od 100.000 din do 1.000.000 di­

narjev se kaznuje za gospodarski prestopek OZD:
L če brez dovoljenja občinskega izvršnega sveta 

blago iz blagovnih rezerv odtuji, uporabi, spremeni 
njegov namen ali skladišče, ga nadomesti z blagom 
druge vrste ali kakovosti ali kako drugače razpolaga 
z njim v nasprotju s tem odlokom;

2. če noče prodajati ali če pri prodaji zapostav­
lja proizvode iz občinskih blagovnih rezerv.

Z denarno kaznijo od 5.000 do 50.000 dinarjev se 
kaznuje za gospodarski prestopek odgovorna oseba 
OZD, ki stori prekršek iz prvega odstavka tega člena. 
Skupaj s komisijo za gospodarski prestopek iz 1. tč.
1. odst. tega člena se izreče tudi varstveni ukrep od­
vzema premoženjske koristi, dosežene z gospodar­
skim prestopkom.

20. člen
Z denarno kaznijo od 5.000 do 50.000 dinarjev se 

kaznuje za gospodarski prestopek odgovorna oseba 
pooblaščene OZD, če nastane večja škoda zaradi 
nepravilnega skladiščenja ali nepravilnega obnavlja­
nja blaga v smislu 10. člena tega odloka.

VI. KONČNI DOLOČBI

21. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

22. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 

odlok o občinskih blagovnih rezervah in njegove 
spremembe (Uradni'list SRS, št. 28/80, 2/81 in 12/82).

St! 020-6/84

Kamnik, dne 27. marca 1984.

. Predsednik 
Skupščine občine 

Kamnik
Anton Ipavic L r.

569.
Na podlagi 194. člena statuta občine Kamnik 

(Uradni list SRS, št. 9/82) in 5. člena zakona o zago­
tavljanju sredstev za republiške blagovne rezerve v 
letu 1984 (Uradni list SRS, št. 41/83) je Skupščina ob­
čine Kamnik na skupnem zasedanju zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 27. marca 198i 
sprejela

ODLOK
o zagotavljanju sredstev za občinske b’a^ovne rezerve 

v letu 1984 1
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1. člen
V občini Kamnik se s tem odlokom uvaja poseb­

ni prispevek iz OD delavcev v letu 1984, in sicer po 
stopnji 0,3 °/o, za zagotovitev dela potrebnih sredstev za 
izvajanje programa občinskih blagovnih rezerv v le­
tu 1982.

2. člen
Sredstva iz prejšnjega člena, se v skladu s pro­

gramom občinskih blagovnih rezerv za leto 1984 us­
merjajo za oblikovanje občinskih blagovnih rezerv, 
namenjenih:

— za osnovno preskrbo občanov in OZD v prime­
ru vojne in naravnih nesreč večjega obsega in

— za intervencije, s katerimi se preprečujejo in 
odpravljajo večje motnje na trgu blaga osnovne pre­
skrbe občanov.

3. člen
Sredstva iz 1. člena tega odloka se zbirajo pri 

Samoupravnem skladu za intervencije v kmetijstvu 
ter se vodijo pod posebno postavko.

Namensko uporabo teh sredstev spremlja Izvršni
svet Skupščine občine Kamnik.

4. člen
Osnova za obračunavanje in plačevanje prispev­

kov iz 1. členg tega odloka je OD, namenjen za zado­
voljevanje delavčevih osebnih potreb, skupnih ter 
splošnih družbenih potreb.

Prispevek iz 1. člena tega odloka se obračunava in 
plačuje na način, kot je z zakonom o obračunavanju 
in plačevanju prispevkov za zadovoljevanje skupnih 
potreb na področju družbenih dejavnosti (Uradni list 
SRS, št. 33/80, 23/83) določeno za obračunavanje in 
plačevanje prispevkov iz OD za družbene dejavnosti.

5. Sten
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, uporabljati pa se začne 1. maja 1984,

St. 020-7/84

Kamnik, dne 27. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 

Kamnik
Anton Ipavic L r.

570.
Na podlagi 194. člena statuta občine Kamnik 

(Uradni list SRS, št. 9/82) ter 6. in 11. člena zakona o 
davkih občanov (Uradni list SRS, št. 44/82) je Skup­
ščina občine Kamnik na skupnem zasedanju zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 27. 
hiarca 1984 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o davkih občanov

1. člen
Črta se prva točka 3. člena odloka o davkih obča- 

hov (Uradni list SRS, št. 11/83).

2. člen
črta se besedilo 4, člena odloka o davkih občanov.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi, uporab­

ljati pa se začne 1. maja 1984.

St 620-8/84
Kamnik, dne 27. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 

Kamnik
Anten Ipavic 1 r.

57L
Skupščina občine Kamnik je na osnovi 3. člene

zakona o zagotavljanju in usmerjanju sredstev za in­
tervencije v proizvodnji hrane v obdobju 1982—1985 
(Uradni list SRS, št. 3/82) in 194. člena statuta občine 
Kamnik (Uradni list SRS, št. 9/82) na skupnem zase­
danju zbora združenega dela in zbora krajevnih skup­
nosti dne 27. marca 1984 sprejel*

ODLOK
o zagotavljanju in usmerjanju sredstev za interven­
cije v proizvodnji in porabi hrane v obdobju 1982__1988

1. člen
Za uresničevanje ciljev in nalog pri družbeno or­

ganizirani tržni proizvodnji hrane ter ukrepov za. po­
speševanje kmetijstva v skladu z družbenim planom 
občine Kamnik se s tem odlokom uvede prispevek bs 
osebnega dohodka delavcev za obdobje 1982—1985 po 
stopnji 0,60 °/o od osebnega dohodka.

2. Sen
Sredstva, zbrana na osnovi prejšnjega El—»■ *

zbirajo pri samoupravnem skladu za intervencije v 
kmetijstvu v občini Kamnik in se smejo uporabljati 
za namene iz 7. člena, zakona o intervencijah v kme­
tijstvu in porabi hrane (Uradni list SRS, št. 1/79), do­
sti' pa:

— za pospeševanje živinoreje na domači krami os­
novi,

— za zagotavljanje družbeno organizirane polje­
delske proizvodnje,

— za delovanje kmetijske pospeševalne službe,
— za nadomestilo dela obresti pri kreditih, danih 

iz sredstev hraniInokredltiiih Služb,
— za pospeševanje kmetijske proizvodnje v hri­

bovitih območjih,
— za regresiranje porabe hrane,
— za druge nujne ukrepe po programu, ki ga v 

skladu s planskimi akti občine vsako leto sprejme 
skupščina Samoupravnega sklada za intervencije v 
kmetijstvu v občini.

3. Sen
Skupščina samoupravnega sklada za intervencije 

v kmetijstvu letno poroča Izvršnemu svetu Skupščine 
občine Kamnik o izvajanju programa pospeševanja 
kmetijstva in usmerjanju intervencijskih sredstev v 
občini Kamnik.
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4. Sen
Sredstva za intervencije iz 2. člena tega odloka se 

lahko dodelijo upravičencem le ob pogoju, da se s spo­
razumom oziroma pogodbo zavežejo, da bodo zagotav­
ljali dogovorjene količine kmetijskih pridelkov orga­
nizaciji združenega dela, ki organizira na območju ob­
čine Kamnik družbeno organizirano kmetijsko proiz­
vodnjo, oziroma organizaciji združenega dela, ki je na 
območju občine Kamnik zadolžena za preskrbo s hra­
no.

5. člen
Osnova za obračunavanje prispevka iz 1. člena te­

ga odloka je osebni dohodek, namenjen za zadovolje­
vanje delavčevih osebnih potreb, skupnih potreb ter 
splošnih družbenih potreb. Prispevek iz 1. člena tega 
odloka se obračunava in plačuje na način, kot je z za­
konom o obračunavanju in plačevanju prispevkov za 
zadovoljevanje skupnih potreb na področju družbenih 
dejavnosti (Uradni list SRS, št. 33/80) določeno za ob­
računavanje in plačevanje prispevkov iz osebnega do­
hodka za družbene dejavnosti.

6 člen
Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati odlok 

o zagotavljanju in usmerjanju sredstev za intervencije 
v proizvodnji hrane v obdobju 1982—1985 v občini 
Kamnik (Uradni list SRS, št. 24/82 in 26/83).

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.

St. 020-5/84
Kamnik, dne 27. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 

Kamnik
Anton Ipavic L r.

572.
Na podlagi 194. člena statuta občine Kamnik 

(Uradni list SRS, št. 9/82) ter 1. in 4. člena zakona o ko­
munalnih tafcah (Uradni list SRS, št. 29/65, 7/70 in 
7/72), je Skupščina občine Kamnik na skupnem zase­
danju zbora združenega dela in zbora krajevnih skup­
nosti dne 27. marca 1984 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o komunalnih 

taksah v občini Kamnik 1

1. člen
V odloku o komunalnih taksah v občini Kamnik 

(Uradni vestnik občine Kamnik, št. 7/65; pop. Uradni 
list SRS, št. 7/78, 9/80, 11/83) se v 1. členu v tarifni 
št. 2, spremeni besedilo tako, da se glasi:

1. Na območju občine Kamnik se za začasno bi­
vanju turistov in potnikov plačuje turistična taksa. 
Za začasno bivanje se šteje bivanje, ki traja do 30 
dni.

2. Taksni zavezanec je oseba, ki začasno prebiva 
na območju občine, takso obračunava in pobira gostin­

ska turistična ali druga organizacija ali zasebnik, ki 
oddaja prenočišče:

a) za nočitev v hotelih, motelih, penzionih in go- 
stališčih, kampingih in zasebnih sobah — 50 din

b) namensko za vzdrževanje žičnic — 15 din
Pobrano takso je potrebno do 5. dne v mesecu za

pretekli mesec odvesti na ustrezni račun.
3. Delovne in druge organizacije ter zasebniki, ki 

oddajajo sobe, so dolžni voditi evidenco o plačani tu­
ristični taksi z naslednjimi podatki:

a) ime in pritinek gosta ter naslov stalnega bivali­
šča,

b) število nočitev,
c) višina plačane takse.
4. Turistične takse so oproščeni:
— lastniki in uporabniki počitniških koč in domov 

na Veliki planini, ki združujejo sredstva po samo­
upravnem sporazumu SIS RTC Velika planina,

— otroci do 7. leta starosti,
— vojni in delovni invalidi,
— vojaki in gojenci vojaških in kadetskih šol,
— člani Zveze slepih in gluhih Jugoslavije,
— osebe, ki bivajo v lastnih počitniških hišah,
— osebe, ki preživljajo počitnice pri ožjih član'h 

družine,
— osebe na zdravljenju z napotnico zdravniške 

komisije,
— tuji državljani, ki so po mednarodnih predpisih 

in sporazumih oproščeni plačila taks.
— nosilci partizanske spomenice 1941, narodni he­

roji’ in španski borci,
5. 50-odstotni popust pri plačilu turistične takse

imajo:
— otroci od 7. do 15. leta starosti,
•— upokojenci in
— otroci in mladina na skupinskih letovanjih in 

šolskih ekskurzijah,
6. Za izvajanje določil te tarifne številke je pri­

stojen upravni organi skupščine občine, pristojen za 
družbene prihodke.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradni list SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1985 
dalje.

St. 423-2/84

Kamnik, dne 27. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 

Kamnik
Anton Ipavic L r.

573.
Skupščina občine Kamnik je na podlagi 25. člena 

zakona o sistemu družbenega planiranja in o družbe­
nem planu SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 1/80), 1- 
in 2. člena odloka o spremembah odloka o pripravi *n 
sprejetju dolgoročnega plana SR Slovenije za obdobje 
od leta 1986 do leta 1995- oziroma za določena pod­
ročja tudi do leta 2000 (Uradni list SRS, št. 6/84) ter 
83. in 184. člena statuta občine Kamnik (Uradni last SRS,
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št. 9-470/82) na skupnem zasedanju zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 27. marca 1984 sprejela

ODLOK
o pripravi in sprejetju dolgoročnega plana občine 

Kamnik za obdobje od leta 1986 do leta 1995 oziroma 
za določena področja tudi do leta 2000

1. člen
Dolgoročni plan občine Kamnik (v nadaljnjem be­

sedilu: dolgoročni plan) se pripravi in bo sprejet za 
obdobje od leta 1986 do 1995 oziroma za določena pod­
ročja do leta 2000.

2. Ben
Izvršni svet Skupščine občine Kamnik (v nada­

ljevanju: izvršni svet) pripravi in predloži občinski 
skupščini do 30. 6. 1984 predlog smernic za pripravo 
dolgoročnega plana.

3. člen
Izvršni svet pripravi in do konca januarja 1985 

predloži občinski skupščini osnutek, do konca aprila 
1985 pa predlog dolgoročnega plana.

4. člen
Izvršni svet Skupščine občine Kamnik določi pro­

gram dela za pripravo dolgoročnega plana.

5. člen
Plansko obdobje iz 1. člena tega odloka velja v 

skladu z načelom sočasnosti planiranja za vse nosilce 
in udeležence v družbenem planiranju Kriteriji za 
določitev organizacij združenega dela, ki sprejemajo 
svoje dolgoročne plane bodo opredeljeni s programom 
dela iz 4. člena tega odloka.

6. člen
Delo za pripravo dolgoročnega plana občine se fi­

nancira na podlagi dogovora o financiranju in reali­
zaciji dela za pripravo dolgoročnega plana občine

Pri dogovoru iz prejšnjega odstavka sodelujejo 
izvršni svet ter tisti udeleženci planiranja v občini, 
ki lahko s svojo aktivnostjo pomembnejše vplivajo na 
dolgoročni razvoj občine Kamnik. Predlog dogovora iz 
prejšnjega odstavka tega člena pripravi izvršni svet.

7. člen
Za delo v zveza s pripravo dolgoročnega plana ob­

čine se v obdobju 1982 do 1985 iz občinskega proraču­
na določijo sredstva za vsako leto posebej, ki bodo 
uporabljena v skladu s programom dela in dogovo­
rom o financiranju in realizaciji dela na pripravi dol­
goročnega plana občine.

8. člen
Strokovna nosilca aktivnosti pri pripravi in izde­

lavi dolgoročnega plana sta Komite za družbenoke- 
nomski razvoj in Komite za urejanje prostora in var­
stvo okolja Skupščine občine Kamnik.

9. člen
Delo na pripravi dolgoročnega plana se prične

takoj.

10. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok prenehata velja­

ti odlok o pripravi in sprejetju dolgoročnega plana ob­
čine Kamnik (Uradni list SRS, št. 12/79) in odlok o 
spremembi in dopolnitvi odloka o pripravi in sprejetju 
dolgoročnega plana občine Kamnik (Uradni' list SRS, 
št. 28/80). ,

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.

St. 020-10/84
Kamnik, dne 27. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 

Kamnik
Anton Ipavic 1. r.

574.
Skupščina občine Kamnik je na podlagi 50. člena 

zakona o sistemu družbenega planiranja in o družbe­
nem planu SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 1/80), od­
loka o pripravi in sprejetju družbenega plana SR Slo­
venije za obdobje 1986—1990 (Uradni list SRS, št. 6/84) 
ter 83. in 184. člena statuta občine Kamnik (Uradni 
list SRS, št. 9/82) je na skupnem zasedanju zbora zdru­
ženega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbeno­
političnega zbora dne 27. marca 1984 sprejela

ODLOK
o pripravi in sprejetju družbenega plana občine 

Kamnik za obdobje od leta 1986 do 1990

1. člen
Družbeni plan se pripravi in bo sprejet za obdobje 

od leta 1986 do 1990 (v nadaljnjem besedilu: družbeni 
plan).

Nosilci planiranja bodo pri pripravi družbenega 
plana izhajali iz dolgoročnega programa gospodarske 
stabilizacije v občini Kamnik ter dolgoročnih planov 
občine Kamnik, SR Slovenije in SFlil.

2. člen
Izvršni svet Skupščine občine Kamnik (v nadalje­

vanju: izvršni svet) pripravi in predloži občinski skup­
ščini do 31. avgusta 1984 predlog smernic za pripravo 
družbenega plana.

3. člen
Izvršni svet pripravi in predloži občinski skupšči­

ni do 30. junija 1985 osnutek družbenega plana, pred­
log družbenega plana pa do 30. novembra 1985.

4. Sen
Izvršni svet bo januarja 1985. leta predložil pod­

pisnikom osnutek, julija 1985. leta pa predlog dogovora 
o temeljih družbenega plana občine Kamnik za obdobje 
1986—1990.

Izvršni svet bo tekoče obveščal občinsko skupščino 
o usklajevanju dogovora o temeljih družbenega plana 
občine Kamnik in jo obvestil o njegovi končni uskla­
ditvi.
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5. člen
Izvršni svet določi' delovni program pripravljanja

družbenega plana občine Kamnik.

6. člen
Samoupravne organizacije in skupnosti sprejmejo 

programe dela za pripravo svojih planov, s katerimi 
zagotovijo, da bodo njihove aktivnosti za pripravo 
planov, potekale časovno in vsebinsko v skladu s pro­
gramom dela za pripravo družbenega plana in bodo 
samoupravni sporazumi in dogovori o temeljih planov 
pripravljeni in sklenjeni, plani pa sprejeti v skladu z 
roki, ki so predvideni za predložitev osnutka oziroma 
predloga družbenega plana.

7. člen
Za delo v zvezi s pripravo družbenega plana se v 

občinskem proračunu zagotovijo posebna sredstva, ki 
bodo porabljena v skladu s programom dela za pri­
pravo'družbenega plana.

8. člen
Strokovna nosilca aktivnosti pri pripravi in izde­

lavi družbenega plana sta Komite za družbenoekonom­
ski razvoj in Komite za urejanje prostora in varstvo 
okolja Skupščine občine Kamnik.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS,

St. 020-9/84

Kamnik, dne 27. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 

Kamnik
Anton Ipavic 1. r.

KOČEVJE

575.
Na podlagi 23. člena zakona o financiranju sploš­

nih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih 
(Uradni list SRS, št. 39/74) in 187. člena statuta občine 
Kočevje (Uradni list SRS, št. 8/70 in 2/82) je Skupščina 
občine Kočevje na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 26. marca 1984 sprejela

ODLOK
o proračunu občine Kočevje za leto 1984

1. člen
S proračunom občine Kočevje (v nadaljnjem be­

sedilu: občinski proračun) se zagotavljajo sredstva za 
financiranje splošnih družbenih potreb v občini Ko­
čevje.

2. člen
din

Predvideni prihodki občinskega 
proračuna v letu 1984 znašajo: 111,707.814,50

in se razporedijo:

din
— za razporeditev po posebnem

delu proračuna 103,425.429,00
— za tekočo proračunsko rezervo 757.212,50
— za izločitev sredstev na poseb­

no partijo proračuna 7,525.173,00

Pregled prihodkov in njihova razporeditev sta za­
jeti v bilanci, ki je sestavni del splošnega dela pro­
računa.

3. člen
Od vseh tekočih prihodkov občinskega proračuna v 

letu 1984 se 1 % izloča v sredstva rezerv občinskega 
proračuna ter 1 %> v sredstva občinskih blagovnih
rezerv.

- 4. člen
Za izvrševanje občinskega proračuna je odgovo­

ren Izvršni svet Skupščine občine Kočevje (v nadalj­
njem besedilu: izvršni svet). Sredstva občinskega pro­
računa se meti letom delijo praviloma enakomerno 
med vse uporabnike v okviru doseženih prihodkov.

Izvršni svet sme. če nastanejo pri izvajanju na­
log nepričakovane težave ali, če se odloči za varčnejšo 
ali bolj smotrno porabo sredstev, zaradi ohranitve 
proračunskega ravnotežja, spremeniti namen in viši­
no sredstev, ki so v proračunu razporejena za po­
sebne namene. O tem mora obvestiti skupščino občine 
in predlagati ustrezno spremembo občinskega prora­
čuna.

5. člen
Upravni organi, strokovne službe ter organiza­

cije pridobivajo sredstva za delo primerno načelom 
svobodne menjave dela na osnovi ovrednotenega 
letnega programa dela za leto 1984.

Sredstva, ki jih delavci upravnih organov, stro­
kovnih služb in organizacij pridobivajo kot dohodek 
delovne skupnosti, se zagotavljajo v skladu s spre­
jetimi dogovori. V primeru, da se bodo Osebni do­
hodki v gospodarstvu v občini med letom povečali nad 
načrtovano rastjo, bo skupščina občine z rebalansom 
proračuna zagotovila dodatna sredstva za povečanje 
osebnih dohodkov.

Oddelek za občo upravo občine Kočevje obra­
čunava amortizacijo za osnovna sredstva v letu 1984 
v višini razpoložljivih sredstev v skladu z zakonskimi 
določili.

' /
6. člen

Uporabniki morajo sredstva, H jih prejemajo Iz 
občinskega proračuna, uporabljati za namene, za ka­
tere so jim dana, skladno s predpisi, dogovori oziro­
ma sporazumi o njihovi uporabi.

7. člen
Upravni organi, strokovne službe, organizacije ih 

drugi uporabniki proračunskih sredstev morajo orga­
nizirati izvrševanje del in nalog iz svojega delovnega 
področja v mejah sredstev, ki so jim določena s tem 
proračunom. Uporabniki ne smejo na račun občin­
skega proračuna prevzemati obveznosti, ki bi preše-
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gale zneske, določene za leto 1984 razen, če se s 
posebnim aktom oziroma dogovorom skupščine občine 
ne določi drugače. Upravni organi, strokovne službe 
in organizacije, ki se financirajo iz občinskega pro­
računa smejo prevzemati obveznosti po pogodbah le 
v mejah sredstev, ki so jim odobrene s proračunom.

8. člen
Prihodki', ki jih ustvarjajo s svojo dejavnostjo 

upravni organi ter prihodki, ki jih ustvarjata Temeljno 
sodišče Ljubljana — enota Kočevje in občinski sod­
nik za prekrške na območju občine Kočevje, so doho­
dek občinskega proračuna, razen, če se s posebnim 
sklepom izvršnega sveta ne določi drugače.

Prihodki, ki jih ustvari uprava za družbene pri­
hodke s sodelovanjem pri zbiranju družbenih obvez­
nosti,. katerih odmera in izterjava ni osnovna funkcja 
uprave, se lahko uporabijo za modernizacijo dela 
upravnih organov občine Kočevje in za namene iz 104. 
člena zakona o sistemu državne uprave in o Izvršnem 
svetu Skupščine SR Slovenije ter o republišk h uprav­
nih organih.

9. člen
Izvršni svet je pooblaščen, da odloča o uporabi 

nerazporejenih prihodkov (tekoče proračunske rezer­
ve) in o uporabi sredstev rezerv za namene iz prve 
točke 39 člena zakona o financiranju splošnih druž­
benih potreb v družbenopolitičnih skupnostih. Sred­
stva rezerv se smejo uporabiti največ do viš ne 50 '''o 
zbranih sredstev. Izvršni svet je tudi poob^ščen, da 
odloča o prenosu sredstev rried po3amezn'mi postav­
kami občinskega' proračuna.

10 člen
Za zakonito in smotrno uporabo sredstev, ki so 

odobrena v občinskem proračunu, je odgovoren funk­
cionar. ki vodi upravni organ, strokovno službo ali 
organizacijo oziroma druga pooblaščena oseba kot 
odredbodajalec.

11. člen
Oddelek za občo upravo bbč:ne Kočevje sprem­

lja pri proračunskih uporabnikih porabo sredstev, ki 
se jim zagotavljajo iz proračuna in po potrebi pred­
laga izvršnemu svetu sprejem potrebnih sklepov V 
primeru, da proračunski prihodki med letom ne pri­
tekajo enakomerno, odloča o začasni omejitvi sred­
stev izvršni svet.

12. člen
Odredbodajalec za sredstva občinskega proraču­

na je predsednik izvršnega sveta oziroma član iz­
vršnega sveta, ki ga pooblasti izvršni svet.

13. člen
Bilanca prihodkov in odhodkov je sestavni del 

tega odloka.

14. člen
Prihodki in odhodki, ki so bili doseženi na podlagi 

odloka o začasnem financiranju splošnih družbenih 
potreb v občini Kočevje za čas od 1. januarja do 31. 
marca 1984, so sestavni del občinskega proračuna za 
leto 1984.

15. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1984 dalje.

St. 400-14/83-5/1
Kočevje, dne 26. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 

Kočevj e
Jože Novak 1. r.

Bilanca prihodkov in splošnega razporeda prhodkov 
proračuna občine Kočevje za h-to 1984

Vrsta prihodkov In nameni porabe Znesek

0 Prenesena sredstva 15.287.814,50
1 Davek iz osebnih dohodkov 46,561 000.00
2 Prometni davek 30,733 000.00
3 Davek na dohodek od premože-

nja 3.220 000.00
4 Takse 5,991 000.00
5 Prihodki po 'posebnih predpisih 1.924.000,00
6 Prihodki upravnih organov 4,250.000,00
7 Prihodki od drugih DPS 3,741.000,00

Skupaj prihodki 111,707.814,50

Splošni razpored prihodkov Znesek

01 Dejavnost organov DPS 67,853.000,00
02 Dejavnost ljudske obrambe 7,970.000,00
03 Dejavnost DPO in društev 6.623.000.00
04 Negospodarske investicije , 1,026.991,00
07 Dejavnost krajevnih skupnosti 2,507.000,00
08 Socialno varstvo 7,566 000,00
09 Zdravstveno varstvo 60 000,00
10 Komunalna dejavnost 220 000.00
16 Intervencije v gospodarstvu 4,'743.438,00
17 Tekoča proračunska rezerva in 

obveznosti iz prejšnjih let 8,282.385,50
18 Krediti, vezana in izločena sred­

stva 4,856.000,00

Skupaj odhodki 111,70?.814,50

576.
Na podlagi 6. in 11. člena zakona o davkih ob­

čanov (Uradni list SRS, št. 44/82) ter 196. člena sta­
tuta občine Kočevje (Uradni list SRS. št. 6/79 in 2/82) 
je Skupščina občine Kočevje na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 26. marca 1984 
sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih občanov

1. člen
V odloku o davkih občanov občine Kočevje (Urad­

ni list SRS, št. 13/83 in 1/84) se v 4. členu stopnja 
občinskega davka od osebnega dohodka delavcev v 
višini 0,50 °/o nadomesti s stopnjo 0,35 °/o.
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2. člen

V prvem odstavku 24. člena odloka v katerem je 
predpisana davčna olajšava zavezancem, za davke, ki 
so pričeli z gospodarsko dejavnostjo, se za besedami 
»s pogojem, da v redu vodijo poslovne knjige, če so 
te dolžne voditi« vstavi besedilo »in se zavežejo, da 
bodo v občini najmanj 5 let opravljali redno obrtno 
dejavnost«.

[/ 3. člen
Za 34. členom se doda nov 34. a člen, ki se glasi:
»Davek v pavšalnem letnem znesku plačujejo 

tudi zavezanci, ki opravljajo gostinsko dejavnost v 
odročnih in višinskih krajih in ne uporabljajo dopol­
nilnega dela drugih delavcev in tudi ne zaposlujejo 
družinskih članov. Kraje določi izvršni svet občine.«

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS. uporablja pa se od 1. januarja 1984 
dalje, razen določb 1 člena tega odloka, ki se začne 
uporabljati od 1. 4. 1984 dalje.

St. 420-2/83-4/1
Kočevje, dne 28. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 

Kočevje
Jože Novak 1. r.

577.
Na podlagi 5. člena zakona o zagotavljanju sred­

stev za republiške blagovne rezerve v letu 1984 (Urad­
ni list SRS. št. 41/83) in .187. člena statuta občine Ko­
čevje (Uradni list SRS, št. 6/79 in 2/82), je Skupščina 
občine Kočevje na seji zbora združenega dela in zbo­
ra krajevnih skupnosti dne 26. marca 1984 sprejela

ODLOK

o spremembi odloka v občinskih blagovnih rezervah

1. člen
S tem odlokom se spremeni tretji odstavek 12. 

člena odloka o občinskih blagovnih rezervah (SDL, 
št. 3/78) in glasi':

»Občinska skupščina Kočevje zagotavlja vsako leto 
za občinske blagovne rezerve in za graditev skladišč 
teh rezerv najmanj 1 °/o rednih sredstev občinskega 
proračuna.«

2. Sen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. 4. 1984.

St. 33-1/78-3/1
Kočevje, dne 28. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 

Kočevje
Jože Novak 1. r:

578.
Na podlagi 5. člena zakona o zagotavljanju sred­

stev za republiške blagovne rezerve v letu 1984 
(Uradni list SRS, št. 41/83) ih 187. člena statuta ob­
čine Kočevje (Uradni list SRS, št. 6/79 in 2/82), je 
Skupščina občine Kočevje na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 26. marca 1984 
sprejela

ODLOK
o zagotavljanju sredstev za činske blagovne rezerve

1. člen
V občini Kočevje se s tem odlokom uvaja poseben 

prispevek iz osebnega dohodka delavcev in sicer po 
stopnji 0,15 % za zagotovitev dela potrebnih sredstev 
za nabavo in skladiščenje potrebnih blagovnih re­
zerv.

2. člen
Sredstva iz prejšnjega člena se usmerjajo za ob­

likovanje občinskih blagovnih rezerv, namenjenih:

za osnovno preskrbo občanov in organizacij 
združenega dela v primeru vojne in naravnih nesreč 
večjega obsega in

— za intervencije, s katerimi se preprečujejo in 
odpravljajo večje motnje na trgu blaga osnovne pre­
skrbe občanov.

3. člen
Sredstva se zbirajo na posebnem računu občin­

skih blagovnih rezerv in se uporabljajo za nabavo 
blaga za stalne blagovne rezerve občine, obnavlja­
nje teh rezerv, zagotavljanje skladiščnih prostorov za 
potrebe teh rezerv, kritje manipulativnih stroškov, 
stroškov investicijskega in tekočega vzdrževanja ob­
činskih blagovnih rezerv.

Namensko uporabo teh sredstev spremlja Izvršni 
svet Skupščine občine Kočevje.

4. člen

Osnova za obračunavanje in plačevanje prispev­
ka iz 1. člena tega odloka je osebni dohodek, name­
njen za zadovoljevanje delavčevih osebnih, skupnih in 
splošnih družbenih potreb.

Prispevek se obračunava in plačuje na način, kot 
je z zakonom o obračunavanju in plačevanju prispev­
ka za zadovoljevanje skupnih potreb na področju druž­
benih dejavnosti (Uradni list SRS, št. 33/80 in 23/83), 
določeno za obračunavanje in plačevanje prispevkov 
iz OD za družbene dejavnosti.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS in se uporablja pd 1. 4. 1984.

St. 402-7/84-3/1

Kočevje, dne 28. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 

Kočevje
Jože Novak 1. r.
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579.
Na podlagi 50. člena zakona o sistemu družbenega 

planiranja in o družbenem planu SR Slovenije (Uradni 
list SRS, št. 1/80, 33/80 in 21/81), 86. člena statuta 
občine Kočevje (Uradni list SRS, št. 2/82) ter odloka 
o pripravi in sprejetju družbenega plana SR Slove­
nije za obdobje 1986—1990 (Uradni Ust SRS, št. 6/84) 
je Skupščina občine Kočevje na seji zbora združe­
nega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbeno­
političnega zbora dne 26. marca 1984 sprejela

ODLOK

o pripravi in sprejetju družbenega plana občine 
KOčevje za obdobje 1986—1990

1. člen
Družbeni plan občine Kočevje se pripravi in bo 

sprejet za obdobje od leta 1986 do leta 1990 (v na­
daljnjem besedilu: družbeni plan občine Kočevje). 
Nosilci planiranja bodo pri pripravi družbenega plana 
občine Kočevje izhajali iz dolgoročnega programa go­
spodarske stabilizacije, načrta uresničevanja dolgo­
ročnega programa gospodarske stabilizacije v SR Slo­
veniji, načrta uresničevanja dolgoročnega programa 
gospodarske stabilizacije občine Kočevje, dolgoročne­
ga plana občine Kočevje ter strukture proizvodnih s)! 
in produkcijskih odnosov.

2. člen
Izvršni svet Skupščine občine Kočevje določi de­

lovni program priprave družbenega plana občine Ko­
čevje v roku 15 dni od priprave delovnega programa 
za izdelavo družbenega plana SR Slovenije.

Obseg in vsebina del na izdelavi družbenega pla­
na občine Kočevje bo potekal v skladu z delovnim 
programom. Ta opredeljuje roke, način in metodo­
loški potek priprave planskih dokumentov, nosilce 
planiranja ter določa obveznosti nosilcev planiranja, 
da pravočasno posredujejo potrebne podatke nosil­
cem planiranja.

3. člen
Organizacije združenega dela, samoupravne inte­

resne skupnosti, krajevne skupnosti ter druge samo­
upravne organizacije in skupnosti, sprejmejo sklepe o 
pripravi svojih srednjeročnih planskih dokumentov 
in programe dela za pripravo svojih planov, s kate­
rimi zagotovijo, da bodo njihove aktivnosti za pri­
pravo planov potekale časovno in vsebinsko v skladu s 
programom dela za pripravo družbenega plana občine 
Kočevje in bodo samoupravni sporazumi in dogovori o 
temeljih planov pripravljeni in sklenjeni, plani pa 
sprejeti z roki, ki so predvideni za predložitev osnutka 
oziroma predloga družbenega plana občine Kočevje.

4. člen
Izvršni svet Skupščine občine Kočevje bo Skup­

ščini občine Kočevje za pripravo in sprejem druž­
benega plana občine Kočevje predložil naslednje do­
kumente:

— smernice za pripravo družbenega plana občine 
Kočevje (maj 1985)

— predlog družbenega plana občine Kočevje (ok­
tober 1985)

— predlog dogovora o temeljih družbenega plana 
občine Kočevje (julij 1985)

Skladno z načelom sočasnega planiranja, bodo no­
silci planiranja pripravili iz 3. člena svoje planske 
dokumente v rokih in načinu, ki bodo opredeljeni v 
delovnem programu za pripravo svojih planskih do­
kumentov ter bodo usklajeni z roki za pripravo druž­
benega plana občine Kočevje.

5. člen
Izvršni svet Skupščine občine Kočevje bo tekoče 

obveščal Skupščino občine Kočevje o usklajevanju 
dogovora o temeljih družbenega plana in jo ob vesta o 
njegovi dokončni uskladitvi.

6. člen
Za delo v zvezi s pripravo družbenega plana ob­

čine Kočevje bo Izvršni svet Skupščine občine Ko­
čevje predlagal v izhodiščih iza pripravo občinskega 
proračuna za leto 1985 zagotovitev potrebnih sredstev, 
ki bodo določena in pripravljena v skladu s progra­
mom dela za pripravo družbenega plana občine Ko­
čevje.

7. člen
Strokovni nosilec aktivnosti pri pripravi in izde­

lavi družbenega plana občine Kočevje je komite za 
družbeni razvoj občine Kočevje.

. 8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 30-5/84-9/1

Kočevje, dne 26. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 

Kočevje
Jože Novak I. r.

580.
Skupščina občine Kočevje je na podlagi 54. člena 

zakona o temeljih sistema družbenega planiranja in 
družbenem planu Jugoslavije (Uradni Itst SFRJ, št. 
6/76), 4. člena odloka o pripravi in sprejetju dolgo­
ročnega plana SR Slovenije za obdobje od leta 1986 
do leta 1995 oziroma za določena področja tudi do leta 
2000 (Uradni list SRS, št. 17/78) ter odloka o spremem­
bi odloka o pripravi in sprejetju dolgoročnega plana 
SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 6/84) na seji zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in druž­
benopolitičnega zbora dne 26. marca 1984 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o pripravi in sprejetju dolgoroč­
nega plana občine Kočevje za obdobje od leta 1986 
do 1995 oziroma za določena področja tudi do leta 

2000

1. člen
Spremeni se 2. člen, tako da se glasi:



Stran 750 URADNI LIST SRS St. 11 — 7. IV. 1984

»Izvršni svet Skupščine občine Kočevje pripravi 
in v prvi polovici leta 1984 predloži Skupščini občine 
Kočevje predlog smernic, do konca oktobra 1984 os­
nutek in do konca januarja 1985 predlog dolgoroč­
nega plana občine Kočevje.«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 30-10/84-9/1
Kočevje, dne 26. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 

Kočevje
Jože Novak L r.

I

581.
Samoupravna interesna skupnost za komunalne 

in cestno dejavnost občine Kočevje je sprejela na­
slednji

SKLEP

I
Samoupravna interesna skupnost za komunalne 

in cestno dejavnost občine Kočevje ugotavlja, da je 
samoupravni sporazum o združevanju sredstev za vzdr­
ževanje, obnovo in graditev komunalnih cest In cestnih 
naprav in objektov v občini Kočevje za obdobje 1984 
do 1988 sklenjen, ker ga je sprejela večina udeležen­
cev sporazumevanja v občini.

II
k Skladno s samoupravnim sporazumom o združe­

vanju sredstev bodo udeleženci, ki so ga sklenili od
1. 3. 1984 dalje združevali naslednja namenska sred­
stva:

1. za vzdrževanje in obnovo komunalnih in cest­
nih naprav in objektov

— po stopnji 2,46 na BOD nepovratno iz do­
hodka

2. za graditev komunalnih naprav
— po stopnji 0,33 na BOD nepovratno iz dohodka.

III
Sredstva iz II. točke tega sklepa se izločajo ob 

vsakokratnem izplačilu osebnih dohodkov.

IV
Ta sklep se objavi v Uradnem listu SRS, uporab­

lja pa se od 1. marca 1984 dalje.

Predsednik 
Alojz Eržen 1. r.

LAŠKO

582.

Na podlagi 50. člena zakona o sistemu družbenega 
planiranja in o družbenem planu SR Slovenije (Urad­
ni list SRS, št. 1/80) in 194. člena statuta občine Laško

(Uradni list SRS, št. 21/82) je Skupščina občine La­
ško na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 24. marca
1984 sprejela

ODLOK
o pripravi in sprejetju družbenega plana občine Laško 

za obdobje 1986—1990

1. člen
S tem odlokom Skupščina občine Laško določa 

obvezno pripravo srednjeročnega družbenega plana ob­
čine Laško za obdobje od leta 1986 do leta 1990 (v 
nadaljnjem besedilu: družbeni plan).

Nosilci planiranja bodo pri pripravi družbenega 
plana izhajali iz dolgoročnega programa gospodarske 
stabilizacije, načrta uresničevanja dolgoročnega pro­
grama gospodarske stabilizacije v občini, strukture 
proizvodnih sil in razvitosti socialističnih družbeno­
ekonomskih odnosov ter usmeritev, ki izhajajo iz pri­
pravljenih gradiv za dolgoročno družbeno planiranje 
v občini.

2. člen
Izvršni svet občinske skupščine določi program 

dela za pripravo družbenega plana.
.Program dela iz prejšnjega odstavka upošteva tudi 

pripravo dolgoročnega plana občine Laško.

3. člen
Izvršni svet pripravi in predloži občinski skup­

ščini:
— predlog smernic za pripravo družbenega plana 

do 30. 9. 1984,
— osnutek družbenega plana do 31. 7. 1985,
— predlog družbenega plana do 30. 11. 1985.

4. člen
Izvršni svet občinske skupščine opravi vsa de­

janja, ki so nujna za dogovarjanje o temeljih plana. 
Do 31. 12. 1984 pripravi predlog osnov za pripravo 
in sklepanje dogovora o družbenem planu, do 30. 9.
1985 pa predlog dogovora o temeljih družbenega plana 
občine.

,5. člen
Organizacije združenega dela. krajevne skupnosti, 

samoupravne interesne skupnosti in druge samouprav­
ne organizacije ter skupnosti sprejmejo programe dela 
za pripravo svojih planov, s katerimi zagotovijo, da 
bo celoten potek njihove aktivnosti za pripravo pla­
nov potekal časovno in vsebinsko v skladu s progra­
mom dela za pripravo družbenega plana občine in da 
bodo samoupravni sporazumi in družbeni dogovori o 
temeljih planov pripravljeni in sklenjeni, plani pa 
sprejeti v rokih, ki so predvideni za predložitev os­
nutka družbenega plana po tem odloku.

6. člen
Za pripravo družbenega plana se v občinskem 

proračunu za leto 1984 in 1985 zagotovijo potrebna 
sredstva, ki bodo določena in porabljena v skladu 
s programom dela za pripravo družbenega plana.

7. člen
Izvršni svet občinske skupščine določi po potreb' 

natančnejše roke za nosilce planiranja in izda druga 
potrebna navodila.
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8. člen
Strokovni nosilec aktivnosti pri pripravi in izde­

lavi družbenega plana je komite za družbeno planira­
nje in razvo^občine Laško.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 30-3/84
Laško, dne 24. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 

Laško
Franc Lipoglavšek 1. r.

583.
Na podlagi 50. člena zakona o sistemu družbenega 

planiranja in o družbenem planu SR Slovenije (Urad­
ni list SRS, št. 1/SO) in 194. členu statuta občine Laško 
(Uradni list SRS, št. 21/82) je Skupščina občine Laško 
na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih skup­
nosti in družbenopolitičnega zbora dne 24. marca 1934 
sprejela

ODLOK
o spremembah odloka o pripravi in sprejetju dolgo­
ročnega plana občine Laško za obdobje od leta 1936 
do leta 1995 oziroma za določena področja tudi do 

leta 2000 1

1. člen
V odloku o pripravi in sprejetju dolgoročnega 

plana občine Laško za obdobje od leta 1986 do leta 1995 
oziroma za določena področja tudi do leta 2000 (Urad­
ni list SRS, št. 17/79) se 2. člen spremeni tako, da se 
glasi:

»Izvršni svet Skupščine občine Laško pripravi in 
predloži občinski skupščini v tretjem četrtletju 1984 
smernice, v začetku leta 1985 osnutek in v drugi polo­
vici leta 1985 predlog dolgoročnega plana občine La­
ško«.

2. člen
3. odstavek 4. člena se spremeni tako, da se glasi:
»Dolgoročne plane so obvezne sprejeti naslednje 

organizacije združenega dela: Tovarna dokumentnega 
in kartnega papirja Radeče, Tovarna izolacijskega ma­
teriala Laško, HP Pivovarna Laško, Kmetijska za­
druga Laško in Zavod za medicinsko rehabilitacijo 
Zdravilišče Laško.«

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 30-2/84

Laško, dne 24. marca 1984.

Predsednik
Skupščine občine ,

' Laško
Franc Lipoglavšek 1. r.

584.
Skupščina občine Laško je na podlagi določb

2. člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 
3/73) in 194. člena statuta občine Laško (Uradni list 
SRS, št. 21/82) na seji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 
24. marca 1984 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o uvedbi samoprispevka v občini 

Laško

1. člen
V odloku o uvedbi samoprispevka v občini Laško 

(Uradni list SRS, št. 39/81 in 29/83) se v 3. členu 
spremeni druga alinea in se glasi:

$— 1,5 % od neto osebnega dohodka nosilca obrt­
ne dejavnosti, ki ga ugotovi uprava za družbene pri­
hodke«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 420-2/84
Laško, dne 24. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 

Laško
Franc Lipoglavšek L r.

585.
Skupščina občine Laško je na podlagi 4. člena 

zakona o varstvu prebivalstva pred nalezljivimi bo­
leznimi, ki ogrožajo vso državo (Uradni list SFRJ, 
št. 58/78), 3. in 25. člena zakona o prekrških (Uradni 
list SRS, št. 25/83) in 195. člena statuta občine Laško 
(Uradni list SRS, št. 21/82) na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 24. marca 1984 
sprejela

ODLOK
o obveznem radiofotografiranju prebivalstva občine 

Laško v letu 1984

1. člen
Zaradi odkrivanja, zatiranja In preprečevanja tu­

berkuloze in drugih pljučnih bolezni, bo v letu 1984 
izvedeno obvezno radiofotografiranje prebivalcev ob­
čine Laško, rojenih vključno od leta 1914 do leta 1944.

2. člen
Za prebivalce iz 1. člena tega odloka je radiofoto­

grafiranje brezplačno.
3. člen

Radiofotografiranje bo izvedeno v času od 21. ma­
ja do 9. junija 1984 po razporedu, ki ga določi odbor 
občinske skupnosti zdravstvenega varstva za izvedbo 
radiofotografske akcije (dalje: odbor).

4. člen
V skladu z razporedom izvedbe radiofotografske 

akcije odbor vabi prebivalce iz 1. člena tega odloka 
na obvezno radiofotografiranje.
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Z vabilom za prihod na radiofotograliranje je ob­
vezno zavezanca opozoriti na odgovornost za prekr­
šek, če se radiofotogratiranja neopravičeno ne ude­
leži.

■6. Slen
Odbor mora na krajevno običajen način objaviti 

celoten program izvedbe radiofotografske akcije.

6. člen
" Po opravljenem raddofotografiranju, mora prebi­

valec iz 1. člena tega odloka na posebno vabilo zdrav­
stvene službe priti na kontrolni pregled.

7. člen
Z denarno kaznijo 500 do 3.000 din se prebivalec 

iz 1. člena tega odloka kaznuje za prekršek, če:
— se neopravičeno ne odzove na poziv za prihod 

na radiofotografiranje (4. člen),
— se neopravičeno ne odzove na poziv za prihod 

na kontrolni pregled (6. člen).

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
St. 510-1/84
Laško, dne 24. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 

Laško
Franc Lipoglavšek 1. r.

586.
Na podlagi 12. člena statuta Samoupravne komu­

nalne interesne skupnosti Radeče je skupščina skup­
nosti na skupnem zasedanju obeh zborov, ki je bilo 
dne 23. marca 1984 sprejela naslednji

SKLEP

1. Skupščina Samoupravne komunalne interesne 
skupnosti Radeče ugotavlja, da je aneks k samou­
pravnemu sporazumu o temeljih plana Samoupravne 
komunalne interesne skupnosti Radeče za obdobje 
1981—1985 sprejet, ker ga je sprejela večina udeležen­
cev, sporazumevanja za območje SKIS Radeče.

2. Skladno s sporazumom o temeljih plana in anek­
som k temeljem plaha bodo udeleženci, ki so ga skle­
nili: združevali naslednja namenska sredstva

— za financiranje komunalne infrastrukture 4°/o 
mi bruto OD v obliki prispevka iz dohodka. Od tega 
prispevka 0.40 °/o za komunalno dejavnost krajevnih 
skupnosti, 1,05 "/e za potrebe SKIS Radeče po progra­
mu samoupravnega sporazuma o temeljih plana 1981 
do 1985 in 2,55 ”/0 za ureditev komunalnih naprav za 
Komunalni center Radeč in gradnjo kanalizacije Ra­
deč.

3. Ta sklep se objavi v Uradnem listu SRS, 
uporablja pa se od 1. januarja 1984.

‘St. 257/84
Radeče, dne 26. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine SKIS

■.,h ... Radeče
Franc Hiršcl, inf. 1. r.

LENART

587.
UGOTOVITVENI SKLEP

o sklenitvi aneksa št. 1 k samoupravnemu spora­
zumu o temeljih plana Občinske zdravstvene skupno­
sti Lenart za obdobje 1981—1985

1
Skupščina Občinske zdravstvene skupnosti Lenart 

ugotavlja, da je aneks št. 1 k samoupravnemu spora­
zumu o temeljih plana Občinske zdravstvene skup­
nosti Lenart za obdobje 1981—1985 sklenjen, ker ga je 
sprejela večina udeležencev in se uporablja od 1..ap­
rila 1984. dalje.

2
Ta sklep s6 objavi v Uradnem listu SRS.

St. 02-4/82

Lenart, dne 26. marca 1984.

Predsednik 
skupščine Občinske 

zdravstvene skupnosti 
Lenart

Ivan Cernčec 1. r.

LITIJA

588.
Na podlagi 23. člena zakona o financiranju sploš­

nih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih 
v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 39/74) in 206. čle­
na statuta občine Litija (Uradn^ list SRS, št. 28/83) je 
Skupščina občine Litija na tseji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 23. marca 1984 
sprejela

ODLOK
o proračunu občine Litija za leto 1984

1. člen
Skupni prihodki občinskega proračuna za leto 1984 

znašajo 99,915.458 din in se razporedijo:
— za splošne družbene potrebe 99,615.458
— za tekočo proračunsko rezervo 300.000

2. člen
Od prihodkov proračuna za leto 1984 se izloča v 

sredstva rezerv občine Litija 16/o prihodkov.

3. člen
Če se zaradi neenakomernega pritekanja dohod­

kov proračuna izvrševanje proračuna ne more urav­
novesiti, lahko Izvršni svet začasno kritje razporejenih 
sredstev uporabi. sredstva rezerve.

4. člen
Sredstva občinskega proračuna se delijo med le­

tom enakomerno med vse nosilce oziroma uporabnike, 
skladno z dotokom sredstev, če ni z odlokom alt dru­
gim aktom Skupščine občine Litija ali Izvršnega sveta
Skupščine občine Litija drugače določeno.
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5. člen
Občinski upravni organi in drugi uporabniki sred­

stev občinskega proračuna ne smejo na račun ob­
činskega proračuna prevzemati' obveznosti, ki bi pre­
segla z občinskim proračunom določena sredstva, če 
take obveznosti niso določene z odlokom ali drugim 
aktom občinske skupščine oziroma z aktom izvršne­
ga sveta, izdanim na podlagi odloka ali drugega akta.

Občinski upravni organi in drugi organi, ki se 
financirajo iz proračuna občine oziroma delavci de­
lovne skupnosti teh organov ne smejo prevzemati 
obveznosti po pogodbah in samoupravnih sporazumih 
v breme sredstev proračuna občine, če jim za te na­
mene niso posebej zagotovljena sredstva v okviru sred­
stev za redno dejavnost. Delavci delovnih skupnosti 
teh organov pa lahko s pogodbo ali samoupravnim 
sporazumom prevzemajo obveznosti v breme svojih 
osebnih dohodkov oziroma sklada skupne porabe.

Za izvajanje določil tega člena ter za zakonito in 
smotrno uporabo sredstev, ki so posameznemu organu 
odobrena v proračunu občine je odgovoren funkcionar, 
ki vodi upravni organ oziroma druga pooblaščena ose­
ba kot odredbodajalec, vodja proračuna pa je odgo­
voren za zakonito uporabo sredstev proračuna občine.

6. člen
Izvršni svet je pooblaščen, da odloča o uporabi 

razporejenih prihodkov (tekoče proračunske rezerve) 
za nepredvidene oziroma premalo predvidene izdatke.

7. člen
Izvršni svet je pooblaščen, da spremeni namen in 

višino sredstev za redno dejavnost in posebne namene 
v okviru proračunskih namenov in v okviru proračuna 
razporejenih sredstev, če bi se izkazalo, da so za 
posamezne podskupine zagotovljena sredstva v višjem

ali nižjem znesku kot bi jim pripadala po sprejetih 
programskih nalogah.

8. člen
Skupščina občine pooblašča izvršni svet, da odloča 

o uporabi sredstev rezerv Skupščine občine Litija do 
višine 100.000 din v posameznem primeru, za izdatke 
nastale kot posledica izrednih okoliščin, za katere 
sredstva niso zagotovljena v proračunu (poplave, su­
ša, požar, potres in podobno).

9. člen
Sredstva, ki so bila po odloku o začasnem financi­

ranju splošnih družbenih potreb občine Litija v I. tri­
mesečju (Uradni list SRS, št. 41/83) dana posameznim 
uporabnikom oziroma porabljena za posamezne na­
mene, se preračunajo v smislu določil tega odloka in 
v okviru odobrenih sredstev proračuna za leto 1984.

10. člen
Pregled in razpored prihodkov po glavnih namenih 

je sestavni del tega odloka in se objavi skupaj s tem 
odlokom v Uradnem listu SRS.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 010-11/63

Litija, dne 23. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 

Litija
Branko Pintar 1. r.

■ Plan prihodkov in razpored prihodkov proračuna občine Litija za leto 1984
Zap.
št. Vrsta prihodkov Znesek Glavni

namen Razporeditev prihodkov , Znesek

0 Prenešena sredstva 1,366.020 01 Dejavnost organov DPS 62,780.267
1 Davki iz OD in na dohodek 36,586.484 02 Financiranje LO in OŠTO 4,096.000
2 Prometni davki, davki na dohodek . 03 Dejavnost organov DPO in društev 7,011.027

od premoženja 39,277.496 04 Negospodarske investicije 11,234.144
3 Takse 4,335.000 08 Socialno skrbstvo 6,447.000
5 Denarne kazni 2,600.000 09 Zdravstveno varstvo 100.000
6 Prihodki upravnih organov 4,697.154 10 Komunalna dejavnost 3,705.980
7 Dopolnilna sredstva 11,053.304 11

16
17
18

Dejavnost krajevnih skupnosti 
Intervencije v gospodarstvu
Tekoča proračunska rezerva
Stalna proračunska rezerva 
— rezervni sklad

1,982.040
1,370.000

300.000

890.000
Skupaj prihodki 99,915.458 Skupaj odhodki 99,915.456

589.
Na podlagi 40. člena zakona o razlastitvi in prisil­

nem preno.su nepremičnin v družbeni lastnini (Urad­
ni list SRS, št. 5/80), 2. člena zakona o pogojih za pro­
dajo stanovanjskih hiš in stanovanj v družbeni last­
nini (Uradni list SRS. št. 13/74) in 206. člena sta­
tuta občine Litija (Uradni list SRS, št. 28/83) je Skup­

ščina občine Litija na seji zbora združenega dela ia 
zbora krajevnih skupnosti dne 23. marca 1984 sprejela

ODLOK
o poprečni gradbeni ceni stanovanj, poprečnih stroških 
komunalnega urejanja zemljišč in o določitvi odstot­
ka od poprečne gradbene cene, ki služi za določitev 
koristi za razlaščeno stavbno zemljišče v občini litija

(
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1. člen
S tem odlokom se določa poprečna gradbena cena 

stanovanj, poprečni stroški komunalnega urejanja 
stavbnih zemljišč in korist za razlaščeno stavbno zem­
ljišče v občini Litija.

2. člen
Poprečna gradbena cena za jn2 stanovanjske po­

vršine na območju občine Litija znaša 37.167,23 din.
Poprečni stroški komunalnega urejanja zemljišč v 

občini Litija znašajo za komunalne naprave individual­
ne rabe 1.103 din za m2 koristne stanovanjske površine, 
za komunalne naprave kolektivne rabe pa 1.587 din za 
m2 koristne stanovanjske površine.

3. člen
Korist za razlaščeno stavbno zemljišče v občini 

Litija znaša 0,6 % od poprečne gradbene cene.

4. člen
Ko prične veljati ta odlok preneha veljati odlok 

o poprečni gradbeni ceni in poprečnih stroških komu­
nalnega urejanja stavbnih zemljišč v občini Litija 
(Uradni list SRS, št. 25/83).

5. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 010-19/71

Litij a, dne 23. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 

Litija
Branko Pintar 1. r.

590..
Na podlagi 12. in 13. člena zakona o urbanističnem 

planiranju (Uradni list SRS, št. 16'67, 27/72 in 8/78) in 
206. člena statuta občine Litija (Uradni list SRS, št. 
28/83) je Skupščina občine Litija na seji zbora združe­
nega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 23. marca 
1984 sprejela

ODLOK

o potrditvi spremembe zazidalnega načrta Litija — 
desni breg

1. člen
S tem odlokom se sprejme predlog spremembe za­

zidalnega načrta Litija — desni breg (Uradni list SRS. 
št. 6/70, 23/75, 14/80, 36/81) ki zajema območja med 
Grbinsko cesto ter reko Savo, Cesto Dolenjskega od­
reda in ulico Mire Pregljeve.

2. člen
Predlog sprememb je izdelala KOP Komunala Li­

tija Urbanistična služba pod št. 19/83.

3. člen
Zazidalni načrt je stalno na vpogled občanom, or­

ganom in organizacijam združenega dela pri občin­
skem komiteju za planiranje in družbenoekonomski 
razvoj pri Skupščini občine Litija in KOP Komunala 
Litija Urbanistična služba.

4. člen
Vse stroške opremljanja stavbnega zemljišča, ki 

jih zajema zazidalni načrt, nosijo investitorji posa­
meznih objektov v celoti sami, ne glede na sektor last­
ništva.

5. člen
Spremembe in dopolnitve zazidalnega načrta Li­

tija — desni breg, ki je potrjen s tem odlokom, odo­
brava skupščina po postopku, ki ga predpisuje zakon.

Odbor za prostorsko planiranje pri izvršnem sve­
tu občine Litija lahko predlaga manjše odmike od 
sprejetega zazidalnega načrta glede posameznih ob­
jektov ih komunalnih naprav.

6. Člen
Nadzor nad izvajanjem zazidalnega načrta izvaja 

občinska urbanistična inšpekcija.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 010-19/69

Litija, dne 23. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 

Litija
Branko Pintar L r.

591.
Skupščina občine Litija je na podlagi 8. člena za­

kona o imenovanju in evidentiranju naselij, ulic in 
stavb (Uradni list SRS, št. 5/80) in pravilnika o do­
ločanju imen naselij in ulic ter o označevanju naselij, 
ulic in stavb (Uradni list SRS. št. 11/80) ter 206. člena 
statuta občine Litija (Uradni list SRS, št. 28/83) na 
seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupno - 
sti dne 23. marca 1984 sprejela

ODLOK
o uvedbi uličnega sistema v naselju Breg pri Litiji

1. člen
V naselju Breg pri Litiji se uvede ulični sistem.

2. člen
V naselju Breg pri Litiji se poimenujejo ulice kot 

sledi:
— cesta, ki poteka od regionalne ceste št. 328 Liti­

ja—Zagorje do katastrske meje med k. o. Jablanico 
in k. o. Šmartno se imenuje Zagorica

— ostali del naselja se imenuje Breg pri Litiji.
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3. člen
Občinska geodetska uprava Litija izvede spre­

membe po tem odloku v vseh uradno vodenih sezna­
mih ROTE IN EHIS.

. 4. člen
Ko začne veljati ta odlok, se mora urediti označba 

ulic in hišnih številk po obstoječih predpisih.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 010

Litija, dne 23. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 

' Litija
Branko Pintar 1. r.

592.
Na podlagi 7. in 205. člena statuta občine Litija 

(Uradni list SRS, št. 28/83) je Skupščina občine Litija 
na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih skup­
nosti in družbenopolitičnega zbora dne 23. marca 1934 
sprejela

, ODLOK
o priznanjih občine Litija

1. člen
S tem odlokom se določa postopek in pogoje za po­

deljevanje občinskih priznanj in listin o priznanjih 
občine Litija.

2. člen
Priznanja občine Litija so pisna in se podeljujejo 

s slavnostno listino.

3. člen
Občinska priznanja so najvišja priznanja, ki jih 

podeljuje občinska skupščina Litija in se podeljujejo
za dolgoletno izredno uspešno delo, ki je trajno pri­
spevalo, k napredku in ugledu občine na področju;

— razvoja družbenopolitičnega sistema In samo­
upravnih odnosov,

— splošne ljudske obrambe In družbene samoza­
ščite,

— gospodarstva,
— družbenih dejavnosti.
Listine o priznanju se podeljujejo za posebne do­

sežke na področju iz prvega odstavka tega člena.

4. člen

5. člen
V enem letu se podeli tri občinska priznanja, v iz­

jemnih primerih, ob jubilejih in posebnih dosežkih na 
področju družbenoekonomskega razvoja pa do pet pri­
znanj.

V enem letu se lahko podeli neomejeno število 
listin o priznanju.

6. člen
Priznanja se podeljujejo na slavnosten način v 

okviru praznovanj praznika občine ali drugih sloves­
nosti.

7. člen
Predlog za podelitev priznanj oblikuje občinska 

komisija za odlikovanja in občinska priznanja na pod­
lagi javnega razpisa.

Razpis posreduje občinska komisija za odlikova­
nja in občinska priznanja.

8. člen
Predloge za podelitev občinskega priznanja in 

listine o priznanju lahko posredujejo občinski komisiji 
za odlikovanja in občinska priznanja družbenopoli­
tične organizacije, organizacije združenega' dela, kra­
jevne skupnosti, družbene organizacije, društva, skup­
nosti, združenja in občani.

9. člen
Občinska komisija za odlikovanja in občinska priz- 

znanja posreduje predloge občinski skupščini, pred- 
tem pa o predlogih pridobi mnenje Občinska konfe­
renca SZDL Litija.

10. člen
Predloge za podelitev priznanj morajo predlagate­

lji predložiti komisiji najkasneje do 15. oktobra za te­
koče leto.

V primeru, ko se priznanja podeljujejo na sloves­
nostih, ki niso v okviru praznovanj občinskega praz­
nika morajo predlagatelji komisiji predložiti predloga 
najmanj 60 dni pred podelitvijo.

11. člen
Ob enem z javnim razpisom za priznanja občine, 

se posreduje tudi javni razpis za predloge za podeli­
tev listine o priznanju.

Za Izoblikovanje predlogov In postopek podelitve 
listine o priznanju, se uporablja enak postopek kot 
za priznanja občine.

12. člen
Občinska skupščina zagotovi v proračunu potrebna 

sredstva za stroške, ki nastanejo s podelitvijo priznanj.

13. člen
O podeljenih priznanjih se vodi posebna evidenca 

pri občinski skupščini.

Priznanja se podeljujejo posameznikom, delovnim 14 člen
skupinam, organizacijam združenega dela, družbeno­
političnim organizacijam, družbenim organizacijam, Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v
društvom in skupnostim. Uradnem listu SRS.
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15. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka prenehajo veljati 

naslednji odloki: odlok o priznanjih občine Litija 
(Uradni list SRS, št. 1/75), odlok o spremembi odloka o 
priznanjih občine (Uradni list SRS, št. 27/75), odlok o 
dopolnitvi odloka o priznanjih občine Litija (Uradni 
list SRS, št. 29/76) in odlok o listini o priznanju 
(Uradni list SRS, št. 12/78).

Št: 010-17/71 /

Litija, dne 23. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 

Litija
Branko Pintar 1. r.

593.
Na podlagi 61. člena zakona o družbenem varstvu 

otrok (Uradni list SRS, št. 35/79) in samoupravnega 
sporazuma o temeljih plana Občinske skupnosti otro­
škega varstva Litija za obdobje 1981—1985 je skupšči­
na Občinske skupnosti otroškega varstva Litija na 8. 
seji dne 28. marca 1984 sprejela

SKLEP
o višini minimalne denarne pomoči otrokom in dohod­

kovnih pogojih v letu 1984

1
Pravico do denarne pomoči ima otrok delavca ozi­

roma delovnega človeka v znesku:
1.900 dinarjev na mesec, če je dohodek družine v 

kateri otrok živi oziroma v katero spada do 4.900 di­
narjev na družinskega člana mesečno,

1.100 dinarjev, na mesec, če je dohodek družine 
v kateri otrok živi oziroma v katero spada od 4 900 
do 5 600 dinarjev na družinskega člana mesečno,

600 dinarjev na mesec, če je dohodek družine v 
kateri otrok živi oziroma v katero spada od 5.600 do 
6.000 dinarjev na družinskega člana mesečno.

2
V dohodek družine v kateri otrok živi oziroma v 

katero spada se štejejo vsi dohodki In prejemki, ne 
glede iz katerih virov, ali na • podlagi katerih predpi­
sov jih družina ima.

Kot dohodek delovnih ljudi, ki z osebnim delom z 
lastnimi sredstvi opravljajo gospodarsko ali negospo­
darsko dejavnost se šteje dohodek, ki je podlaga za 
odmero prispevka oziroma davka.

Dohodek iz kmetijske dejavnosti se upošteva v 
enajst-kratnem znesku katastrskega dohodka.

Mnenje o socialnem položaju družine v kateri 
otrok živi oziroifia v katero spada, da krajevna skup­
nost oziroma organizacija združenega dela.

Kolikor se posameznega dohodka ne da natančno 
ugotoviti (npr. priložnostno delo), krajevna skupnost 
oziroma organizacija združenega dela oceni višino do­
hodkov, ki vplivajo na ugodnejši socialni položaj dru­
žine.

3
Pravico do denarne pomoči ima otrok iz kmečke 

družine in druge družine, ki ji je pomoč nujno potreb­
na v znesku 600 dinarjev na mesec ob pogoju:

— da je dohodek iz kmetijske dejavnosti glavni 
vir za preživljanje družine in skupni katastrski doho­
dek ne presega 9.000 dinarjev oziroma 2.800 dinarjev 
katastrskega dohodka letno na družino oziroma dru­
žinskega člana, ali je družina brez dohodka.

— poleg katastrskega dohodka se upoštevajo tudi 
drugi dohodki družine in tudi druge okoliščine zavoljo 
katerih je družina v ugodnejšem oziroma težjem so­
cialnem položaju. |

4
Otrok, ki ima pravico do denarne pomoči je upra­

vičen do povečane dertarne pomoči v znesku:
600 dinarjev na mesec, če je težje telesno ali du­

ševno prizadet,

400 dinarjev na mesec, če ima enega hranilca.
O upravičenosti do povečane denarne pomoči skle­

pa komisija za uveljavljanje pravic. Pri dodelitvi po­
večane denarne pomoči, komisija za uveljavljanje pra­
vic upošteva vpliv otrokove prizadetosti na socialni 
položaj družine, oziroma razloge zavoljo katerih je ot­
rok, M ima enega hranilca v težjem socialnem polo­
žaju.

5
Občan, ki s člani svoje družine živi na kmetij­

skem posestvu sorodnika, po katerem ima katerikoli 
član njegove družine pravico do zakonitega dedovanja 
se šteje, da ima dohodek iz kmetijske dejavnosti.

Višina dohodka iz kmetijske dejavnosti iz prejš­
njega odstavka te točke se ugotovi tako, da se doho­
dek iz kmetijske dejavnosti deli na lastnika posestva 
in člane njegove družine, ki jih je od dolžan preživ­
ljati ter na občanovo družino, če občan ne dokaže, da 
tega dohodka nima.

X 6

Za družinske člane se šteje občan, pri katerem 
živi oziroma h kateremu spada, njegov zakonec oziro­
ma oseba, ki živi z občanom v življenjski skupnosti, 
otroci in stari starši. Stari starši. se štejejo za dru­
žinske člane, če so brez lastnih sredstev za preživlja­
nje in imajo lastna sredstva za preživljanje, vendar 
njihovi povprečni mesečni dohodki skupaj s katastr­
skim dohodkom ne presegajo življenjskega stroška za 
starostnika.

Dohodki enega od starih staršev pri upoštevanju 
povprečnega mesečnega dohodka iz prejšnjega od­
stavka te točke, se delijo na oba starša. Enako načelo 
velja tudi tedaj, kadar imata oba stara starša dohodek

7
Komisija za uveljavljanje pravice lahko ne glede 

na določbo 1. točke tega sklepa po svobodnem pre­
udarku dodeli denarno pomoč, ali pa jo odreče, če ugo­
tovi, da živi otrok v težjih ali ugodnejših socialnih
razmerah.



St 11 — 7. IV. 1984 Stran 757PRABMI888

8
Komisija za uveljavljanje pravic lahko dodeli ot­

roku, ki živi na območju občine enkratno, večkratno 
ali stalno pomoč v funkcionalni obliki ali v denarju. 
Pri presoji' upravičenosti do te pomoči komisija za 
uveljavljanje pravic upošteva okoliščine v katerih ot­
rok živi, in dostopnost do vzgoj novarstvenih storitev.

8
Denarna pomoč se praviloma izplačuje roditelju, 

drugi fizični ali pravni osebi, ki' pretežno skrbi za ot­
roka.

Za otroke, M so vključeni v vzgoj novarstvenih or­
ganizacijah, celodnevno šolo in drugih organizacijah, 
se denarno pomoč lahko preusmeri za povračilo pri­
spevka varstva in prehrane.

10
Občani, ki denarno pomoč že prejemajo, morajo 

vložiti zahtevek po tem sklepu na obrazcu »SP-2« 
Sporočilo o spremembah podatkov v vlogi za uveljav­
ljanje socialnovarstvenih pravic« najpozneje v 30 dneh 
po objavi tega sklepa v Uradnem listu SRS.

11
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, uporablja pa se od 1. maja 1984 
leta.

Predsednica skupščine
Nada Pintar L r.

LJUBLJANA BEŽIGRAD

594.
Na podlagi 11. v zvezi s 13. členom zakona o ur­

banističnem planiranju (Uradni list SRS, št. 16-119/67, 
27-255/72 in 8-470/78) in 206. člena statuta občine 
Ljubljana Bežigrad (Uradni list SRS, št. 35-1626/81) je 
Skupščina občine Ljubljana Bežigrad na 21. seji zbo­
ra združenega dela dne 20. marca 1984 in 20. seji zbo­
ra krajevne skupnosti dne 20. marca 1984 sprejela

ODLOK
o sprejetju zazidalnega načrta za zazidalni otok BS 
113/2 — Podboršt II ter dopolnitve in spremembe za­

zidalnega načrta za zazidalni otok BS 113/1 — 
Podboršt I 1

1. člen
Sprejme se zazidalni načrt za zazidalni otok BS 

113/2 — Podboršt II ter dopolnitev in sprememba za­
zidalnega načrta za zazidalni otok BS 113/1 — Pod­
boršt I, ki ga je izdelal Zavod za izgradnjo Ljubljane 
TOZD Urbanizem — LUZ, Ljubljana, Kardeljeva plo­
ščad 23, pod št. 3061/82 v februarju 1984.

2. člen
Območje zazidalnega otoka BS 113/2 — Podboršt 

II je omejeno na jugozahodu z mejo zazidalnega otoka 
BS 113/1 — Podboršt I, na jugovhodu in vzhodu s pri­
ključno cesto Črnuče—Tomačevo ter na severu in 
severozahodu z gozdnimi površinami.

3. člen
Območje zazidalnega otoka BS 113/1 — Podboršt 

I je omejeno na vzhodu z mejo zazidalnega otoka BS 
113/2 — Podboršt II, na jugu s Titovo cesto, na zahodu 
z mejo zazidalnega otoka BP 9 in na severu z gozd­
nimi površinami.

4. člen
Zazidalna načrt je stalno na vpogled občanom in 

delavnim ljudem, organom in organizacijam združene­
ga dela, samoupravnim in drugim skupnostim pri up­
ravnih organih občine Ljubljana Bežigrad in Skupšči­
ne mesta Ljubljane, pristojnih za urbanizem, pri Za­
vodu za izgradnjo Lj ubij cine, pri Zavodu za družbeno 
planiranje Ljubljana, pri Geodetski upravi SM Ljub­
ljane in pri urbanistični inšpekciji Uprave za inšpek­
cijske službe SM Ljubljane.

5. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravlja 

urbanistična inšpekcija Uprave za inšpekcijske služ­
be SM Ljubljane.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 351-17/81-8/2

Ljubljana, dne 21. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 

Ljubljana Bežigrad 
Emil Šuštar 1. r.

595.
Na podlagi' 16. člena zakona o sistemu obrambe 

pred točo (Uradni list SRS, št. 33/79) in 206. člena sta­
tuta občine Ljubljana Bežigrad (Uradni list SRS, št. 
35/81) je Skupščina občine Ljubljana Bežigrad na 20. 
seji zbora združenega dela in 19. seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 28. februrj 1984 sprejeta

ODLOK
o določitvi stopnje prispevka za obrambo pred točo ▼ 

osrednji Sloveniji

1. člen
S tem odlokom se določa stopnja prispevka za

obrambo pred točo (v nadaljnjem besedilu: prispevek) 
v osrednji Sloveniji, ki ga plačujejo zavezanci za da­
vek od dohodka iz kmetijske dejavnosti na branjenem 
območju.

2. člen
V branjeno območje občine Ljubljana Bežigrad so­

dijo naslednje KS: Beričevo-Brinje, Crnuče-Gmajna, 
Dol, Franc-Ravbar-Črnuče, Ježica, Nadgorica-Ježa, 
Podgorica-Sentjakob, Rezke Dragar-Crnuče, Savlje- 
Kleče, Stožitee, Tomačevo-Jarše.

3. člen
Zavezanci za davek od dohodka iz kmetijske de­

javnosti plačujejo prispevek po stopnji 2,35 % od ka­
tastrskega dohodka.
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4. člen
Zbrana sredstva za dohodek samoupravne skupno­

sti za obrambo pred točo osrednje Slovenije so name­
njena za pokrivanje materialnih in funkcionalnih stro­
škov tistega dela sistema obrambe pred točo, ki ga
predstavljajo strelna mesta.

5. člen
Prispevek iz 3. člena tega odloka odmerja občin­

ska uprava za družbene prihodke.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

Št. 010-12/84-1

Ljubljana, dne 28. februarja 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 

Ljubljana Bežigrad
Emil Šuštar 1. r.

LOGATEC

596.
Na podlagi 23. člena zakona o financiranju sploš­

nih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih 
(Uradni list SRS, št. 93/74) in na podlagi 145. člepa 
statuta občine Logatec (Uradni list SRS, št. 3/78, 5/83) 
je Skupščina občine Logatec na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 27. marca 1981 
sprejela

ODLOK
o proračunu občine Logatec za leto 1984

1. člen

Skupni prihodki proračuna znašajo
Od tega:
— za razporeditev po posebnem delu 

proračuna
— za razporeditev v tekočo proračun­

sko rezervo
— za razporeditev na posebno partijo 

ŽR proračuna

2. člen
Sredstva rezerve še oblikujejo v višini 1 •/♦ v 

proračunu predvidenih prihodkov.

3. člen
Sredstva, ki so razporejena v posebnem delu pro­

računa se delijo uporabnikom praviloma po dvanaj­
stinah Za tekoči mesec, oziroma v okviru doseženih 
prihodkov proračuna. e

4. člen
Vsi porabniki proračunskih sredstev morajo orga­

nizirati opravljanje nalog iž svojega področja v- me­
jah sredstev, ki so jim določene s tem proračunom.
Porabniki ne morejo na račun občinskega proraču­

na prevzemati obveznosti, ki presegajo zneske, dolo­
čene za leto 1984 in tudi ne ustvarjati obveznosti za 
občinske proračune naslednjih let, če niso take ob­
veznosti dogovorjene ali določene z odlokom ali dru­
gim aktom občinske skupščine.

5. člen
Vsi porabniki sredstev občinskega proračuna raz­

polagajo s sredstvi samostojno v skladu z zakonom. 
Lastniki, ki jih bodo upravni organi ustvarili z lastno 
dejavnostjo ali z opravljanjem del po pogodbah, so 
prihodki proračuna občine Logatec za leto 1984.

6. Člen
Za pravilno in zakonito uporabo sredstev prora­

čunu in sredstev pridobljenih za delo upravnih or­
ganov Skupščine občine Logatec sta odgovorna pred­
sednik izvršnega sveta kot odredbodajalec, ali drug 
član izvršnega sveta, ki ga za to pooblasti in računo­
vodja.

7. člen
Izvršni svet je pooblaščen, da odloča o uporabi 

sredstev rezerv do zneska 300.000 din za izdatke na­
stale kot posledica izrednih okoliščin po določbah I. 
točke 39. člena zakona o financiranju splošnih potreb 
v družbenopolitičnih skupnostih.

8. člen
Za proračun pristojni občinski upravni organ iz­

vršuje nadzor finančega in materialnega po­
slovanja uporabnikov sredstev občinskega proračuna 
pri čemer so mu uporabniki sredstev občinskega pro­
računa dolžni pošiljati svoje finančne načrte, zaključ­
ne račune in druga poročila o uporabi proračunskih 
sredstev. O ugotovitvah je dolžan poročati Izvršnemu 
svetu Skupščine občine Logatec.

9. člen
Pregled prihodkov občinskega proračuna in njiho­

va razporeditev sta vsebovani v bilanci občinskega 
proračuna, ki je sestavni del tega odloka.

10. člen
fa odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1984 
dalje.

St. 010-3/84

Logatec, dne 28. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 

Logatec
Rudi Lipovec 1. r.

MOZIRJE

597.
Na podlagi 35. člena zakona o financiranju splošnih 

družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih
(Uradni list SRS, št. 39/74) in 152. člena statuta ob-

din
49.800.000

47.720.000 

330.000

1,750.000
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čine Mozirje (Uradni list SRS, št. 20/79) je Skup­
ščina občine Mozirje na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 23. marca 1984 spre­
jela

ODLOK
o zaključnem računu občine Mozirje za leto 1983

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna občine Mo­

zirje za leto 1983, katerega sestavni del je tudi za­
ključni račun rezervnega sklada in sredstev posebne 
partije žiro računa proračuna.

2. člen
Zaključni račun proračuna občine Mozirje za leto 

1983 izkazuje:

— prihodke
— odhodke

din
70,640.982,55
70,640.982,55

3. člen

i
4. člen

Zaključni račun posebne partije žiro 
računa izkazuje:

računa pro-

<Un
— prihodke
— odhodke
— presežek prihodkov

4,008.623,25
2,509.059,75
1,499.563,50

5. člen
Presežek prihodkov iz 3. in 4. člena tega odloka 

se prenese v prihodke rezervnega sklada oziroma po­
sebne partije žiro računa proračuna občine Mozirje za 
leto 1984.

6. člen
Bilanca prihodkov in splošnega razporeda pri­

hodkov proračuna občine Mozirje je sestavni del tega 
odloka.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

Zaključni račun rezervnega sklada občine Mozir­
je za leto 1983 izkazuje:

St. 010-5/84
Mozirje, dne 23. marca 1984.

— prihodke
— odhodke
— presežek prihodkov

din
789.172,60
254.164.80
535.007.80

Predsednik 
Skupščine občine 

Mozirje
Alojz Plaznik L r.

Bilanca prihodkov in razporeda prihodkov zaključnega računa proračuna občine Mozirje za leto 1983

prihodka Prihodki
Skupaj

din
Glavninamen Odhodki Skupaj

din

1 Prihodki' od davkov iz osebnih 01 Sredstva za delo upravnih orga-
dohodkov 26,861.918,85 nov 41,439.851,00

2 Prihodki od davkov od prometa 02 Sredstva za negospodarske inve-
proizvodov in storitev in od pro- sticije 812.548,50
meta nepremičnin 31,283.858,90 03 Sredstva za SLO 3,078.000,00

3 Prihodki od davka na prihodek 04 Sredstva za intervencije v gospo-
od premoženja in premoženjskih darstvu 2,180.615,85
pravic ter od drugih davkov 2,282.621,25 05 Prenesena sredstva drugim 7,894.571,35

4 Prihodki od taks 2,835.270,90 06 Sredstva za družbene dejavnosti 6,389.302,65
5 Prihodki po posebnih predpisih 07 Sredstva za splošne družbene po-

organov in organizacij DPS in trebe 5,888.000,00
drugi prihodki 7,377.312,65 08 Izločena sredstva 2,893.258,75

09 Drugi odhodki 64.834,45
Skupaj 70,640.982,55 Skupaj 70,640-982,55

598. 2. člen
Na podlagi 23. člena zakona o financiranju sploš­

nih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih 
(Uradni list SRS, št. 39/74) in 152. člena statuta občine 
Mozirje (Uradni list SRS, št. 20/79) je Skupščina ob­
čine Mozirje na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 23. marca 1984 sprejela

Skupni prihodki proračuna za leto 1984 znašajo 
81,802.000 din in se razporedijo:

za tekoče potrebe 81,135 634
za tekočo proračunsko rezervo 666.366

ODLOK
o proračunu občine Mozirje za leto 1984 1

1. člen
S proračunom občine Mozirje za leto 1984 se za­

gotavlja financiranje splošnih družbenih potreb v 
občini Mozirje v letu 1984.

3. člen
Od prihodkov občinskega proračuna za leto 1984 

se izloča v sredstva rezerve občine Mozirje 1 °/o pri­
hodkov.

4. člen
Koristniki sredstev občinskega proračuna morajo 

organizirati izvrševanje zadev in nalog svojega de­
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lovnega področja v mejah finančnih sredstev, Id so
jim odobrena s tem proračunom.

5. člen
Sredstva občinskega proračuna se delijo med 

letom enakomerno med vse porabnike v okviru dose­
ženih prihodkov. Izvršni svet SO lahko v primeru ne­
enakomernega dotoka sredstev začasno zmanjša po­
rabo sredstev, ki so v proračunu razporejena za po­
samezne namene, vendar največ za 10 "/o, ali pa za­
časno zadrži uporabo sredstev, ki so razporejena za 
posebne namene.

6. člen
Izvršni svet Skupščine občine Mozirje je poobla­

ščen, da odloča o uporabi tekoče proračunske rezer­
ve'in sredstev stalne proračunske rezerve do 200.000 
din za posamezne namene iz prve točke 39. člena za­
kona o financiranju družbenopolitičnih skupnosti.

Za zakonito izvrševanje proračuna je odgovoren 
Izvršni svet. Za zakonito in smotrno uporabo sred­

stev upravnih organov in njihovih delovnih skupnosti 
sta odgovorna predsednik IS SO Mozirje ali drug od 
njega pooblaščeni funkcionar in vodja knjigovod­
stva.

8. člen
Bilanca prihodkov in splošnega razporeda pri­

hodkov proračuna občine Mozirje sta sestavni del 
tega odloka.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1984.

St. 010-6/84

Mozirje, dne 23. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 

Mozirje
Alojz Plaznik 1. r.

Bilanca prihodkov in razporeda prihodkov proračunaobčine Mozirje za leto 1984

Vrsta Prihodki. prihodka 1 rinoaki
Skupaj

din Glavni odhodkinamen
Skupaj

din

i Prihodki od davkov iz osebnih do- 01 Sredstva za delo upravnih organov 51,219.400
hodkov 31,750.000 02 Sredstva za negospodarske in vesti-

2 Prihodki od davlcov od prometa pro- cije 891.094
izvodov in storitev in od prometa 03 Sredstva za SLO 3,550.000
nepremičnin 35,280.000 04 Sredstva za intervencije v gospodar-

3 Prihodki od davka na prihodek od stvu 1,906.547
premoženja in premoženjskih pravic 05 Prenesena sredstva drugim 8,302.000
in drugih davkov 2,330.000 06 Sredstva za družbene dejavnosti -i/.sse.ooo

4 Prihodki od taks 3,292.000 07 Sredstva za splošne družbene po-
5. Prihodki po posebnih predpisih or- trebe 6,515.300

ganov in organizacij DPS in drugi 08 Izločena sredstva 1,484.366
prihodki 9,150.000 09 Drugi odhodki 97.293
Skupaj 81,802.000 Skupaj 81,802.000

599.
Na podlagi 2. člena zakona o pogojih za prodajo 

stanovanjskih hiš in stanovanj v družbeni lasti 
(Uradni list SRS, št. 13/74), pravilnika o enotni me­
todologiji za izračun valorizirane vrednosti stano­
vanjske hiše oziroma stanovanja (Uradni list SRS, št. 
13/80), 40. člena zakona o razlastitvi in prisilnem, pre­
nosu nepremičnin v družbeni lastnini (Uradni list 
SRS, št. 5/80) ter 152. člena statuta občine Mozirje 
(Uradni- list SRS, št. 20/79) je Skupščina občine Mo­
zirje na seji Zbora združenega dela in Zbora krajev­
nih skupnosti dne 23. marca 1984 sprejela

ODLOK
o povprečni gradbeni ceni stanovanj, stroških komu­
nalnega urejanja stavbnega zemljišča in odstotku od 
povprečne gradbene cene, ki služi za določitev koristi 

za razlaščeno stavbno zemljišče v občini Mozirje 1

1. člen
S tem odlokom se določa povprečna gradbena ce­

na za kvadratni meter stanovanjske površine, po­

vprečni stroški komunalnega urejanja stavbnih zem­
ljišč in odstotek, od povprečne pogodbene cene, ki slu­
ži za določitev koristi za razlaščeno stavbno zemljišče 
za leto 1983.

2. člen
Stavbna zemljišča v občini Mozirje so:
1. zemljišča na območju zazidalnega načrta Mo­

zirje, Nazarje, Gornji grad, Rečica ob Savinji in Sol­
čava;

2. zemljišča ostalih območij v občini, ki so po 
predpisih stavbna zemljišča.

3. člen
Povprečna gradbena cena za kvadratni meter sta­

novanjske površine na območju občine Mozirje zna­
ša brez stroškov komunalnega urejanja 24.570,66 din.

Stroški za komunalno ureditev zemljišča znašajo 
2.000 din za kvadratni meter stanovanjske površine, 
od tega za:

— individualno komunalno rabo 38 odstotkov za 
kvadratni meter (760 din),



URADNI LIST SRS Stran 761St 11 — 7. IV. 1984

— kolektivno komunalno rabo 62 odstotkov za m2 
(1.240 din).

4. člen
Odškodnina za razlaščena stavbna zemljišča se do­

loča v višini:

— 0,7 odstotka za območje zazidalnih načrtov v 
znesku 172 din

— 0,6 odstotka za ostala območja v občini Mozirje 
v znesku 147 din (brez stroškov komunalnega urejanja 
stavbnega zemljišča).

5. člen
Z dnem ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 

odlok o določitvi povprečne gradbene cene ter odškod­
nine za razlaščena stavbna zemljišča na območju ob­
čine Mozirje za leto 1982 (Uradni list SRS, št. 21/83).

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.

Mozirje, dne 23. marca 1984.

Predsednik
Skupščine občine Mozirje

Alojz Plaznik 1. r.

600.

Skupščina občine Mozirje je na podlagi 140. člena 
statuta občine Mozirje (Uradni list SRS, št. 20/79) in 
na podlagi 29. člena zakona o družbenem sistemu in­
formiranja (Uradni list SRS, št. 10/83) na seji zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in na seji 
družbenopolitičnega zbora dne 23. marca 1984 sprejela

ODLOK

o ustanovitvi, sestavi in nalogah sveta družbenega 
sistema informiranja občine ,

1. člen
Za zagotavljanje in uresničevanje družbenega 

vpliva na izgradnjo in delovanje družbenega sistema 
informiranja v občini se ustanovi svet družbenega si­
stema informiranja občine Mozirje (v nadaljevanju 
svet).

2. člen
Svet obravnava vprašanja, ki se nanašajo na:
1. razvoj družbenega sistema informiranja v ob­

čini

2. spremljanje stanja in izvajanja družbenega 
nadzora na področju družbenega sistema informira­
nja in informatike v občini

3. povezovanje subjektov družbenega sistema in­
formiranja v občini

4. usklajevanje izvajanja planov in programov 
za delo in razvoj informacijskih služb v občini

5. usklajevanje programov zbiranja, obdelave, 
hranjenja in izkazovanja podatkov, ki so pomembni 
za subjekte družbenega sistema informiranja v ob­
čini, zlasti glede vsebine skupnih registrov in evi-

dejic, programov statističnih raziskovanj, dokumen­
tacijske, knjigovodske in knjižničarske ter drugih de­
javnosti družbenega sistema informiranja

6. nabavo, vzdrževanje in uporabo računalniške, 
strojne in programske opreme ter njeno tehnično in 
tehnološko enotnost v občini

7. ukrepe za izboljševanje kakovosti podatkov in 
informacij informacijskih služb v občini

8. izdelavo in izvajanje projektov modernizacije 
dejavnosti družbenega sistema informiranja v občini

9. druga vprašanja s področja družbenega siste­
ma informiranja.

3. člen
O vprašanjih, ki jih obravnava, sprejema svet 

stališča ter daje mnenje, pobude in priporočila infor­
macijskim službam ter drugim organom in organiza­
cijam v občini.

Informacijske službe ter drugi organi in organi­
zacije morajo obravnavati stališča, mnenja, pobude in 
priporočila sveta, ki se nanašajo nanjo.

Ce informacijska služba oziroma drug organ ali 
organizacija v občini ne sprejme stališč, mnenja, pri­
poročila in pobude sveta, mora o tem obvestiti svet in 
pristojni organ kateremu je odgovorna ter navesti 
razloge, zaradi katerih jih ni mogla sprejeti.

4. člen
Svet daje pobude v občinskih fn republiških or­

ganih in organizacijah, zlasti svetu za družbeni sistem 
informiranja SRS. Svet spremlja in nadzoruje izva­
janje svojih sklepov in o tem obvešča skupnost ob­
čine.

5. člen
Za uspešno izvajanje svojih nalog svet sodeluje z 

upravnimi organi, z informacijskimi službami, Id 
opravljajo naloge na področju družbenega sistema in­
formiranja, pomembne za vse subjekte družbenega si­
stema informiranja v občini, in drugimi organi ter 
družbenopolitičnimi organizacijami v občini ter sveti 
družbenega sistema informiranja drugih občin.

6. člen
Svet ima predsednika in 10 članov.
V svet delegirajo po enega člana:
— skupščina občine
— izvršni svet
— družbenopolitične organizacije
— Savinjsko-Šaleška gospodarska zbornica
— Služba družbenega knjigovodstva
— SIS občine
OZD in druge samoupravne organizacije in skup­

nosti pa 5 članov.

7. člen
Svet vodi predsednik sveta, ki ga imenuje skup­

ščina za dobo 4 let.
Svet sprejme poslovnik o svojem delu, s katerim 

se natančneje določi način dela in druga vprašanja, 
pomembna za delo sveta.

Svet enkrat na leto poroča o svojem delu skupšči­
ni občine.
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Strokovne in administrativne tehnične naloge ža 
potrebe sveta opravlja organ oziroma organizacija, ki 
jo določi Izvršni svet Skupščine občine Mozirje.

8. člen
Svet za DSI ima svoj koordinacijski odbor, ki ga 

sestavlja 5 članov in sicer:
— Skupščina občine Mozirje 1 član
— Izvršni svet Skupščine občine Mozirje 1 član
— DPO občine Mozirje 1 član
— OZD in samoup. org. in skupnosti 2 člana
Koordinacijski odbor skrbi za pripravo sej sveta, 

za izvajanje sklepov sveta, obvešča javnost o delu 
sveta, vabi znanstvene in strokovne organizacije in 
skupnosti ter znanstvene in strokovne ter javne de­
lavce, da sodelujejo v delu sveta ter opravljajo druge 
naloge po pooblastilu sveta za družbenopolitično in­
formiranje.

Člana koordinacijskega odbora izvoli svet na svo­
ji prvi seji.

9. člen
Sredstva za delo sveta zagotavlja skupščina ob­

čine v proračunu.

10. člen
, Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. 010-7/84

Mozirje, dne 23. marca 1984.

Predsednik
Skupščine občine Mozirje

Alojz Plaznik 1. r.

RAVNE NA KOROŠKEM
«

601.
Na podlagi 21., 23., 24. in 31. člena samoupravnega 

sporazuma o uresničevanju zdravstvenega varstva 
(Uradni list SRS, št. 26/83) sta skupščini občinske 
zdravstevne skupnosti Dravograd in Ravne na Koroš­
kem na seji dne 22. 3. 1984 skupščina Občinske zdrav­
stvene skupnosti Radlje ob Dravi na seji dne 26. 3. 
1983 in Občinska zdravstvena skupnost Slovenj Gra­
dec na seji skupščine dne 27. 3. 1984 sprejele

SKLEP
o svojstvu, osnovah in stopnjah prispevka ter osnovah 

za socialno varnost združenih kmetov

1

Združeni kmet, ki se prijavi pr", občinski zdravst­
veni skupnosti za pravico do socialne varnosti, naj­
manj po osnovi, enaki minimalnemu mesečnemu oseb­
nemu dohodku, veljavnemu v času prijave, pridobi 
svoj st vo uporabnika socialne varnosti (nadomestilo 
osebnega dohodka za začasno nezmožnost za delo za­
radi bolezni in nesreč, potnih stroškov, pogrebnine, 
posmrtnine).

' 2
Osnova za nadomestilo osebnega dohodka je osno­

va, po kateri je bil združeni kmet zavarovan v prete­
klem letu.

3
Odstotek nadomestila znaša 90 odstotkov osnove, 

razen za združenega kmeta, ki ima status kmeta bor­
ca NOV, znaša odstotek 100 odstotkov.

4
Osnova za prispevek za socialno varnost je pri­

javljena osnova v smislu prve točke tega sklepa.
Stopnjo prispevka določi skupščina občinske zd­

ravstvene skupnosti vsako leto za tekoče leto s po­
sebnim sklepom. Do ugotovitve nove osnove in stop­
nje prispevka se obračunava akontacija prispevka.

5
Združeni kmet se prijavi v svoj sive p- tem sklepu 

do 31. marca, s pridobitvijo svoj st va od 1. aprila da­
lje.

V roku iz prejšnjega odstavka lahko vloži tudi 
spremembo osnove. Prijava zavarovanja v tem svoj- 
stvu velja najmanj za eno leto, razen v primeru, ko 
združenemu kmetu pred tem rokom preneha svojstvo 
nosilca kmetijske dejavnosti.

• , 6
Nadomestilo osebnega dohodka se izplačuje v bre­

me občinske zdravstvene skupnosti za neprekinjeno 
nezmožnost za delo ob isti bolezni od 46. dne dalje. 
Združeni kmet ima pravico do prejemanja nadomesti­
la, potnih stroškov, pogrebnine in posmrtnine, če ima 
do začetka meseca, v katerem je nastopila obveznost 
občinske zdravstvene skupnosti, v celoti poravnane 
zapadle obveznosti prispevka za socialno varnost.

7
Ne glede na 2. točko tega sklepa je za združene­

ga kmeta, ki se prvič prijavi za svojstvo po tem skle­
pu, v prvem letu osnova za nadomestilo osnova, za 
katero se je prijavil.

Glede na to, da se v letu 1984 uvaja oblika za­
varovanja za socialno varnost, se. ne glede na 5. toč­
ko tega sklepa lahko združeni kmet prijavi v 30. dneh 
od dneva uporabe tega sklepa, tj. do 30. 4. 1984; po­
zneje pa v skladu s 5. točko tega sklepa.

8

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS, uporablja pa se od 1. 4. 1984 dalje.

St. 01-190-4/83

Občinska zdravstvena skupnost 
Dravograd

predsednik skupščine
Franc Kotnik 1. r.

Občinska zdravstvena skupnost 
Radlje ob Dravi 

predsednik skupščine
Ivan Hajnc 1. r.
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Občinska zdravstvena skupnost 
Ravne na Koroškem 
predsednik skupščine 

Ivan Pepevnik, inž. L r.

Občinska zdravstvena skupnost 
Slovenj Gradec 

predsednik skupščine
Maks Jorda 1. r.

602.

Na podlagi 18. in 41. člena zakona o zdravstvenem 
varstvu (Uradni list SRS, št. 1/80 in 45/82) m določb sa­
moupravnih sporazumov o temeljih planov Občinsk:h 
zdravstvenih skupnosti Dravograd. Radlje ob Dravi in 
Ravne na Koroškem, so zbori uporabnikov in zbori 
izvajalcev skupščine Občinske zdravstvene skupnosti 
Dravograd in Ravne na Koroškem na seji dne 22. 3. 
1984 in Radlje ob Dravi na seji dne .26. 3, 1984 spre­
jeli

SKLEP ’

o prispevnih stopnjah za zdravstveno varstvo za leto 
1984

1
Za leto 1984 sc ugotovijo stopnje prispevkov za 

zdravštveno varstvo kmetov in znašajo:
1. Občinska zdravstvena skupnost Dravograd
— od katastrskega dohodka in dohodka od gozda 

38,20 odstotka
— pavšal na gospodarstvo 1.245 din letno.
Združeni kmetje, ki se prijavijo za pravico do

socialne varnosti (dčnerna nadomestile) plačujejo pri­
spevek v višini 2 odstotka od neto prijavljene osnove.

2. Občinska zdravstvena skupnost Radlje ob Dra­
vi

— od katastrskega dohodka in . dohodka od gozda 
38,54 odstotka

— pavšal na gospodarstvo 1.247 din letno.
Združeni kmetje, ki se prijavijo za pravico do

socialne varnosti (denarna nadomestila) plačujejo pri­
spevek v višini 2 odstotka od neto prijavljene osnove.

3. Občinska zdravstvena skupnost Ravne na Ko­
roškem

— od katarstrskega dohodka 21,33 odstotka
— od dohodka od gozda 95,98 odstotka
— pavšal na gospodarstvo 1 424 din letno
Združeni kmetje, ki se prijavijo za pravico do 

socialne varnosti (denarna nadomestila) plačujejo pri­
spevek v višini 2 odstotka od neto prijavljene osnove.

2
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi / 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se za leto 1984.
Ko bo valoriziran katastrski dohodek, se bodo pri­

spevki od katastrskega dohodka preračunali.
Z dnem uporabe tega sklepa preneha veljati ugo­

tovitveni sklep o prispevnih stopnjah za zdravstveno 
varstvo kmetov za leto 1983 (Uradni list SRS, št. 1/83).

Občinska zdravstvena skupnost 
Dravograd

predsednik skupščine
Franc Kotnik 1. r.

Občinska zdravstvena skupnost 
Radlje ob Dravi 

predsednik skupščine 
Ivan Hajnc L r.

Občinska zdravstvena skupnost 
Ravne na Koroškem 
predsednik skupščine 

Ivan Pepe\’nik, inž, L r.

SLOVENSKA BISTRICA 

603.
Na podlagi 23. člena zakona o financiranju sploš­

nih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupno­
stih (Uradni list SRS, št. 39/74) in 213. člena statuta 
občine Slovenska Bistrica (MUV, št. 17/80 in 22/81) je 
Skupščina občine Slovenska Bistrica na 22. seji zbo- 
i;a združenega dela in na 21. seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 27. marca 1984 sprejela

ODLOK

o proračunu občine Slovenska Bistrica za leto 1984

1. člen

Skupni prihodki proračuna za leto
1984 znašajo

od tega:
— za razporeditev po posebnem de­

lu proračuna
— za tekočo proračunsko rezervo

2. člen
Izvršni svet lahko začasno zmanjša zneske sred­

stev, ki so v posebnem delu občinskega proračuna 
razporejeni za posamezne namene, ali začasno zadrži 
uporabo teh sredstev, če prihodki občinskega pro­
računa med letom niso doseženi v predvideni višini.

O ukrepu iz prejšnjega odstavka obvesti izvršni 
svet skupščine občine in predlaga ustrezno spremem­
bo občinskega proračuna.

3. člen
Uporabniki sredstev občinskega proračuna ne 

smejo prevzemati obveznosti v breme občinskega 
proračuna, M bi presegale zneske, določene za leto 
1984.

4. člen
Sredstva tekoče proračunske rezerve ne smejo 

presegati 1 a/o prihodkov, predvidenih v proračunu.
O razporeditvi sredstev tekoče proračunske re­

zerve odloča izvršni svet, s tem, da se ta sredstva 
lahko uporabijo za pokrivanje splošnih družbenih po­
treb, ki jih ob sprejemanju odloka o proračunu ni 
bilo mogoče predvideti oziroma zanje predvidena 
sredstva ne zadoščajo.

" 5. člen
Vsi prihodki, ki jih s svojo dejavnostjo dosežejo 

občinski upravni organi, so prihodki občinskega pro­
računa.

din

187.268.000

185.424.000 
1,844.000
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6. člen
Sredstva za delo organov in organizacij se zago­

tavljajo v dvanajstinah od osnove, določene s prora­
čunom, ob upoštevanju 2. člena tega odloka.

Uporabniki morajo sredstva, ki jih sprejemajo iz 
proračuna uporabljati za namene, za katere so jim 
bila dana, skladno s predpisi, ki določajo njihovo 
uporabo.

7. člen
Občinski sekretariat za občo upravo je poobla­

ščen, da opravlja nadzor nad finančnim materialnim 
in računovodskim poslovanjem uporabnikov občin­
skega proračuna po namenu, obsegu in dinamiki 
porabe.

8. člen
Od prihodkov iz 1. člena odloka se izloča 1 °/o v 

sredstva rezerv občinskega proračuna.
Izvršni svet je pooblaščen, da odloča o uporabi 

sredstev rezerv za namene iz 1. tč. 39. člena zakona 
o financiranju splošnih družbenih potreb družbeno­
političnih skupnosti (Uraiini list SRS, št. 39/74) do 
zneska 2,000.000 din za posamezen primer, vendar 
največ do skupnega zneska 5,000.000 din.

9. člen
Izvršni svet je poooblaščen, da odloča o razpo­

reditvi sredstev na posebni partiji proračuna in na 
posebnem računu.

10. člen
Pregled prihodkov občinskega proračuna za leto 

'1984 in njihova razporeditev sta zajeta v bilanci pro­
računa za leto 1984, ki je sestavni del tega odloka.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1984.

St. 1/1-400-1/84

Slovenska Bistrica, dne 27. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 
Slovenska Bistrica

Adolf Klokočovnik, dipl. oec. L r.

604.
Na podlagi 1. člena zakona o obdavčenju proiz­

vodov in storitev v prometu (Uradni list SFRJ, št. 
43/83) in 213. člena statuta občine Slovenska Bi­
strica (MUV Maribor, št. 17/80 in 22/81) je Skupščina 
občine Slovenska Bistrica na 22. seji zbora združe­
nega dela in na 21. seji zbora krajevnih skupnosti 
dne 27. marca 1984 sprejela

ODLOK
o posebnem občinskem davku od prometa proizvodov 

in od plačil za storitve

1. člen
Na območju občine Slovenska Bistrica se uvaja 

posebni občinski davek od prometa proizvodov in od 
plačil za storitve (v nadaljnjem besedilu: posebni ob­
činski prometni davek).

Posebni občinski prometni davek se plačuje po 
določbah zakona o obdavčenju proizvodov in storitev 
v prometu, zakona o posebnem republiškem davku 
od prometa proizvodov in od plačil za storitve ter o 
načinu, po katerem občani in zasebne pravne osebe 
obračunavajo in plačujejo davek od prometa proizvo­
dov in storitev (v nadaljnjem besedilu: zakon o po­
sebnem republiškem prometnem davku), po tem od­
loku ter predpisih, izdanih na tej podlagi.

2. člen
Posebni občinski prometni davek od prometa 

proizvodov se plačuje od vsega prometa proizvodov, 
ki so namenjeni za končno potrošnjo, razen od pro­
izvodov, ki so oproščeni plačila prometnega davka 
po zakonu o obdavčenju proizvodov in storitev v 
prometu in zakonu o posebnem republiškem davku, 
če ni v tarifi drugače določeno.

3. člen
Zavezancu - proizvajalcu se od posebnega občin­

skega prometnega davka, ki bi ga moral plačati od 
končnih izdelkov, prodanih neposredno končnim po­
trošnikom, odbije posebni občinski prometni davek, 
ki ga je plačal ob nabavi materiala za izdelavo takih 
izdelkov. Temeljni in posebni občinski prometni da­
vek se odbijeta ob pogojih, ki jih določa zakon o 
posebnem republiškem prometnem davku.

4. člen
Zasebnemu proizvajalcu vina in žganja se za po­

trebe članov gospodinjstva letno prizna davčna opro­
stitev za 250 litrov vina in 10 litrov žganja na vsa­
kega člana gospodinjstva, starega nad 18 let.

Za kalo in razsip se proizvajalcu prizna 8 %> od 
proizvedenih količin vina in 2 °/e od proizvedenih 
količin žganja.

5. člen
Posebni občinski prometni davek od plačil za sto­

ritve se plačuje od plačil za storitve, ki jih opravljajo 
družbene in zasebne pravne osebe ter občani zaseb­
nim pravnim osebam in občanom.

6. člen
Posebni občinski prometni davek se plačuje po 

stopnjah, določenih v tarifi, M je sestavni del tega
odloka.

7. člen
Zavezancem, ki plačujejo davek iz dejavnosti v 

pavšalnem letnem znesku, se odmerja v pavšalnem 
letnem znesku tudi posebni občinski prometni da­
vek.

Višino posebnega občinskega prometnega davka 
v pavšalnem letnem znesku določi uprava za druž­
bene prihodke na podlagi zbranih podatkov o obsegu 
in načinu poslovanja ter vreti dejavnosti zavezanca in 
V primerjavi z zavezanci enake aM sorodne dejavnosti, 
katerim se davek odmerja po dejanskem dohodku, 
kakor tudi na podlagi podatkov o višini doseženega 
prometa v preteklem leta.

/
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8. člen

Za izvajanje tega dohodka je pristojna občinska 
uprava za družbene prihodke.

9. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
Z dnem, ko prične veljati ta odlok, preneha ve­

ljati odlok o posebnem občinskem davku od prometa 
proizvodov in od plačil za storitve (MUV Maribor, št. 
16/77, 7/79, Uradni list SRS, št. 11/81, 12/82 in 9/83).

TARIFA POSEBNEGA OBČINSKEGA 
PROMETNEGA DAVKA

A. Proizvodi

Tarifa št. 1
Od prodaje rabljenih ali novih osebnih in tovor­

nih avtomobilov ter motornih koles s prostornino nad 
125 ccm, se plačuje posebni občinski prometni dave’-:

— po stopnji 15 °/o, če je vozilo prodano pred po­
tekom enega leta od nabave,

— po stopnji 10 %, če je vozilo prodano po poteku 
enega leta do dveh let od nabave.

Opomba:
Posebni občinki davek po tej tarifni številki se 

ne plačuje od prodaje poškodovanih osebnih in to­
vornih avtomobilov ter motornih koles, če obseg ško­
de presega 50 °/o vrednosti vozila.

Zavezanec veljavlja oprostitev s predložitvijo za­
pisnika pristojne zavarovalne skupnsoti ali poročila 
sodno zapriseženega cenilca o višini nastale škode. 
Davek se tudi ne plača, če je prodaja posledica trajne 
invalidnosti ali smrti lastnika vozila.

Davčna osnova je kupnina, če ta ustreza prometni 
vrednosti. Če kupnina ne ustreza prometni vredno­
sti, ugotovi prometno vrednost uprava za družbene 
prihodke.

Zavezanec za davek je prodajalec vozila.

Tarifna št. 2
Od alkoholnih pijač se plačuje posebni občin­

ski prometni davek:
1. od alkoholnih pijač, proizvedenih z več kot 

50 o/o iz domačih surovin, računano po vrednosti:

— od naravnega in penečega vina
ter vinsko sadnih pijač 6 °/o

— od naravnega žganja in vinjaka 40 °/o
— od medice 15 °/o
— od piva 40 °/o
— od drugih alkoholnih pijač 50 °/o

2. Od alkoholnih pijač vseh vrst, proizvedenih
z manj kot 50 ”/o iz domačih surovin, računano po 
vrednosti 60 °/o

Opomba:
1. Davčna osnova za alkoholne pijače je:

— za gostinske organizacije združenega dela in 
za samostojne gostince — nabavna cena z všteto em­
balažo in z vsemi drugimi stroški, ki jo bremenijo;

— za proizvajalce, uvoznike in prodajalce, ki so 
sami potrošniki teh proizvodov ali jih prodajajo ne­
posredno končnim potrošnikom — prodajna cena, ki 
ne vsebuje prometnega davka.

2. Davčni zavezanec po tej tarifni številki, je vsak 
prodajalec teh pijač končnim potrošnikom.

Davčni zavezanci so tudi obrtne organizacije 
združenega dela, ki nabavljajo te pijače zaradi pre­
prodaje končnim potrošnikom oziroma zaradi lastne' 
končne potrošnje.

3. Davek po tej tar. št. se ne plačuje od jabolčni­
ka, medicinskih vin in medice, če so bili ti proizvodi 
pridobljeni z naravnim alkoholnim vrenjem, brez do­
datka drugih snovi in primesi.

4. Z alkoholnimi pijačami so mišljene pijače, ki 
vsebujejo več kot 2 %> alkohola, ter pivo. Pri ugotav­
ljanju vrste in kakovosti posameznih alkoholnih pi­
jač se ustrezno uporabljajo veljavni predpisi o njiho­
vi proizvodnji in kakovosti.

5. Z vinsko sadnimi pijačami so mišljene alko­
holne pijače, sestavljene iz naravnega vina, naravnih 
sadnih sokov ali njihovih koncentratov, sladkorja, 
naravne arome in vode.

6. Posebnega občinskega prometnega davka po 
tej tar. št. so oproščena planinska društva, ki imajo 
v upravljanju planinske postojanke.

Tarifna št. 3
Od alkohola (etanola) 1,00 din

Opomba:
Davčna osnova je hektolitrskč stopnja čistega 

alkohola.

v Tarifna št. 4
Od knjig, brošur, časopisov in drugih publikacij, 

od katerih se plačuje temeljni davek od prometa 
proizvodov, po stopnji 20 %>.

B. Obrtne storitve

Tarifna št. 5
Od obrtnih storitev, razen od storitev, za katere 

je v tej tar. št. predpisana posebna stopnja ali opro­
stitev, po stopnji 10 °/o.

Opomba:
1. Davek po tej iarifini številki se ne plačuje od 

plačil za storitve: krojačev, šivilj, klobučarjev, mo- 
distinj, pletilj, vezilj, čevljarjev, izdelovalcev copat, 
brivcev, frizerjev, dimnikarjev, kolarjev,' sodarjev, 
sedlarjev, tapetnikov, avtokleparjev, avtoličarjev, 
urarjev, mizarjev, fotografov, popravljanje ortoped­
skih pripomočkov, pedikiranje, nega obraza in tele­
sa, pre^tiskanje tkanin, krpanje perila, nogavic i 
vreč, popravilo dežnikov, uglaševanje glasbil, bru­
šenje nožev, Škarij in britvic, kovaško podkovan)e 
konj in živine, popravilo dvokoles in otroških vozič­
kov, popravilo preprog, preoblačenje gumbov, barva­
nje in čiščenje usnjenih predmetov, barvanje in ke­
mično čiščenje vseh vrst tkanin, oblek in priia, čišče­
nje obutve, snažen j e oken, čuvanje lokalov in stano­
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vanj, žaganje drv, izdelovanje ključev, popravilo in 
vzdrževanej športne opreme, popravilo RTV aparatov, 
popravljanje kovinskih predmetov za gospodinjstvo, 
popravljanje električnih gospodinjskih aparatov (ku­
halnikov in štedilnikov, aparatov za sušenje las in 
perila, pralnih strojev, hladilnikov, sesalcev za prah; 
ventilatorjev, bojlerjev in podobno), protektiranje in 
popravljanje plaščev za motoma vozila (vulkanizi- 
ranje), popravljanje peči, štedilnikov na trda goriva, 
šivalnih strojev, knjigovezništVo, popravilo kmetij­
ske mehanizacije.

2. Davčna osnova je skupen znesek plačil po 
odbitku vrednosti materiala, ki ga je dal izvrševalec 
storitve, če je material na računu posebej prikazan.

C. Druge storitve

Tarifna št. 6
Od plačil za prevoz blaga in potnikov, ki ga 

opravljajo občani in zasebne pravne osebe, se plaču­
je občinski prometni davek po stopnji 10 Vo.

Opomba:
Davek po tej ^tarifni številki se plača tudi od 

plačila za nakladanje in razkladanje, če te storitve 
opravlja prevoznik skupaj s prevozom.

Tarifna št. 7
Od vstopnic za, zabavne prireditve se plača da­

vek po stopnji 10 °/o.

Opomba:
1. Davčni zavezanec je prireditelj zabavne pri­

reditve, ki je dolžna plačati davek po tej tarifni šte­
vilki od vrednosti prodanih vstopnic.

2. Prireditelj, ki zabavno prireditev prireja ob­
časno, mora najpozneje v 5 dneh pred prireditvijo 
predložiti občinski upravi za družbene prihodke vstop­
nice v žigosanje. Davek je dolžan plačati v 10 dneh 
po prireditvi.

Prireditelj, ki zabavne prh-editve prireja v ok­
viru samostojne dejavnosti, mora imeti vstopnice, ki 
jih prodaja za posamezne prireditve, žigosane od ob­
činske uprave za družbene prihodke. Davek po tej 
tarifni številki je dolžan plačati v 10 dneh po preteku 
vsakega meseca.

3. Lastniki prostorov, v katerih je prireditev, so 
solidarno odgovorni za plačilo davka po tej tarifni 
številki.

4. Posebni občinski davek od plačil za storitve 
se ne plačuje od vstopnic za kino predstave ter za 
kulturnoumetniške, mladinske in telesnovzgojne pri­
reditve (športne in telovadne nastope), če se na njih 
ne točijo alkoholne pijače. V primeru spora glede 
značaja kulturnoumetniške ali telesnovzgojne prire­
ditve odloča upravni organ občine, za ustrezno po­
dročje.

5. Davek po tej tarifni številki se lahko po spo­
razumu s prirediteljem plača tudi v pavšalnem zne­
sku, ki ga določi uprava za družbene prihodke po 
prostem preudarku.

6 Posebni občinski davek od plačil za storitve se 
ne plačuje bd vstopnic za prireditve, katerih dohodek 
je namenjen za humanitarne zadeve.

Tarifna št. 8
Od plačil za prirejanje iger na srečo, razen iger 

na srečo, ki jih prireja Jugoslovanska loterija, se 
plačuje posebni občinski prometni davek po stopnji 
10 °/o.

Opomba: - v

1. Davčni zavezanec je prireditelj iger na srečo, 
ki je dolžan plačati davek po ter tarifni številki od 
celotne vrednosti prodanih srečk in tombolskih tab­
lic.

2. Prireditelj mora najpozneje v 3 dneh prire­
ditvijo prijaviti občinski upravi za družbene prihod­
ke dan in kraj prireditve. Davek po tej tarifni šte­
vilki je dolžan plačati v 10 dneh po prireditvi.

3. Posebni občinski davek od plačil za storitve 
se ne plačuje od plačil za prirejanje iger na srečo, ka­
terih dohodek je namenjen za humanitarne zadeve.

St. 1/1-421-1/84

Slovenska Bistrica, dne 27. marca 1984.

N Predsednik
Skupščine občine 
Slovenska Bistrica 

Adolf Klokočovnik, dipl. oec. L r.

605. /
Na podlagi 40. člena zakona o razlastitvi in o 

prisilnem prenosu nepremičnin v družbeni lastnini
(Uradni list SRS, št. 5/80) ter 213. člena statuta občine 
Slovenska Bistrica (Medobčinski uradni vestnik, št. 
17/80 in 22/81) je Skupščina občine Slovenska Bistrica 
na 22. seji zbora združenega dela in 21. seji zbora kra­
jevnih skupnosti dne 27. marca 1984 sprejela

ODLOK
o povprečni gradbeni ceni za stanovanjsko površino 
in o odstotku za izračun odškodnine za razlaščeno 
stavbno zemljišče v občini Slovenska Bistrica za leto 

1984

1. člen
Ta odlok določa povprečno gradbeno ceno 1 m2 

stanovanjske površine in odstotek od povprečne grad­
bene cene stanovanjske površine pri določanju od­
škodnine za razlaščeno stavbno zemljišče in za stavb­
na zemljišča, na katerih je prenehala lastninska pra­
vica.

2. člen
Povprečna gradbena cena za 1 m2 stanovanjske 

površine kot osnova za izračun odškodnine znaša 
26.538,78 din.

Povprečna gradbena cena iz prvega odstavka tega 
člena ne zajema stroškov urejanja stavbnega ze­
mljišča.

3. člen
Korist za 1 m2 razlaščenega zemljišča in zemlji­

šča, na katerem je prenehala lastninska pravica, se 
določi v višini 0,6 odstotka od povprečne gradbene ce­
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ne stanovanjske površine, določene v prejšnjem tie- 
im tega odloka.

4. člen

Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok
o povprečni gradbeni ceni za stanovanjsko površino 
in o odstotku za izračun odškodnine za razlaščeno 
stavbno zemljišče v občini Slovenska Bistrica za leto 
1983 (Uradni list SRS, št. 13/83),

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St 1/1-3/84

Slovenska Bistrica dne 27. marca 1984.

Predsednik 
Skupščirfe občine 
Slovenska Bistrica 

Adolf Klokočovnik, dipl. oec. L r.

606.
Izvršni svet Skupščine občine Slovenska Bistrica 

je na podlagi 11. in 13. člena zakona o urbanističnem 
planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67, 27/72 in 8/78) 
in na podlagi 197. člena statuta občine Slovenska Bi­
strica (MUV, št. 17/80 in 20/81) na 61. seji dne 13. 
marca 1984 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi programskega dela zazidalnega na­

črta naselja Pragersko

1. člen y
Na javni vpogled za 30 dni od dneva objave tega 

sklepa v Uradnem listu SR Slovenije se razgrne pro­
gramski del zazidalnegg načrta naselja Pragersko, ki 
ga je izdelal Stanbiro, biro za urbanizem Slovenska 
Bistrica pod št. 1-468/82 v februarju 1984.

2. člen
V času javne razgrnitve lahko h programskemu 

delu zazidalnega načrta podajo svoje pripombe in 
predloge delovni ljudje in občani, organizacije zdru­
ženega dela ter druge samoupravne organizacije in 
skupnosti.

3. člen
Programski del zazidalnega načrta naselja Pra­

gersko bo razgrnjen na vpogled v prostorih občin­
skega sekretariata za urbanizem, gradbeništvo in ko­
munalo in v prostorih krajevne skupnosti Pragersko.

4. člen
Ta sklep velja od dneva objave v Uradnem listu 

SRS.

Št. 1/3-350-4'82
Slovenska Bistrica, dne 13. marca 1984.

1 predsednik 
Izvršnega sveta 

Skupščine občine 
Slovenska Bistrica

Stanislav Kovač, dipl. inž. L r.

SLOVENSKE KONJICE

607.
V skladu s prvim odstavkom 132. Siena zakona o 

zakonski zvezi in družinskih razmerjih (Uradni list 
SRS, št. 15/76) je skupščina Skupnosti socialnega skrb­
stva Slovenske Konjice na seji zbora uporabnikov La 
zbora izvajalcev dne 21. marca 1984 sprejela

SKLEP
o uskladitvi preživnin s povečanimi življenjskimi 

, stroški in procentom zvišanja osebnih dohodkov 
V letu 1983

1
'Preživnine, določene ali dogovorjene do vključno 

31. 12. 1982 se zaradi uskladitve s povečanimi življenj- 
skmii stroški in procentom zvišanja osebnih dohodkov 
v letu 1983 povišajo za 33,7 •/•.

2
Preživnine, določene v letu 1983 se od 1. 3. 1984 

dalje povišajo sorazmerno glede na čas, kdaj so bile 
določene in sicer če so bile določene:

*
do konca meseca januarja 1983 33,7
do konca meseca februarja 1983 30,9
do konca meseca marca 1983 28,1
do konca meseca aprila 1983 25,3
do konca meseca maja 1983 22,5
do konca meseca junija 1983 19,7
do konca meseca julija 1983 16,8
do konca meseca avgusta 1983 14,0
do konca meseca septembra 1983 11,2
do konca meseca oktobra 1983 8,4
do konca meseca novembra 1983 5,6
do konca meseca decembra 1983 2^8

3
Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem 

listu SRS, uporablja pa se od 1. marca 1984 dalje.

Predsednica 
skupščine Skupnosti 
socialnega skrbstva 
Slovenske Konjice 

Marinka Hasenbihel 1. r.

ŠENTJUR PRI CELJU

608.
Skupščina občine Šentjur pri Celju je ria podlagi

23. člena zakona o financiranju splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list 
SRS, št. 39/74 in 4/78) in 175. člena statuta občine 
Šentjur pri Celju (Uradni list SRS, št. 19/82) na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, 
dne 23. marca 1984 sprejela

ODLOK
o proračunu občine Šentjur pri Celju — za leto 1984
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1. člen
S proračunom za leto 1984 (v nadaljevanju bese­

dila: občinski proračun), se zagotavljajo sredstva za 
financiranje splošnih družbenih potreb v občini Šent­
jur pri Celju — v letu 1984.

2. člen
Skupni prihodki občinskega proračuna znašajo,

100,190.000 din in se razporedijo:
din

— za občinske potrebe 99,220 900
— za tekočo proračunsko rezervo 969.100
Pregled prihodkov občinskega proračuna in nji­

hova razporeditev sta prikazana v bilanci, ki je se­
stavni del splošnega dela občinskega proračuna.

3. člen
V sredstva rezerve občine Šentjur pri Celju se 

izloča 1 odstotek od skupno doseženih prihodkov pro­
računa.

4. člen
Sredstva občinskega proračuna se delijo med le­

tom enakomerno med vse nosilce oziroma uporabnike 
v okviru doseženih prihodkov, če z odlokom ali s 
posebnim odlokom Skupščine občine Šentjur pri Celju 
ali njenega izvršnega sveta oziroma v pogodbi med 
Skupščino občine Šentjur pri Celju in nosilcem ozi­
roma uporabnikom sredstev ni drugače določeno.

5. člen
Izvršni svet Skupščine občine Šentjur pri Celju 

lahko začasno zmanjša zneske sredstev, ki so v po­
sebnem delu proračuna razporejena za posamezne 
namene ali začasno zadrži uporabo teh sredstev, če 
prihodki občinskega proračuna med letom niso do­
seženi v predvideni višini oziroma, če so merila pri­
znana v manjšem obsegu kot je s tem odlokom pred­
videno.

O ukrepih iz prejšnjega odstavka mora izvršni 
svet obvestiti Skupščino občine Šentjur pri Celju in 
predlagati ustrezne ukrepe oziroma spremembo ob­
činskega proračuna.

6. člen
Izvršni svet lahko med letom spremeni namen in 

višino sredstev za delo občinskih organov v okviru 
razporejenih sredstev v skladu z nalogami posameznih 
organov. Ce se med letom ugotovi, da sredstva, raz­
porejena za posamezne namene, ne bodo porabljena v 
celoti, lahko izvršni svet prenese neporabljena sred­
stva v tekočo proračunsko rezervo.

7. Člen
Organi in drugi uporabniki sredstev občinskega 

proračuna morajo. izvrševati svoje naloge v mejah 
sredstev, ki so jim odobrena z občinskim proračunom.

Organi in drugi uporabniki sredstev občinskega 
proračuna ne smejo prevzemati na račun občinskega 
proračuna obveznosti, ki bi presegle v občinskem pro­
računu določena sredstva.

Organi, ki se financirajo iz občinskega proračuna 
oziroma delovne skupnosti teh organov ne smejo pre­
vzemati obveznosti po samoupravnih sporazumih in

pogodbah v breme sredstev občinskega proračuna, če 
jim za te namene niso posebej zagotovljena sredstva 
v okviru sredstev za delo. Delavci delovnih skupnosti 
teh organov pa lahko prevzamejo s samoupravnimi 
sporazumi in pogodbami obveznosti v breme osebnih 
dohodkov oziroma sklada skupne porabe.

8. člen
Za zakonito in smotrno porabb sredstev, ki so po­

sameznemu organu odobrena v občinskem proračunu 
je odgovoren predstojnik organa kot odredbodajalec. 
Poleg predstojnika je za zakonito porabo sredstev 
občinskega proračuna odgovoren tudi vodja raču­
novodstva.

9. člen
Prihodki, ki jih na podlagi pogodb ali sporazu­

mov oziroma z opravljanjem, storitev ustvarjajo up­
ravni organi, pripadajo temu organu in se uporabijo 
v skladu s pogoji, Iti jih predpiše izvršni svet.

10. člen
Nosilec oziroma uporabnik sredstev občinskega 

proračuna morajo uporabljati sredstva za namene, za 
katere so jim bila dana skladno s predpisi, dogovori 
in sporazumi o njihovi uporabi.

11. člen
Sredstva, ki so predvidena za dejavnost krajevnih 

skupnosti, se bodo razporedila po že uveljavljenem 
ključu.

12. člen
Organi in organizacije, ki se financirajo iz ob­

činskega proračuna v letu 1*984, obračunavajo obseg 
amortizacije v višini sredstev, ki so jim za ta namen 
zagotovljena v posebnem delu odloka o občinskem 
proračunu Si leto 1984.

13. člen
Sredstva tekoče proračunske rezerve se bodo upo­

rabljala:
— za naloge, za katere v proračunu niso sredstva 

zagotovljena in, ki' po svoji vsebini sodijo v splošno 
porabo na nivoju občine;

— za naloge, za katere v proračunu niso sredstva 
zagotovljena v zadostnem obsegu.

14. člen
Izvršni svet je pooblaščen, da odloča o uporabi 

sredstev rezerve občine Šentjur pri Celju za namene 
iz 1. in 2. točke 39. člena zakona o financiranju sploš­
nih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih 
(Uradni list SRS, št. 39/74 in 4/78).

15. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1984 dalje.

S.
St. 400-2/84-1
Šentjur pri Celju, dne 23. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 
Šentjur pri Celju 
Peter Knez 1. r.
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Bilanca prihodkov in splošnega razporeda prihodkov proračuna občine Šentjur pri Celju — za leto 1984

Zap.
št. kontov Vrsta prihodkov Zgesek

din
Zap.
št. Vrsta odhodkov Znesek

din

i 70 Del presežka prih. iz prejšnjega i Dejavnost organov DPS 65,089.000
leta 131 2 Ljudska obramba 5,277.800

2 71 Davek od dohodka OZD 150.000 3 Dejavnost DPO in društev 4,929.200
3 72 Prihodki od davkov od OD 28,393.000 4 Negospodarske investicije 995.000

4 73 Prihodki od davka od preme- 5 Socialno skrbstvo 14,048.000

ta pr. in štor. ter nepr. in pra- 6 Zdravstveno varstvo 120.800
vic 37,408.000 7 Komunalna dejavnost 2,077.400

5

6

74

75

Prihodki od dav. na prih. od 
prem. in prem. pr. ter prih4, od 
dr. dav.
Prihodki od taks

3,180.000

7,370.900

8
9

10
11

Dejavnost krajevnih skupnosti 
Odstopljeni prihodki
Investicije v gospodarstvu
Tekoča proračunska rezerva in ob-

2,437.800
2,660.000

584.000

7 770 Prihodki po posebnih predpisih 3,606.000 veznosti iz prejšnjih let 989.100

8 771 Prihodki od organ. DPS 6,500.000 12 Izločanje v rezervni sklad 1,001,900

9 778 Drugi prihodki 160.000

10 Dopolnilna sredstva , 13,421.969
Skupaj prihodki 100,190.000 Skupaj odhodki 100,190.000

609. 5. člen
Na podlagi 52., 53. in 54. člena zakona o gozdovih 

(Uradni list SRS, št. 16/74) ter 176. člena statuta ob­
čine Šentjur pri Celju (Uradni list SRS, št. 19/82) je 
Skupščina občine Šentjur pri Celju, na seji zbora kra­
jevnih skupnosti in seji zbora združenega dela dne 
23. marca 1984 sprejela

ODLOK

o razglasitvi gozda v oddelku 26 a, GE Bohor s skupno . 
površino 7,37 ha za gozd s posebnim namenom »Ti- 

sovec«

1. člen
Gozd s posebnim namenom v oddelku 26 a GE 

Bohor, z imenom »Tisovec« v skupni površini 7,37 ha 
je še naprej sestavni del gospodarskih gozdov Gozd­
nega gospodarstva Brežice — TOZD Gozdarstvo »Bo­
hor«, Senovo.

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v
Uradnem listu SRS.

Št. 321-7/84-1
Šentjur pri Celju, dne 23. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine

Šentjur pri Celju 
Peter Knez 1. r.

610.
Skupščina občine Šentjur pri Celju je na podlagi

8. člena zakona o imenovanju in evidentiranju na­
selij, ulic in stavb (Uradni list SRS, št. 5/80) ter na 
osnovi 178. člena statuta občine Šentjur pri Celju 
(Uradni Ust SRS, št. 19/82) na seji zbora krajevnih 
skupnosti' dne 23. marca 1984 sprejela

2. člen
Gozd s posebnim namenom »Tisovec« je namen­

jen za znanstveno raziskovanje in pouk s4 ciljem, da 
se na podlagi izsledkov teh raziskovanj izboljša go­
spodarjenje v gospodarskih gozdovih.

3. člen
Z gozdom s posebnim namenom »Tisovec« uprav­

lja in gospodari Gozdno gospodarstvo Brežice, TOZD 
»Bohor« — Senovo, ki skrbi za njegovo vzdrževanje, 
varstvo in za tekoče raziskovalno delo, na podlagi do­
govora in sodelovanja z Biotehnično fakulteto Ljub­
ljana in Inštitutom za gozdno in lesno gospodarstvo 
Ljubljana, Večna pot 30.

4. člen
Razglasitev gozda s posebnim namenom »Tiso­

vec« se vpiše v zemljiško knjigo.

ODLOK
o spremembi območij naselij Šentjur, Podgrad, Hru- 

ševcc, Podgorje, Nova vas in Bezovje

1. člen
Območje naselja Šentjur se spremeni tako, da 

zajame strnjeno zazidavo mejnih naselij Podgrad, 
Hruševec, Podgorje, Nova vas in Bezovje. .

> 2. člen
V priključenih območjih naselja Šentjur se ime­

nujejo nove ulice. Meje krajevnih skupnosti ostanejo 
nespremenjene.

3. člen v
Razdružitev naselij Podgrad, Hruševec, Podgorje,

Nova vas. Bezovje in združitev z naseljem Šentjur se 
izvede v skladu z grafičnim prikazom na karti Šent­
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jur z okolico M 1 :3000, ki ga je izdelala Geodetska 
uprava Šentjur. Grafični prikaz je sestavni del tega 
odloka.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.

Št. 015-2/84-1

Šentjur pri Celju, dne 23. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 
Šentjur pri Celju 
Peter Knez L r.

611.
Skupščina občine Šentjur pri Celju je na podlagi 

15. člena zakona o urbanističnem planiranju (Uradni 
list SRS, št. 16/67, 27/72 in 8/78) in 176. člena statuta 
občine Šentjur pri Celju (Uradni list SRS, št. 19/82), 
na seji zbora združenega dela in seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 23. marca 1984 sprejela

ODLOK
o dopolnitvi odloka o zazidalnem načrtu stanovanjske 

soseske V. Šentjur pri Celju

1. člen
Odlok o zazidalnem načrtu stanovanjske soseske 

V. Šentjur pri Celju (Uradni vestnik, Celje — št. 33/66 
in Uradni list SRS, št. 11/81), se dopolni po tehnični 
dokumentaciji št. Š-16/84. ki jo je izdelal Zavod za 
urejanje naselij občine Spntjur pri Celju.

. 2; člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.

Št. 350-8/84-1
Šentjur pri Celju, dne' 23. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 
Šentjur pri Celju
Peter Knez L r.

612.
Skupščina občine Šentjur pri Celju je na seji zbo­

ra združenega dela in seji zbora krajevnih skupnosti, 
dne 23. marca 1984. na podlagi 15. člena zakona o ur­
banističnem planiranju ter na osnovi 176. člena sta­
tuta občine Šentjur pri Celju (Uradni list SRS, št 19/ 
82) sprejela

ODLOK
o dopolnitvi odloka o zazidalnem načrtu Hruševec 

1. člen
Odlok o zazidalnem načrtu Hruševec (Uradni list 

SRS, št. 1/74 in 11/81), se dopolni po lokacijskih do­
kumentacijah št. L-124/83 in K-113/83, ki jih je izde­

lal Zavod za urejanje naselij občine Šentjur pri Ce­
lju.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

Št. 350-9/84-1
Šentjur pri Celju, dne 23. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 
Šentjur pri Celju
Peter Knez L r.

613.
Skupščina občine Šentjur pri Celju je na pod­

lagi 9. člena zakona o urbanističnem planiranju (Urad­
ni list SRS, št 16/67, 27/72 in 8/78) ih 176. člena statuta 
občine Šentjur pri Celju (Uradni list SRS, št. 19/82) 
na sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih., 
skupnosti dne 23. marca 1984 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o urbanističnem 

redu — občine Šentjur pri Celju

1. člen
V odloku o Urbanističnem redu občine Šentjur pri 

Celju (Uradni list SRS, št. 2/81 in 11/82) se spremeni 
drugi člen odloka in glasi:

»Gradnja stanovanjskih, gospodarskih in pomož­
nih objektov je možna v naslednjih naseljih in območ­
jih:

KS Šentjur - okolica: Grobelno, Vrbno, VodruŽ, 
Stopče

KS Dramlje: Zg. Trnovec. Razbor 
KS Blagovna: Prosenlško, Lokarje, Sele, Sp. Trno­

vec
KS Slivnica: Slivnica, Paridol 
KS Kalobje: K^obje
KS Loka pri Zusmu: Dobrina, Hrastje, Zamerk 
KS Prevorje: Lopaca, Dobje pri Lesičnem, Zg- 

Zegar
KS Dobje: Dobje, Večje brdo 
KS Planina: Šentvid pri Planini 
KS Ponikva: Hotunje, Dolga gora

Gradnja objektov osebne rekreacije pa je možna 
znotraj meje naslednjih območij:

KS Prevorje: Straška gorca
KS. Slivnica: Predna gora, Sv. Helena
KS Loka pri Zusmu: Žusem
KS Dramlje: Razbor, Slemene, Laporje, Grušče, 

Pletovarje
KS Kalobje: Vezovje, Trška gorca, Trno 
KS Planina: Strmene, Planinska vas 
KS Ponikva: Dolga gora, Pajčice

Meje naselij in območij iz prvega in drugega od­
stavka so razvidne iz karte 1 :5000 in so sestavni e 
tega odloka.
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2. člen
V tretjem členu se doda nov drugi odstavek, ki 

glasi:

»Izven območij in naselij iz prejšnjega člena je 
KS Loka pri Zusmu, Planina, Dobje, Prevorje, Ka- 
lobje in Gorica pri Slivnici možna tudi gradnja sta­
novanjskih hiš, če so izpolnjeni naslednji pogoji:

— da se nahaja predlagana lokacija na območju, 
ki je po razvrstitvi kmetijskih zemljišč razvrščena v
II. območje;

— da gre za zapolnitev vrzeli med dvema-z dovo­
ljenjem zgrajenima stanovanjskima hišama, med ka­
terima medsebojna razdalja ni večja kot 50 m oziroma, 
da gre za zapolnitev skupine najmanj treh stano­
vanjskih hiš in razdalja med njimi ni večja kot 
20 m;

— da soglaša Kmetijska zemljiška skupnost ob­
čine.

3. člen
V četrtem členu se v prvem odstavku dodata novi 

peta in šesta alinea, ki glasita:
»— stanovanjskih hiš, ki jih grade prevzemniki 

kmetij na funkcionalnem zemljišču kmečkega gospo­
darstva po poprejšnjem soglasju Kmetijske zemljiške 
skupnosti';

— gospodarskih objektov za potrebe lovskih dru­
žin in gospodarskih objektov za" potrebe ribogojništva«.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 350-1/84-1
Šentjur pri Celju, dne 23. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 
Šentjur pri Celju
Peter Knez 1. r.

614.
Na podlagi pooblastila iz 38. člena samouprav­

nega sporazuma o temeljih plana Občinske zdrav­
stvene skupnosti Šentjur pri Celju za obdobje 1981 
do 1985 sta zbor uporabnikov in zbor izvajalcev 
skupščine Občinske zdravstvene skupnosti Šentjur 
pri Celju na svoji seji dne 22. marca 1984 sprejela

SKLEP
o prispevkih za zdravstveno varstvo v Občinski 

zdravstveni skupnosti Šentjur za leto 1984

1. člen
S tem sklepom se ugotovijo stopnje prispevkov 

za zdravstveno varstvo v skladu s sklepom o uskla­
ditvi predračuna vrednosti programa za leto 1984 in 
realne vrednosti na nominalno vrednost in se opre­
delijo osnove za obračunavanje ter določijo stopnje 
in višina prispevkov za zdravstveno varstvo delavcev 
v združenem delu, delavcev, zaposlenih pri osebah, 
ki opravljajo gospodarsko ali negospodarsko dejav­

nost, kmetov kooperantov, kmetov in drugih delov­
nih ljudi in občanov.

2. člen
Prispevke za zdravstveno varstvo iz osebnega do­

hodka in iz dohodka obračunavajo in plačujejo orga­
nizacije združenega dela in drugi zavezanci za de­
lavce in za kmete-kooperante po naslednjih prispev­
nih stopnjah:

— iz bruto osebnega dohodka po stopnji 0,64,
— od BOD v breme dohodka po stopnji 10,92,
— skupno 11,56,
— za kmete kooperante, ki se tako opredelijo 

veljajo navedene prispevne stopnje od istih osnov kot 
za pokojninsko zavarovanje.

3. člen
Stopnje prispevkov za zdravstveno varstvo, ki 

jih plačujejo kmetje — razen kooperantov-kmetov — 
znašajo:

— od katastrskega dohodka negozdnih površin, 
dohodka od gozda in drugih dohodkov 31”/»,

— pavšalni prispevek za kmetijsko gospodarstvo 
1.200 din.

Lastniki kmetijskih 'zemljišč, ki niso zavarovanci 
kot kmetje v prvem odstavku tega člena, plačujejo 
za člane družinske in gospodinjske skupnosti, ki se 
na njegovi zemlji ukvarjajo s kmetijsko dejavnostjo 
ali prejemajo strrostno kmečko pokojnino, niso pa 
z njimi v delovnem razmerju in tudi ne spadajo med 
družinske člane zavarovanca-delavca, prispevek za 
zdravstveno varstvo od osnov in po stopnjah iz prve­
ga odstavka tega člena.

4. člen
Osebe, ki opravljajo gospodarsko ali negospo­

darsko dejavnost z osebnim delom z lastnimi sred­
stvi ali intelektualne storitve, plačujejo prispevek od 
osebnega dohodka, ki ga ugotovi občinski davčni 
organ za preteklo leto, vendar pa osnova za izračun 
prispevka ne sme biti nižja od 60 »/o poprečnega oseb­
nega dohodka na zaposlenega v gospodarstvu v SRS 
za preteklo letti. ^

Osebe, ki opravljajo intelektualne in druge sto­
ritve (pogodbeni zavarovanci), plačujejo prispevek od 
osnov, določenih s pogodbami o izvajanju pokojnin- 
kega in invalidskega zavarovanja v SRS, preraču­
nanih v bruto,

5. člen
Prispevki za zdravstveno varstvo iz prejšnjega 

člena se obračunavajo in plačujejo po stopnjah iz
2. člena tega sklepa. 1

6. člen
Druge kategorije uporabnikov, ki ne plačujejo 

prispevka po 2. in 3. členu tega sklepa, plačujejo 
prispevke za zdravstveno varstvo v mesečnih pav­
šalnih zneskih in sicer:

1. občani, ki uživajo pravice izključno od tujega 
nosilca pokojninskega ali invalidskega zavarovanja, 
če jim zdravstveno varstvo ni zagotovljeno z med­
narodnimi sporazumi na stroške tujega nosilca zdrav­
stvenega zavarovanja — 575 din;
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2. druge skupine delovnih ljudi in občanov pod 
pogoji, ki jih določi zdravstvena skupnost — 575 din.

Zavezanec plačila prispevka po 1. točki je občan 
sam, če z ratificiranimi mednarodnimi pogodbami ni 
določeno drugače; po 2. točki je zavezanec plačila 
občan sam oziroma zavezanec, ki ga določi OZS.

7. člen
Skupnosti pokojninskega in invalidskega zavaro­

vanja iz drugih republik in avtonomnih pokrajin pla­
čujejo za uživalce prejemkov iz pokojninskega in 
invalidskega zavarovanja prispevek za zdravstveno 
varstvo od vseh prejemkov po stopnji 17,5 "/o. Za­
vezanec za plačilo prispevka je skupnost pokojnin­
skega in invalidskega zavarovanja iz drugih re­
publik . in avtonomnih pokrajin.

8. člen
Osebe, ki so sklenile v tujini delovno razmerje 

ali jim je prenehala lastnost delavca v združenem 
delu v SR Sloveniji, pa se v tujini strokovno izpo­
polnjujejo in dobivajo štipendijo, če niso zavarovane 
pri tujem nosilcu zdravstvenega zavarovanja, plaču­
jejo prispevek za zdravstveno varstvo od osnov, ki 
jih določi Skupnost pokojninskega in invalidskega 
zavarovanja v SR Sloveniji, preračunanih V bruto.

Za osebe, ki so v delovnem razmerju z domačo 
organizacijo in delajo v tujini (detaširani delavci), se v 
tujini na strokovnem izpopolnjevanju ali se tam 
učijo oziroma so na praksi, plačujejo organizacije 
združenega dela in druge organizacije prispevek od 
mesečnih osnov, določenih v prvem odstavku tega 
člena.

Prispevke za zdravstveno varstvo za osebe iz 
prvega in drugega odstavka tega člena obračunavajo 
in plačujejo zavezanci po stopnjah, ki veljajo za red­
no delovno razmerje.

Zavezanec plačila prispevka po prvem odstavku 
tega člena so osebe same, po drugem odstavku tega 
člena pa TOZD ali druga organizacija.

9. člen
Za delavce, upokojence, učence in študente na 

neobveznem počitniškem delu in druge osebe, ki de­
lajo po pogodbi o delu ter za zavarovance-kmete, 
kadar opravljajo storitve pri OZD ali drugih orga­
nizacijah, plačujejo zavezanci (izplačevalci prejem­
kov) prispevek za zdravstveno varstvo iz dohodka po 
stopnji 7,5 Vo od bruto osebnega dohodka.

Zavezanec plačila prispevka je izplačevalec oseb­
nega dohodka oziroma prejemka.

10. člen
Z dnem, ko se začne uporabljati ta sklep, pre­

neha veljati sklep o prispevkih za zdravstveno var­
stvo v OZS Šentjur pri Celju od 1. januarja 1983 
dalje (Uradni list SRS, št. 6/83)

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem 
listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1984 dalje.

Št 9/84

Šentjur pri Celju, dne 22 marca 1984.

Predsednik skupščine
Ludvik Mastnak 1. r.

ŠMARJE PRI JELŠAH 

615.
Skupščina občine Šmarje pri Jelšah je na podlagi 

23. čleha zakona o financiranju splošnih družbenih po­
treb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, 
št. 39/74 in 4/78) na seji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopohtičnega zbora dne 
26. marca 1984 sprejela

ODLOK
o proračunu občine Šmarje pri Jelšah za lete 1984

1. člen
S proračunom občine Šmarje pri Jelšah za leto 

1984 (v nadaljnjem besedilu: občinski proračun) se 
zagotavljajo sredstva za financiranje splošnih druž­
benih potreb v občini Šmarje pri Jelšah v letu 1984.

2. člen
Skupni prihodki občinskega proračuna znašajo

148,403.000 din in se razporedijo:
din

— za dovoljeno splošno porabo 140,911.200
— za tekočo proračunsko rezervo 441.800
— za sredstva izven omejene splošne

porabe (takse na promet parklarjev in ko­
pitarjev in turistična taksa) 7,050 000

Pregled prihodkov občinskega proračuna in nji­
hova razporeditev sta zajeta v bilanci, ki je sestavni 
del splošnega dela občinskega proračuna.

3. člen
Od prihodkov iz prve in druge alinee prvega od­

stavka prejšnjega člena se 1 %> izloči' v sredstva re­
zerve občine Šmarje pri Jelšah.

4. člen
Sredstva občinskega proračuna se delijo med le­

tom enakomerno med vse nosilce oziroma uporabnike 
v okviru doseženih prihodkov, če z odlokom ali s po­
sebnim aktom Skupščine občine Šmarje pri Jelšah ali 
njenega izvršnega sveta oziroma v pogodbi med Skup­
ščino občine Šmarje pri Jelšah in nosilcem oziroma 
uporabnikom sredstev ni drugače določeno.

5. člen
Izvršni svet Skupščine Občine Šmarje pri Jelšah 

(v nadaljnjem besedilu: izvršni svet) lahko začasno 
zmanjša zneske sredstev, ki so v posebnem delu 
občinskega proračuna razporejeni za posamezne na­
mene ali začasno zadrži uporabo teh sredstev, če pri­
hodki občinskega proračuna med letom niso doseženi 
v predvideni višini.

O ukrepih iz prejšnjega odstavka mora izvršni 
svet obvestiti občinsko skupščino in predlagati ukrepe 
oziroma ustrezno spremembo občinskega proračuna-

6. člen
Izvršni svet lahko med letom spremeni namen in 

l6šino sredstev za delo občinskih organov v skladu 
Z nalogami posameznih organov. ■

Če se med letom ugotovi, da sredstva, razpo­
rejena za posamezne namene ne bodo porabljena ah
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ne bodo porabljena v celoti, lahko izvršni svet pre­
nese neporabljena sredstva v tekočo proračunsko re­
zervo.

7. člen
Če se med letom ustanovi nov organ, se sredstva 

za njegovo delo zagotavljajo iz tekoče proračunske 
rezerve na podlagi predračuna, ki ga potrdi izvršni 
svet.

Ce se med letom ukine organ ali drug uporabnik 
sredstev občinskega proračuna se razpoložljiva sred­
stva za njegovo dejavnost prenesejo v tekočo prora­
čunsko rezervo.

8. člen
Organi in drugi uporabniki sredstev občinskega 

proračuna morajo izvrševati svoje naloge v mejah 
sredstev, ki so jim odobrena z občinskim proračunom.

Organi in drugi uporabniki sredstev občinskega 
proračuna ne smejo prevzemati na račun občinskega 
proračuna obveznosti, ki bi presegle z občinskim pro­
računom določena sredstva.

Organi, ki se financirajo iz občinskega proračuna 
oziroma delovne skupnosti teh organov ne smejo 
prevzemati obveznosti po samoupravnih sporazumih in 
pogodbah v breme sredstev občinskega proračuna, če 
jim za te namene niso posebej zagotovljena sredstva 
v okviru sredstev za delo. Delavci delovnih skupnosti 
teh organov pa lahko prevzemajo s samoupravnimi 
sporazumi in pogodbami obveznosti v breme osebnih 
dohodkov oziroma sklada skupne porabe.

9. člen
Za zakonito in smotrno uporabo sredstev, ki so or­

ganu odobrena v občinskem proračunu, je odgovoren, 
predstojnik organa oziroma druga pooblaščena oseba 
kot odredbodajalec. Poleg predstojnika je za zako­

nito uporabo sredstev občinskega proračuna odgovoren 
tudi vodja računovodstva.

10. člen
Izvršni svet je pooblaščen, da odloči, da lahko 

organi prihodke, ki jih ustvarijo s svojo dejavnostjo 
uporabijo, kot sredstva za delo in sicer predvsem za 
pokritje materialnih stroškov in modernizacijo dela.

11. člen
Nosilci oziroma uporabniki sredstev občinskega 

proračuna morajo uporabljati sredstva za namene, za 
katere so jim bila dana, skladno s predpisi, dogovori 
in sporazumi o njihovi uporabi.

12. člen
Izvršni svet je pooblaščen, da odloča o uporabi 

sredstev rezerve občine Šmarje pri Jelšah do višine
3,500.000 din za namene iz 1. in 2. točke 39. člena 
zakona o financiranju splošnih družbenih potreb v 
družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 
39/74 in 4/78).

13. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem listu SRS.

St. 400-1/84-1

Šmarje pri Jelšah, dne 26. marca 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 

Šmarje pri Jelšah
Anton Dirnbek, inž. 1. r.

Bilanca prihodkov in splošnega razporeda prihodkov proračuna občine Šmarje pri Jelšah za leto 1984

Vrsta Prihodki
prihodkov

Znesek Številke Splošni razpored prihodkovgl. namena Znesek

i Davki iz osebnega dohodka in nsl 01 Dejavnost organov DPS 103,772 300
dohodek 61,439.300 02 Dejavnost LO 6,190.000

2 Davki na promet in premoženje 64,940.000 03 Dejavnost DPO 5,425.000

3 Takse 1,800.000 04 Negospodarske investicije 1,425.000

5 Prihodki po posebnih predpisih 9,828700 08 Socialno skrbstvo 19,358.000

6 Prihodki upravnih organov in drugi 09 Zdravstveno varstvo 300.000
prihodki 3,345.000 10 Komunalna dejavnost 1,390.900

7 Dopolnilna sredstva — 11 Dejavnost krajevnih skupnosti 1,295.000
9 Prenesena sredstva — 16 Intervencije v gospodarstvu 271.000

Prihodki nad splošno porabo 7,050.000 17 Obveznosti iz prejšnjih let
. 18 Krediti, vezana in izločena sredstva i.azD.suu

19 Odhodki nad limitom splošne porabe 7.050.000

Skupaj prihodki 148,403.000 Skupaj odhodki 143,403.000

616. ODLOK

Na podlagi 1. in 4. člena zakona o komunalnih 
taksah (Uradni list SRS, št. 29/65, 12/69, 7/70 in 7/72) 
in 213. člena statuta občine Šmarje pri Jelšah (Uradni 
list SRS, št. 5/75, 10/75, 6/82 in 21/83) je Skupščina 
občine Šmarje pri Jelšah na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 26. marca 1984 
sprejela

o spremembah in dopolnitvah odloka o komunalnih 
taksah občine Šmarje pri Jelšah

Odlok o komunalnih taksah v občini Šmarje pri 
Jelšah (Uradni vestnik Celje, št. 25/70) ih Uradni list 
SRS, št. 15/72, 17/74, 16/79, 13/82 in 11/83 se spremeni 
in dopolni tako, da se v prečiščenem besedilu glasi:
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1. člen
Za območje občine Šmarje pri Jelšah se določijo 

komunalne takse za uporabo naslednjih predmetov 
in storitev:

1. glasbenih avtomatov v javnih lokalih;
2. igralnih sredstev v javnih lokalih (igralni avto­

mati, biljardi, fliperji ipd.);
3. za začasno prebivanje v turističnih krajih (tu­

ristična taksa);
4. vitrin v katerih je razstavljeno blago zunaj 

poslovne stavbe.
Višina komunalne takse za posamezne taksne 

predmete, oziroma storitve je določena v tarifi ko­
munalnih taks, ki je sestavni del tega odloka.

2. člen
Taksni zavezanec je organizacija združenega dela 

in druga samoupravna organizacija ali skupnost, za­
sebnopravna oseba ali posameznik, ki uporablja
predmete ali storitve, za katere so uvedene komu­
nalne takse.

3. člen
Taksni zavezanec je dolžan prijaviti občinski 

upravi za družbene prihodke v 15 dneh nastanek 
taksne obveznosti, če ni v taksni tarifi drugače do­
ločeno.

Prijava mora vsebovati podatke o zavezancu ter
vsa dejstva in okoliščine, ki so pomembne za določi­
tev višine komunalne takse.

4. člen
V primerih, kjer je taksa določena v letnem 

znesku, nastane taksna obveznost z dnem namestitve 
taksnega predmeta oziroma uporabe, preneha pa s 
potekom meseca, v katerem je taksni zavezanec ob­
vestil občinsko upravo za družbene prihodke o od­
stranitvi taksnega predmeta ali prenehanju njegove 
uporabe. Okoliščina, da zavezanec taksnega pred­
meta začasno ni mogel uporabljati, ne vpliva na 
taksno obveznost

5. člen
Taksni zavezanci plačujejo komunalne takse 

naprej, če ni v tem odloku določeno drugače.
V primeru, če taksni zavezanec ne plača takse 

naprej, se mu plačilo takse naloži z odločbo.
Komunalne takse, ki so določene v letnih zneskih, 

se plačujejo polletno naprej in zapadejo v plačilo 
1. januarja in 1. julija v letu, plačane pa morajo biti 
v roku 30 dni.

6. člen
Komunalne takse so dohodek občinskega pro­

računa.
7. člen

V primeru, da taksni zavezanec komunalne takse 
oziroma turistične takse ne plača v določenem roku, 
se le-ta prisilno izterja po predpisih o prisilni izterjavi 
davkov in prispevkov občanov.

8. člen
Pravica izterjave komunalne takse zastara v 2 

letih po preteku leta v katerem bi morala biti taksa
plačana. Pravica do povrnitve preveč plačane takse

zastara v 2 letih po preteku leta, v katerem je bila 
taksa plačana.

0. člen
Z denarno kaznijo od 1.000 do 20.000 dinarjev se 

kaznuje za prekršek pravna oseba ali posameznik, 
če v določenem roku ne prijavi predmeta ali storitve, 
za katero je predpisano plačilo komunalne takse.

■ 10. člen
Zavezanci, ki na dan uveljavitve odloka o komu­

nalnih taksah uporabljajo predmete ali storitve, za 
katere je predpisana komunalna taksa v letnem zne­
sku, so dolžni taksno obveznost prijaviti občinski 
upravi za družbene prihodke v 30 dneh po uvelja­
vitvi tega odloka.

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem listu SRS, fazen za takso iz tarifne številke
3, ki se uporablja od L januarja 1985 dedje.

TARIFA KOMUNALNIH TAKS

Tarifna številka 1:
Za uporabo glasbenih avtomatov v javnih lokalih

se plača letno 3.000 dinarjev.

Pojasnilo:
a) Taksni zavezanec plača komunalno takso, če 

ima glasbeni avtomat v svojem lokalu, ne glede na 
to, ah je lastnik avtomata ali ne.

b) Taksa po tej tarifni številki se plača le od
uporabe glasbenih avtomatov (juke box). Ne plačuje 
se od gramofonov, magnetofonov, radijskih in tele­
vizijskih sprejemnikov.

c) Javni lokali so poslovni prostori (gostilne, re­
stavracije, menze, bifeji ipd.) kot tudi k temu pro­
storu pripadajoči vrtovi, terase in drugi prostori, v 
katerih se zadržujejo gostje

Tarifna številka 2:
Za uporabo igralnih sredstev v javnih lokalih 

se plača letno:
a) za biljard (navadni ali avtomatski) 600 din
b) za druga igralna sredstva 3 000 din

Pojasnilo:
1. Za druga igralna sredstva se štejejo razni sten­

ski avtomati, namizni nogomet, košarka, marjanca, 
ipd., ne glede na vrsto pogona in način plačevanja 
uporabe teh naprav.

2. Ta taksa se ne plačuje za uporabo 
mine in igranje kart.

Tarifna številka 3:
Za začasno prebivanje v turističnih 

plača taksa (turistična taksa), ki znaša 
dnevno:

V Rogaški Slatini in Podčetrtku
— za domače goste
— za tuje goste
V ostalih krajih
— za domače goste
— za tuje goste

šaha, do-

krajih se 
po osebi

30 din 
60 din

t
25 din
50 din
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Pojasnilo:
L Za začasno prebivanje v turističnih krajih se 

šteje prebivanje do 30 dni.
X Taksni zavezanec je oseba, Id začasno prebiva 

v turističnem kraju, takso pa obračunava in pobira 
gostinska, turistična ali druga organizacija oziroma 
posameznik, ki oddaja prenočišča. Pobrano takso za 
pretekli mesec je treba do 5. dne v mesecu plačati na 
ustrezni račun ter voditi posebno evidenco o turistič­
ni taksi.

Z. Tak* W* tej tarifni ttevitid m oproščeni:
— otroci do 7. leta starosti,
— vojni in delovni invalidi,
— vojaki in gojenci vojaških in kadetskih šol,
— člani Zveze slepih in gluhih Jugoslavije,
— osebe, ki bivajo v lastnih počitniških hišah,
— osebe, ki preživljajo počitnice pri ožjih članih

družine,
— osebe na zdravljenju z napotnico zdravniške 

komisije,
— tuji državljani, ki so po mednarodnih predpi­

sih in sporazumih oproščeni plačila taks,
— nosilci partizanske spomenice 1941, narodni 

heroji in španski borci.
50-odstotni popust pri plačilu turistične takse 

Imajo:
— otroci od 7. do 15. leta starosti,
— otroci in mladina na skupinskih letovanjih in 

šolskih ekskurzijah.

Tarifna številka 4:
Za uporabo vitrine, v kateri je razstavljeno bla­

go zunaj poslovne stavbe, se plača letno 600 dinarjev.

Pojasnilo:
Taksni zavezanec je organizacija združenega de­

la ali posameznik, ki v vitrini razstavlja blago. Taksa 
po tej tarifni številki se ne plača od vitrin, v katerih 
so razna obvestila, reklamni napisi, prospekti ipd.

St. 423-1/84-1
Šmarje pri Jelšah, dne 26. marca 1984.

Predsednik Skupščine občine 
Šmarje pri Jelšah

Anton Dirnbek 1. r.

ZALEG

financirenje splošnih družbenih potrt* v občini Ža­
lec v letu 1984.

2. člen
din

Skupni prihodki občinskega
proračuna znašajo 225,366.000

od tega
— za razporeditev po posebnem

delu proračuna 205,117.000
— za razporeditev v tekočo

proračunsko rezervo 683.006
— sredstva izločena na posebno

partijo žiro računa proračuna 19,566.000

Pregled prihodkov občinskega proračuna in njiho­
va razporeditev sta zajeta v bilanci, ki je sestavni 
del splošnega dela občinskega proračuna.

3. Ben
Od prihodkov Iz 2. člena tega odloka se 1 •/» izloča 

v sredstva rezerve občine Žalec.

4. člen
Sredstva izločena na posebno partijo žiro računa 

proračuna v znesku 19,566.000 din se bodo uporabljala 
za intervencije v porabi hrane In za oblikovanje ob­
činskih blagovnih rezerv.

5. člen
Sredstva občinskega proračuna se med letom de­

lijo enakomerno med vse nosilce oziroma uporabnike 
v okviru doseženih prihodkov, če z odlokom, ali s po­
sebnim aktom Skupščine občine Žalec ali njenega iz­
vršnega sveta oziroma v pogodbi med Skupščino ob­
čine Žalec in nosilcem oziroma uporabnikom sred­
stev ni drugače določeno.

6. člen
Izvršni svet Skupščine občine Žalec (v nadalj- 

nem besedilu: izvršni svet) lahko začasno zmanjša 
zneske sredstev, ki so v posebnem delu občinskega 
proračuna razporejena za posamezne namene ali za­
časno zadrži uporabo teh sredstev, če prihodki ob­
činskega proračuna med letom niso doseženi v pred­
videni višini.

O ukrepu iz prvega odstavka tega člena mora 
izvršni svet obvestiti občinsko skupščino in predla­
gati ukrepe oziroma ustrezno spremembo občinskega 
proračuna.

617.
Skupščina občine Žalec je na podlagi 23. člena 

zakona o financiranju splošnih družbenih potreb v 
družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 
39/74 in 4/78) in 174. člena statuta občine Žalec (Urad­
ni list SRS, št. 19/78, 34/79. 9/30, 14/80. 16/80 in 1/82) 
na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 26. marca 1984 sprejela

ODLOK
o proračunu občine Žalec za leto 1981

1. člen
S proračunorr občine Žalec za leto 1984 (v na­

daljnjem besedilu: občinski proračun) se zagotavlja

7. člen
Izvršni svet lahko spremeni namen in višino

sredstev za redno dejavnost in za posebne namene 
občinskih organov v skladu z nalogami posameznih 
občinskih organov.

Če se med letom ugotovi, da sredstva razporejena 
za posebne namene ne bodo porabljena ali ne bodo 
porabljena v celoti, "lahko izvršni svet prenese ne­
porabljena sredstva v tekočo proračunsko rezervo.

8. člen
Če se med letom ustanovi nov občinski upravni 

organ, se sredstva zg njegovo delo zagotovijo iz te­
koče proračunske rezerve na podlagi predračuna, ki 
ga potrdi izvršni svet. Če se med letom odpravi ob­
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činski upravni organ ali drug uporabnik sredstev 
občinskega proračuna, se neporabljena sredstva pre- 
neeejo v tekočo proračunsko rezervo.

9. člen
Vsi prihodki, ki jih uporabniki ustvarjajo s svo­

jo dejavnostjo, so prihodek občinskega proračuna, 
če ni s tem odlokom drugače določeno.

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. jaimarja 
1984.

St. 402-4/84-3

Žalec, dne 26. marca 1984.

10. člen
Prihodki od nadomestila za delo pri pobiranju 

družbenih obveznosti, katerih odmera in izterjava po 
\reljavnih predpisih ni osnovna funkcija uprave za 
družbene prihodke, se uporabijo kot namenska sred­
stva za modernizacijo dela občinskih upravnih or­
ganov.

11. člen
Organi in drugi uporabniki sredstev občinskega 

proračuna morajo izvrševati svoje naloge v mejah 
sredstev, ki so jim odobrena z občinskim proraču­
nom.

Organi in drugi uporabniki sredstev občinskega 
proračuna ne smejo prevzemati na račun občinskega 
proračuna obveznosti, ki bi presegle z občinskim pro­
računom določena sredstva, če take obveznosti niso 
določene z odlokom ali drugim aktom občinske skup­
ščine oziroma z aktom izvršnega sveta, izdanim na 
podlagi odloka.

Upravni organi in drugi organi, ki se financirajo 
iz občinskega proračuna, oziroma delavci delovnih 
skupnosti teh organov ne smejo prevzemati obvez­
nosti po pogodbah in samoupravnih sporazumih v 
breme sredstev občinskega proračuna, če jim za te 
namene niso posebej zagotovljena sredstva v okviru 
sredstev za redno dejavnost.

Delavci delovnih skupnosti teh organov pa lahko 
s pogodbami in samoupravnimi sporazumi prevzema­
jo obveznosti v breme osebnih dohodkov oziroma 
sklada skupne porabe.

12. člen
Izvršni svet je pooblaščen, da odloča:
— o uporabi sredstev rezervnega sklada občine 

do višine 500.000 din v posameznem primero, vendar 
samo za namene iz 1. točke 39. člena zakona o finan­
ciranju splošnih družbenih potreb v družbenopoli­
tičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39/74 in 4/78);

— o uporabi redne proračunske rezerve za pre­
malo predvidene oziroma nepredvidene izdatke pro­
računa;

— o obsegu in načinu zagotovitve sredstev za 
usklajevanje osebnih dohodkov delavcev organov in 
njihovih delovnih skupnosti ter drugih uporabnikov 
občinskega proračuna v skladu z gibanji osebnih do­
hodkov delavcev v združenem delu, upoštevaje dose­
žene rezultate pri delu.

13. člen
Nadzor nad finančnim in materialnim poslova­

njem uporabnikov sredstev občinskega proračuna 
opravlja služba občinske skupščine pristojna za ra­
čunovodske zadeve.

Predsednik 
Skupščine občine 

Žalec
Viljem Petek L r.

618.
Skupščina občine Žalec je na podlagi 50. člena 

zakona o sistemu družbenega planiranja in o druž­
benem planu SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 1/80. 
33/80 in 2/81), 5. člena odloka o pripravi in sprejetju 
družbenega plana SR Slovenije za obdobje 1986— 
1990 (Uradni list SRS, št. 6/84) ter 173. člena statuta 
občine Žalec (Uradni list SRS, št. 19/78, 34/79, 9/80, 
14/80, 16/80 in V82) na seji zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 26. marca 1984 sprejela

ODLOK

o pripravi družbenega plana občine Žalec za obdobje 
1983—1990

1. člen
Družbeni plan občine Žalec za obdobje od leta 

1986 do leta 1990 mora pripraviti Izvršni svet Skup­
ščine občine Žalec.

Nosilci planiranja morajo pri pripravi družbene­
ga plana občine Žalec za obdobje od leta 1986 do leta 
1990 izhajati iz načrta uresničevanja dolgoročnega 
programa gospodarske stabilizacije v občini Žalec, 
dolgoročnega plana občine Žalec ter strukture pro­
izvodnih sil in stopnje razvitosti socialističnih druž­
benoekonomskih odnosov.

2. člen
Izvršni svet Skupščine občine Žalec mora pri' 

praviti in do 30. septembra 1984 predložiti Skupščini 
občine Žalec predlog smernic za pripravo družbene­
ga plana občine Žalec za obdobje od leta 1986 do leta 
1990.

3. člen
Izvršni svet Skupščine občine Žalec mora v ja' 

nuarju 1985 predložiti občinski skupščini osnutek, ju­
lija 1985 pa predlog dogovora o temeljih družbene­
ga plana občine Žalec za obdobje od leta 1986 do 
leta 1990.

4. člen
Izvršni svet Skupščine občine Žalec mora prD 

praviti in do 31. avgusta 1985 predložiti občinski 
skupščini osnutek, do 28. novembra 1985 pa pred­
log družbenega plana občine Žalec za obdobje o
leta 1986 do leta 1990.
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5. člen
Izvršni svet Skupščine občine Žalec mora dolo­

čiti delovni program pripravljanja družbenega plana 
občine Žalec za obdobje od leta 1986 do leta 1990.

6. člen
Samoupravne organizacije in skupnosti morajo 

sprejeti programe dela za pripravo svojih planov, s 
katerimi morajo zagotoviti, da bo celoten potek nji­
hove aktivnosti za pripravo planov potekal časovno 
in vsebinsko v skladu s programom dela za pripravo 
družbenega plana občine Žalec za obdobje od leta 
1986 do leta 1990 in da bodo samoupravni sporazumi 
in dogovori o temeljih planov pripravljeni in skle­
njeni, plani pa sprejeti v skladu z rokom, ki je pred­
viden za predložitev osnutka oziroma predloga druž­
benega plana občine Žalec.

7. člen
Strokovni nosilec aktivnosti pri pripravi in izde­

lavi družbenega plana občine Žalec za obdobje od 
leta 1986 do leta 1990 je komite za družbeno plani­
ranje in družbenoekonomski razvoj Skupščine občine 
Žalec.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 020-7/84-3

Žalec, dne 26. marca 1984.
Predsednik 

Skupščine občine 
Žalec

Viljem Petek L r.

619.
Izvršni svet Skupščine občine Žalec je na podlagi

11. in 13. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16/67, 27/72 in 8 '78) in 236. člena 
statuta občine Žalec (Uradni list SRS, št. 19/78, 34 79, 
9/80, 14/80, 16/80 in 1/82) na seji dne 27. marca 1984 
sprejel

SKLEP
o razgrnitvi urbanistične dokumentacije za Liboje, 

Prebold, Šempeter in Novo Celje na javni vpogled

I
Na javni vpogled za 30 dni od dneva objave tega 

sklepa se razgrinja naslednja urbanistična dokumen­
tacija:

— osnutek spremembe zazidalnega načrta stano­
vanjske soseske Grič Liboje

— osnutek sprememb in dopolnitev zazidalnega 
načrta dela stanovanjske soseske D Šempeter

— osnutek sprememb in dopolnitev zazidalnega 
načrta stanovanjske soseske Terasa Prebold

— osnutek zazidalnega načrta Novo Celje.

II
Razgrnjena urbanistična dokumentacija bo v času 

razgrnitve na vpogled javnosti v prostorih občinskega

sekretariata za urejanje prostora, varstvo okolja hi 
gradbeništvo Žalec ter v prostorih zavoda za načrto­
vanje Žalec.

Osnutek spremembe zazidalnega načrta stanovanj­
ske soseske Grič Liboje bo v času razgrnitve na vpo­
gled javnosti tudi v prostorih krajevne skupnosti Li­
boje; osnutek sprememb in dopolnitev zazidalnega 
načrta dela stanovanjske soseske D Šempeter v pro­
storih krajevne skupnosti Šempeter v Savinjski dolini, 
osnutek sprememb in dopolnitev zazidalnega načrta 
stanovanjske soseske Terasa Prebold v prostorih kra­
jevne skupnosti Prebold in osnutek zazidalnega načrta 
Novo Celje v prostorih krajevne skupnosti Petrovče 
in v prostorih krajevne skupnosti Žalec.

III
V času razgrnitve lahko k osnutku razgrnjene ur­

banistične dokumentacije poda pripombe in predloge 
vsak občan ali zainteresirana •organizacija ali skup­
nost.

IV
Ta sklep se objavi v Uradnem listu SRS, na ob­

činski razglasni deski in na razglasnih deskah kra­
jevne skupnosti Liboje, krajevne skupnosti Šempeter v 
Savinjski dolini, krajevne skupnosti Prebold, krajev­
ne skupnosti Petrovče in krajevne skupnosti Žalec.

St. 350-1/84-6
Žalec, dne 27. marca 1984.

Predsednik
Izvršnega sveta 

Skupščine občine 
Žalec

Ervin Janežič, dipl. oec. 1. r.

POPRAVEK

V pregledu stopenj davkov iz osebnega dohodka 
in stopenj prispevkov iz osebnega dohodka za finan­
ciranje splošnih družbenih potreb v družbenopolitič­
nih skupnostih in samoupravnih interesnih skupnostih 
na področju družbenih dejavnosti za leto 1984 (Uradni 
list SRS, št. 8-433/84) z dne 17. marca 1984 se:

v tabeli I. »Stopnje davkov in prispevkov iz oseb­
nega dohodka«

pri zaporedni številki 4 občina Cerknica:
— v stolpcu 19 stopnja pravilno glasi 25,87.
St. 420-16/83
Ljubljana, dne 23. marca 1984.

Direktor
Republiške uprave za družbene 

, prihodke
Tone Pengov L r.

POPRAVEK

V odloku, objavljenem v Uradnem listu SRS. 
št. 8-450/84 se naslov odloka pravilno glasi: »Odlok o 
spremembah in dopolnitvah odloka o sestavi, nalogah 
in načinu dela stalnih delovnih teles Skupščine ob­
čine Kamnik«.

Uredništvo
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VSEBINA

SKUPŠČINA SR SLOVENIJE

Stran

537. Zakon o nagradah In priznanjih dr. Jožeta Potrča 721

538. Odlok o potrditvi zaključnega računa prihodkov in 
odhodkov Narodne banke Slovenije za leto 1983 in
o vrnitvi ugotovljenih presežkov dohodkov 721

539. Odlok o razrešitvi članice Izvršnega sveta Skupščine 
SR Slovenije in predsednice Republiškega komiteja
za vzgojo in izobraževanje ter telesno kulturo 722

540. Odlok o razrešitvi in imenovanju namestnika pred­
sednika Republiškega komiteja za zdravstveno in 
socialno varstvo in o imenovanju namestnika pred­
sednika Republiškega komiteja za zakonodajo 722

541. Odlok o imenovanju viceguvernerja Narodne banke
Slovenije 723

542. Odlok o imenovanju članov Sveta Narodne banke
Slovenije 723

543. Odlok o imenovanju namestnika javnega tožilca Viš­
jega javnega tožilstva v Celju 723

REPUBLIŠKI UPRAVNI ORGANI IN ZAVODI

544. Spremembe in dopolnitve pregleda stopenj davkov
iz osebnega dohodka in stopenj prispevkov iz oseb­
nega dohodka za financiranje splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitičnih skupnostih in samou­
pravnih interesnih skupnostih na področju družbenih 
dejavnosti za leto 1984 724

545. Odredba <» spremembi tn dopolnitvi odredbe o pre­
hodnih računih za vplačevanje zbirnih stopenj dav­
kov in prispevkov Iz osebnega dohodka za financi­
ranje družbenopolitičnih skupnosti in samoupravnih 
interesnih skupnosti na področju družbenih dejav­
nosti 724

DRUGI REPUBLIŠKI ORGANI IN ORGANIZACIJE

546. Sklep o spremembi sklepa o določitvi kriterijev In 
meril za delitev sredstev za ceste in tretje do šeste 
točke 38. Člena zakona o cestah v letu 1984 724

ORGANI IN ORGANIZACIJE V OBČINI

547. Sklep o javni razgrnitvi sprememb in dopolnitev 
Urbanističnega proz Tama, Generalnega plana za ob­
močje ljubljanskih občin in Urbanističnega načrta
Medvod (Ljubljana) 725

548. Odlok o proračunu občine Celje za leto 1984 725

549. Odlok o komunalnih taksah v občni Celje (preči­
ščeno besedilo) 727

550. Odlok o razglasitvi gozda v Bukovžlaku za naravni
gozdni rezervat (Ceije) 729

551. Odlok «» spremembi odloka o nadomestilu za uporabo
stavbnega zemljišča v občini Celje 729

552. Odlok o spremembah In dopolnitvah zazidalnega
načrta Ostrožno-s< ver (Celje) 729

553. Odredba o ukrepih za zatiranje varrooze pri če­
belah na območju cbČIne Celje 729

Stran

554. Odredba o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih
ter drugih preiskavah v letu 1984 na območju ob­
čine Grosuplje 739

555. Sklep o obračunavanju in plačevanju prispevkov za
zdravstveno varstvo (Grosuplje) 731

556. Sklep o uvedbi samoprispevka za območje krajevne
skupnosti Mlačevo (Grosuplje) 733

557 Poročilo o izidu glasovanja na referendumu za uvedbo
krajevnega samoprispevka v KS Mlačevo (Grosuplje) 734

558. Odmk o proračunu občine Idrija za leto 1934 734

559. Odlok c spremembi odloka o davkih občanov ob­
čine Idrija 735

560. Odlok o komunalnih taksah v občini Idrija (pre­
čiščeno besedilo) 736

561. Odlok o zagotavljanju sredstev za občinske blagovne
rezerve v letu 1984 (Idrija) 736

562. >Sklep o urejanju, vzdrževanju in varstvu grobišč
In grobov borcev na območju občine Idrija za leto 
1984 737

563. Sklep o soglasju k statutu delovne organizacije Ko­
munala Idrija p. o 737

564. Sklep o soglasju K samoupravnem sporazumu o usta­
novitvi energetske skupnosti za območje občin Aj­
dovščina, Idrija, Nova Gorica, Tolmin in statutu te
skupnost- (Idriji) 737

565. Sklep o uskladitvi preživnin s povečanimi življenj­
skimi stroški (Idrija) 738

566. Odlok o zaključnem računu proračuna občine Kam­
nik za le4,o 1983 738

567. Odlok o proračunu občine Kamnik za teto 1984 739

568. Odlok o občinskih blagovnih rezervah (Kamnik) 741

569 Odlok o zagotavljanju sredstev za občinske bla­
govne rezerve v letu 1984 742

570. Odlok o spremembi odloka o davkih občanov (Kam­
nik) 743

571. Odlok o zagotavljanju in usmerjanju sredstev za in­
tervencije v proizvodnji In porabi hrane v obdobju 
1982—1985 (Kamnik) 743

572. Odlok o spremembah In dopolnitvah odloka o ko­
munalnih taksah v občini Kamnik 744

573. Odlok o pripravi in sprejetju dolgoročnega plana
občine Kamnik za obdobje od leta 1986 do leta 1995 
oziroma ir določena področja tudi dc leta 200o 7l4

574. Odlok j pripravi in sprejetju družbenega plana ob­
čine Kamnik za obdobje od leta 1986 do 19P0

575. Odlok o proračunu občine Kočevje za leto 1984

576. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o dav­
kih občanov (Kočevje)

577. Odlok o spremembi odloka o občinskih blagovnih 
rezervah (Kočevle)

578. Odlok c zagotavljanju sredstev za občinske blagov­
ne rezerve (Kočevje)

579. Odlok o pripravi in sprejetju družbenega plana ob­
čine Kočevje Za obdobje 1986—1990

580. Odlok o spremembi odloka o pripravi in sprejetju 
dolgoročnega plana občine Kočevje za obdobje od 
leta 1986 do 1995 oziroma za določena področja trdi

d* (cta 2000
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581. Sklep SIS za komunalne in cestno dejavnost ob­
čine Kočevje '750

582. Odlok o pripravi in sprejetju družbenega plana ob­
čine Laško za obdobje 1986—1990 750

583. Odlok o spremembah odloka o pripravi in sprejetju
dolgoročnega plana občine Lašk0 za obdobje od leta 
1986 do leta 1995 oziroma za določena področja tudi do 
leta 2000 751

584. Odlok o spremembi odloka o uvedbi samoprispevka
v občini Laško 751

585. Odlok o obveznem radiofotografiranju prebivalstva
občine Laško v letu 1984 751

586. Sklep skupščine Samoupravne komunalne interes­
ne skupnosti Radeče (Laško) 752

587. Ugotovitveni sklep o sklenitvi aneksa št. i k samo­
upravnemu sporazumu o temeljih plana Občinske 
zdravstvene skupnosti Lenart 752

588. Odlok o proračunu občine Litija za leto 1984 752

589. Odlol^; o poprečn. gradbeni ceni stanovanj, popreč­
nih stroških komunalnega urejanja zemljišč in o 
določitvi odstotka od poprečne gradbene cene, ki 
služi za določitev koristi za fazlaščeno stavbno zem­
ljišče v občini Litija 753

590. Odlok o potrditvi spremembe zazidalnega načrta Li­
tija — desni breg 754

591. Odlok o uvedbi uličnega sistema v naselju Breg
pri Litiji 751

592. Odlok o priznanjih občine Litija 755

593. Sklep o višini minimalne denarne pomoči otrokom in
dohodkovnih pogojih v letu 1981 (Litija) 756

594. Odlok o sprejetju zazidalnega načrta za zazidalni
otok BS 113/2 — Podboršt II ter dopolnitve in spre­
membe zazidalnega načrta za zazidalni otok BS 113/1 
Podboršt I (Ljubljana Bežigrad) 757

595. Odlok o določitvi stopnje prispevka za obrambo 
pred točo v osrednji Sloveniji (Ljubljana Bežigrad) 757

596. Odlok o proračunu občine Logatec za leto 1984 758

597. Odlok o zaključnem računu občine Mozirje za leto
1983 758

598. Odlok o proračunu občine Mozirje za leto 1984 759

599. Odlok o poprečni gradbeni ceni stanovanj, stroških 
komunalnega urejanja stavbnega zemljišča in odstot­
ku od poprečne gradbene cene, ki služi za dolo­
čitev koristi za razlaSČeno stavbno zemljlSČe v ob­
čini Mozirje

600. Odlok o ustanovitvi, sestavi in nalogah sveta druž­
benega sistema informiranja občine (Mozirje) 761

601. Sklep o svojstvu, osnovah in stopnjah prispevka ter
osnovah za socialno varnost združenih kmetov (Rav­
ne na Koroškem) TCZ

Stran

602. Sklep o prispevnih stopnjah za zdravstveno varstvo
za leto 1984 (Ravne na Koroškem) 763

603. Odlok o proračunu občine Slovenska Bistrica za leto
1984 r 763

604. Odlok o posebnem občinskem davku od prometa
proizvodov in od plačil za storitve (Slovenska Bi­
strica) 764

605. Odlok o poprečni gradbeni ceni za stanovanjsko
površino m o odstotku za izračun odškodnine za raz­
laščeno stavbno zemljišče v občini Slovenska Bi­
strica za leto 1984 766

606. Sklep o javni razgrnitvi programskega dela zazidal­
nega načrta naselja Pragersko (Slovenska Bistrica) 767

607. Sklep o uskladitvi preživnin - povečanimi življenj­
skimi stroški in procentom zvišanja osebnih dohod­
kov v letu 1983 (Slovenske Konjice) 767

608. Odlok o proračunu občine Šentjur pri Celju — za
leto 1984 767

699. Odlok o razglasitvi gozda v oddelku 26 a, GE Bohor s 
skupno površine 7,37 ha za gozd s posebnim namenom 
»Tisovec« (Šentjur pri Celju) 769

610. Odlok o spremembi območij naselij Šentjur, Pod­
grad, Hruševec, Podgorje, Nova vas in Bezovjc (Šent­
jur pri Celju) 769

611. Odlok o dopolnitvi odloka o zazidalnem načrtu sta­
novanjske soseske V. Šentjur pri Celju 770

612. Odlok o dopolnitvi odloka o zazidalnem načrtu Hru­
ševec (Šentjur pri Celju) 770

613. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o urba­
nističnem redu - občine Šentjur pri Celju 770

614. Sklep o prispevkih za zdravstveno varstvo v Občin­
ski zdravstveni skupnosti Šentjur pri Celju za leto 
1984 - 771

615. Odlok o proračunu občine Šmarje pri Jelšah za leto
1984 772

616. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o ko­
munalnih taksah občine Šmarje pri Jelšah 773

617. Odlok o proračunu občine Žalec za leto 1984 775

618. Odlok o pripravi družbenega plana občine Žalec
za obdobje 1986—1990 776

619. Sklep o razgrnitvi urbanistične dokumentacije za
Liboje, Prebold, Šempeter in Novo Celje na javni 
vpogled (Žalec) 7TZ

— Popravek pregleda stopenj davkov Iz osebnega do­
hodka In itop*nJ prispevkov Is oeebnec* dohodka s* 
financiranje splošnih družbenih potreb v družbeno­
političnih skupnostih in samoupravnih Interesnih 
skupnostih na področju družbenih dejavnosti za leto 
1984 777

— Popravek naslova »Odlok o spremembah in dopolnit­
vah odloka o sestavi, nalogah in načinu dela stal­
nih teles Skupščine občine Kamnik 7**
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Investicije in ocena njihove družbe­
noekonomske upravičenosti

V času gospodarske stabilizacije je usklajevanje investicijskih odločitev 
s temeljnimi cilji preobrazbe slovenskega gospodarstva zelo pomembna na­
loga, ki jo spremljajo vedno strožji pogoji investiranja, uveljavljanje novih 
ukrepov ekonomske politike in novi predpisu Vsaka nova investicija se oce- 
njuje po zelo strogih kriterijih družbenoekonomske upravičenosti in zato so 
tudi priprave predlogov investicijskih odločitev zelo zahtevne. Da bi investi­
torji lahko pripravili vsestransko utemeljene predloge investicijskih odločitev, 
sta avtorja Zdravko Praznik in Boris Majaron pripravila pregled kriterijev, 
metodologijo, predpisov in drugih dokumentov, ki so pomembni za ocenjevanje 
družbenoekonomske upravičenosti investicijskih naložb.

V prvem delu priročnika sta avtorja obdelala družbenoekonomske predpo­
stavke upravičenosti naložb, značilnosti, vlogo, vsebino in uporabnost razvoj­
nih kriterijev, način ocenjevanja, evidentiranje, spremljanje in kontrolo naložb. 
Nato sledi obširno poglavje o postopkih, dokumentaciji in opravilih za pripravo 
predloga investicijske odločitve (pravna ureditev; preliminarne študije; 
pripravljalna dela; ocena investicijske zasnove; investicijski program; inve­
sticij sko-tehnična dokumentacija; ocena družbenoekonomske upravičenosti in­
vesticije; pridobitev dopolnilnih sredstev in garancij; zagotavljanje finančnih 
sredstev; prijava investicije pri SDK). V to poglavje je vključen tudi tabela­
rični pregled aktivnosti in pravne ureditve za pripravo investicij. Na koncu je 
še poglavje o izračunavanju predvidenih podražitev (način in praktični primer 
izračuna eskalirane vrednosti naložb).

V prilogi je objavljena vrsta predpisov in pripomočkov za pripravo predloga 
investicijske odločitve v skladu s postopkom ocenjevanja družbenoekonomske 
upravičenosti naložb.

Ta priročnik ki vsebuje vrsto praktičnih napotkov in primerov, bo nepo­
grešljiv pripomoček ne le strokovnjakom, ki pripravljajo predloge investi­
cijskih odločitev, ampak tudi delegatom oziroma članom delegacij v delavskih 
svetih in drugih organih upravljanja, ki bodo sprejemali investicijske odločit­
ve, nadalje članom komisij za oceno investicij, občinskim upravnim organom, 
SDK, inšpekcijskim službam, skratka vsem, ki so kakorkoli vključeni v proces. 
investicijskih vlaganj.

>
Gena: 350 din

Naročila sprejema:
CZ Uradni list SRS 
Ljubljana, Kardeljeva 12, 
p. p. 378

Izdaja Časopisni zavod Uradni list SRS — Direktor In odgovorni urednik Peter Juren — Tiska tiskarna Tone Tomšič, vsi 
v Ljubljani — Naročnina' za leto 1984 950 din. Inozemstvo 1900 din — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu 
vsake številke — Uredništvo in uprava Ljubljana, Kardeljeva 12 — Poštni predal 379/VII — Telefon direktor, uredništvo, se­
kretar, šef računovodstva 224 323, prodaja 224 337, računovodstvo naročnine 211 814 — Žiro račun 50100-603-40323 — Oproščeno 

prometnega davka po mnenju Republiškega komiteja za informiranje št. 421-1/72


